
 1 

Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum:  
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 40. redni seji dne 01.07.2010 obravnava in 
sprejme: 
 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

AJDOVŠČINA ZA LETO 2010– I. obravnava  

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za finance, Karmen Slokar 
Oddelek za okolje in prostor, Irena Raspor 
Oddelek za investicije, gospodarstvo in gospodarske javne 
službe, Alenka Čadež Kobol 
Oddelek za družbene zadeve, Katarina Ambrožič 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za finance in premoženjske zadeve 
Odbor za družbene zadeve 
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

 
PREDLOG ODLOKA za leto 2010: 
 
 

1. OBRAVNAVA 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št.94/07-UPB2), 29. člena 
Zakona o Javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B) ter 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Ur.l. RS, št. 
2/02, 41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne ____________ sprejel 
       
       
 ODLOK O  SPREMEMBAH ODLOKA O  
 PRORAČUNU OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2010  
       
 1. SPLOŠNA DOLOČBA    
       
   1. člen    

V odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2010 (Uradni list RS, št. 121/08, 43/09, 80/09 in 
9/10) se spremeni drugi odstavek 2. člena, tako da se glasi:  
 
"Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:  
 
Skupina/podskupina kontov   sprememba 
      2010 v EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 I. S K U P A J  P R I H O D K I 24.710.325,30 

70 DAVČNI PRIHODKI   12.299.346,53 
700 davki na dohodek in dobiček   10.223.011,00 



 2 

703 davki na premoženje   1.576.086,00 
704 domači davki na blago in storitve   500.249,53 
71 NEDAVČNI PRIHODKI   3.733.420,60 

710 udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   2.423.319,37 
711 takse in pristojbine   10.926,00 
712 denarne kazni    15.300,00 
713 prihodki od prodaje blaga in storitev   48.112,00 
714 drugi nedavčni prihodki   1.235.763,23 
72 KAPITALSKI PRIHODKI   1.011.228,00 

720 prihodki od prodaje osnovnih sredstev   152.800,00 
722 prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih osnovnih 

sredstev 
 858.428,00 

73 PREJETE DONACIJE   112.200,00 
730 prejete donacije iz domačih virov   112.200,00 
731 prejete donacije iz tujine   0,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI   6.698.031,51 

740 transferni prihodki iz drugih javnofinančih institucij   2.189.211,54 
741 prejeta sreds. iz drž. prorač. iz sreds. EU   4.508.819,97 
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE   0,00 

782 prejeta sreds. iz prorač. EU iz Evropskega sklada   0,00 
       
 II. S K U P A J  O D H O D K I   26.634.575,35 

40 TEKOČI ODHODKI   3.553.943,95 
400 plače in drugi izdatki zaposlenim   701.356,37 
401 prispevki delodajalcev za socialno varnost   113.114,73 
402 izdatki za blago in storitve   2.407.741,38 
403 plačila domačih obresti   5.500,00 
409 sredstva, izločena v rezerve   326.231,47 
41 TEKOČI TRANSFERI   5.954.762,15 

410 subvencije    268.193,57 
411 transferi posameznikom in gospodinjstvom   3.015.994,00 
412 transferi neprofitnim organizacijam   635.378,59 
413 drugi tekoči domači transferi   2.035.195,99 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI   16.240.033,56 

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev   16.240.033,56 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI   885.835,69 

431 investicijski transferi fiz. in prav. osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

269.782,64 

432 investicijski transferi proračunskim uporabnikom   616.053,05 
       
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ  -2.780.348,71 
       

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB    
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS.IN PRODAJA KAP. 

DELEŽEV 
0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELEŽEV 0,00 
751 prodaja kapitalskih deležev   0,00 

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00 
441 povečanje kapitalskih deležev in naložb   0,00 



 3 

       
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEM. KAPITAL. 

DELEŽEV 
0,00 

       
C. RAČUN FINANCIRANJA    
 VII. ZADOLŽEVANJE    

50 ZADOLŽEVANJE   1.852.407,00 
500 domače zadolževanje   1.852.407,00 

 VIII. ODPLAČILO DOLGA    
55 ODPLAČILO DOLGA   73.200,00 

550 odplačilo domačega dolga   73.200,00 
       

IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  0,00 
       

X. NETO ZADOLŽEVANJE   0,00 
       

XI. NETO FINANCIRANJE   0,00 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 1.001.141,71 
 
Prvi, tretji, četrti in peti odstavek 2. člena ostanejo nespremenjeni.   
 

   2. člen    
V odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2010 (Uradni list RS, št. 121/08, 43/09, 80/09 in 
9/10) se spremeni drugi odstavek 11. člena, tako da se glasi:  
 
»Zaradi kritja presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov se občina za 
proračun za leto 2010 lahko zadolži do višine 1.852.407,00 eur in sicer za naslednje investicije: 
Univerzitetno središče, regijsko skladišče CZ, Mladinski hotel in cesto proti izviru Hublja.« 
 
Prvi in tretji odstavek 11. člena ostanejo nespremenjeni. 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
       
       
Številka: 4102-1/2008    
Datum:       
       
     Župan  
     Marjan Poljšak, s.r. 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga odlok ureja: 
Postopke spremembe odloka o proračunu ureja Zakon o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02 in 110/02).  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve odloka: 
Razlog za sprejem sprememb odloka je v ponovni ocenitvi planiranih prihodkov in temu potrebni 
prilagoditvi odhodkov proračuna, ki so bili tudi ponovno ocenjeni oziroma izračunani glede na 
izhodišča in dinamiko investicij.  

 



 4 

3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema odloka: 
Zmanjšanje proračunskih prihodkov je usklajeno z zmanjšanjem proračunskih odhodkov.  
 
Pripravila: 
Karmen Slokar,   
Oddelek za finance  

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK s.r. 



I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov

konto plan rebalans
2010 plana 2010

I. S K U P A J  P R I H O D K I 24.710.325,30 23.854.226,64

70 DAVČNI PRIHODKI 12.320.259,00 12.299.346,53
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 10.223.011,00 10.223.011,00

7000 dohodnina 10.223.011,00 10.223.011,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.591.330,00 1.576.086,00

7030 davki na nepremičnine 1.362.600,00 1.353.726,00

7031 davki na premičnine 50,00 1.200,00

7032 davki na dediščine in darila 122.580,00 100.060,00

7033 davki na promet nepremičnin in na fin. premoženje 106.100,00 121.100,00

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 505.918,00 500.249,53

7044 davki na posebne storitve 12.500,00 11.172,75

7047 drugi davki na uporabo blaga in storitev 493.418,00 489.076,78

71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.600.042,01 3.733.420,60
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 2.104.243,85 2.423.319,37

7100 prihodki od udeležbe na dobičku in divid.javnih podjetij 190.700,00 495.700,00

7102 prihodki od obresti 14.380,33 13.967,02

7103 prihodki od premoženja 1.899.163,52 1.913.652,35

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 10.926,00 10.926,00

7111 upravne takse 10.926,00 10.926,00

712 DENARNE KAZNI 16.200,00 15.300,00

7120 denarne kazni 16.200,00 15.300,00

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 47.195,00 48.112,00

7130 prihodki od prodaje blaga in storitev 47.195,00 48.112,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.421.477,16 1.235.763,23

7141 drugi nedavčni prihodki 1.421.477,16 1.235.763,23

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.111.700,00 1.011.228,00
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 292.700,00 152.800,00

7200 prihodki od prodaje zgradb in prostorov 166.700,00 26.800,00

7203 prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 126.000,00 126.000,00

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMAT. PREMOŽ. 819.000,00 858.428,00

7220 prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 5.000,00 31.468,00

7221 prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 814.000,00 826.960,00

73 PREJETE DONACIJE 112.200,00 112.200,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 112.200,00 112.200,00

7300 prejete donacije iz domačih virov za tekočo rabo 112.200,00 112.200,00

7301 prejete donacije iz domačih virov za investicije 0,00 0,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00 0,00

7311 prejete donacije iz tujine za investicije 0,00 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 6.645.759,29 6.698.031,51
740 TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH JAVNOFIN. INSTITUCIJ 1.995.804,32 2.189.211,54



7400 prejete sredstva iz državnega proračuna 1.862.030,32 2.017.625,54

7401 prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 90.194,00 90.194,00

7403 prejeta sredstva iz drugih javnih skladov 43.580,00 81.392,00

7404 prejeta sredstva iz javnih agencij 0,00 0,00

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ. PRORAČ. IZ SRED. PRORAČUNA EU 4.649.954,97 4.508.819,97

7411 prejeta sredstva iz drž. prorač. iz prorač. EU za izvajanje sk. kmet. politike 23.383,80 23.383,80

7412 prejeta sredstva iz drž. prorač. iz prorač. EU za strukturno politiko 2.770.536,05 2.770.536,05

7413 prejeta sredstva iz drž. prorač. iz prorač. EU za kohezijsko politiko 1.714.900,12 1.714.900,12

7416 druga sredstva iz drž. proračuna iz proračuna EU 141.135,00 0,00

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 920.365,00 0,00
782 prejeta sredstva iz EU za strukturno politiko 920.365,00 0,00

7821 prejeta sred. iz prorač. EU iz Evropskega sklada za reg. razvoj 920.365,00 0,00

II. S K U P A J  O D H O D K I 28.627.671,57 26.634.575,35

40 TEKOČI ODHODKI 3.432.999,26 3.553.943,95
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIH 703.144,30 701.356,37

4000 plače in dodatki 632.496,84 628.940,64

4001 regres za letni dopust 23.309,90 23.309,90

4002 povračila in nadomestila 44.915,72 46.972,72

4003 sredstva za delovno uspešnost 721,84 0,00

4004 sredstva za nadurno delo 1.700,00 2.133,11

4009 drugi izdatki zaposlenim 0,00 0,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOC. VARNOST 112.981,47 113.114,73

4010 prispevki za pokojninsko in invalidsko zavarov. 55.851,44 55.923,70

4011 prispevki za zdravstveno zavarovanje 44.744,71 44.744,71

4012 prispevki za zaposlovanje 378,86 378,86

4013 prispevki za porodniško varstvo 631,10 631,10

4015 premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 11.375,36 11.436,36

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.250.267,25 2.407.741,38

4020 pisarniški in splošni material in storitve 136.511,01 134.226,61

4021 posebni material 103.091,00 139.591,00

4022 energija, voda,komunalne storitve in komunikacije 379.439,07 394.809,36

4023 prevozni stroški in storitve 14.096,44 11.796,44

4024 izdatki za službena potovanja 1.034,58 1.034,58

4025 tekoče vzdrževanje 788.932,87 917.141,44

4026 najemnine in zakupnine 20.500,00 20.500,00

4027 kazni in odškodnine 5.000,00 26.316,00

4029 drugi operativni odhodki 801.662,28 762.325,95

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 11.209,00 5.500,00

4031 plačila obresti od kreditov poslovnim bankam 11.209,00 5.500,00

409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 355.397,24 326.231,47

4090 splošna proračunska rezerva 38.800,00 37.300,00

4091 proračunska rezerva 20.864,63 10.864,63

4092 druge rezerve 295.732,61 278.066,84

41 TEKOČI TRANSFERI 6.045.269,90 5.954.762,15
410 SUBVENCIJE 249.730,00 268.193,57

4100 subvencije javnim podjetjem 6.780,00 6.780,00

4102 subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 242.950,00 261.413,57

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODIJSTVOM 3.108.107,39 3.015.994,00

4112 transferi za zagotavljanje socialne varnosti 10.000,00 14.000,00



4119 drugi transferi posameznikom 3.098.107,39 3.001.994,00

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORG.IN USTANOVAM 635.513,35 635.378,59

4120 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 635.513,35 635.378,59

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 2.051.919,16 2.035.195,99

4130 tekoči trasferi drugim ravnem države 34.318,00 34.318,00

4131 tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 92.300,00 92.300,00

4132 tekoči trasferi v druge javne sklade in agencije 12.443,37 12.443,37

4133 tekoči transferi v javne zavode in druge izvajalce javnih služb 1.912.857,79 1.896.134,62

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 17.634.933,53 16.240.033,56
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 17.634.933,53 16.240.033,56

4200 nakup zgradb in prostorov 30.000,00 30.000,00

4201 nakup prevoznih sredstev 0,00 0,00

4202 nakup opreme 463.224,00 531.560,65

4204 novogradnje, rekonstrukcije, adaptacije 14.475.111,66 12.793.057,24

4205 investicijsko vzdrževanje in obnove 1.278.379,86 1.450.869,47

4206 nakup zemljišč in naravnih bogastev 458.850,00 481.347,00

4207 nakup nematerialnega premoženja 14.000,00 10.000,00

4208 študije o izvedljivosti projektov in projektna dokumentacija 915.368,01 943.199,20

          

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.514.468,88 885.835,69
431 Inv. transf. pravn. in fiz. osebam, ki niso prorač. uporabniki 256.408,00 269.782,64
4310 Inv. transf. neprof. organ. in ustanovam 237.408,00 256.117,64

4311 Invest. transf. jav. podjetjem in družbam, ki niso v lasti države ali občine 0,00 0,00

4314 investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 19.000,00 13.665,00

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČ. UPORABNIKOM 1.258.060,88 616.053,05

4323 investicijski transferi javnim zavodom 1.258.060,88 616.053,05

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK - PRIMANJKLJAJ -3.917.346,27 -2.780.348,71

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 2.922.780,00 1.852.407,00

5001 najeti krediti pri poslovnih bankah 2.922.780,00 1.852.407,00

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 151.497,75 73.200,00

5501 odplačila dolga poslovnim bankam 151.497,75 73.200,00

IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH -1.146.064,02 -1.001.141,71

X. PRENOS SRED. NA RAČUNIH IZ PRETEKLIH LET 1.146.064,02 1.001.141,71

XI. SKUPNO POVEČANJE SREDSTEV 0,00 0,00



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

27.376.408,65 25.298.989,60 -2.077.419,05 92,417500 OBČINSKA UPRAVA

62.390,00 70.370,00 7.980,00 112,7901 POLITIČNI SISTEM

62.390,00 70.370,00 7.980,00 112,790101 Politični sistem

62.390,00 70.370,00 7.980,00 112,7901019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov

62.390,00 70.370,00 7.980,00 112,7901007 Stroški izvedbe volitev in referendumov

0,00 24.000,00 24.000,00 0,00402199 drugi posebni material in storitve

0,00 16.850,00 16.850,00 0,00402904 Nadomestilo članom posebnih komisij

62.390,00 29.520,00 -32.870,00 47,32402999 Drugi operativni odhodki

13.405,60 14.669,51 1.263,91 109,4302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

13.405,60 14.669,51 1.263,91 109,430202 Urejanje na področju fiskalne politike

13.405,60 14.669,51 1.263,91 109,4302029001 Urejanje na področju fiskalne politike

8.554,09 9.818,00 1.263,91 114,7802002 Stroški plačilnega prometa

7.158,82 8.172,00 1.013,18 114,15402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

1.395,27 1.646,00 250,73 117,97402931 plačila bančnih storitev

1.551,51 1.551,51 0,00 100,0002003 Plačila za pobiranje občinskih dajatev

1.551,51 1.551,51 0,00 100,00402934 plačila storitev DURS

3.300,00 3.300,00 0,00 100,0002005 plačila za pobiranje okoljskih dajatev

3.300,00 3.300,00 0,00 100,00402199 drugi posebni material in storitve

503.846,56 612.005,33 108.158,77 121,4704 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

503.846,56 612.005,33 108.158,77 121,470403 Druge skupne administrativne službe

3.273,52 3.273,52 0,00 100,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti

3.273,52 3.273,52 0,00 100,0004004 objava občinskih predpisov

3.273,52 3.273,52 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

15.156,78 30.600,00 15.443,22 201,8904039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

4.600,00 4.600,00 0,00 100,0004002 izdelava celostne podobe občine

4.600,00 4.600,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

10.556,78 26.000,00 15.443,22 246,2904009 stroški praznovanja obč. praznika

10.556,78 26.000,00 15.443,22 246,29402999 Drugi operativni odhodki

485.416,26 578.131,81 92.715,55 119,1004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

21.000,00 21.000,00 0,00 100,0004003 urejanje lastništva nepremičnin

5.000,00 5.000,00 0,00 100,00402702 Odškodnine zaradi sodnih postopkov

16.000,00 16.000,00 0,00 100,00402920 sodni stroški, odvetniki, notarji

8.000,00 8.000,00 0,00 100,0004010 Večnamenska dvorana s prostori KS Budanje

6.000,00 6.000,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

41.500,00 45.804,00 4.304,00 110,3704012 poslovni prostori v upravlj. KSD d.o.o.

17.050,00 17.050,00 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

24.450,00 28.754,00 4.304,00 117,60402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

20.000,00 20.000,00 0,00 100,0004014 Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih

20.000,00 20.000,00 0,00 100,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov

8.720,00 10.720,00 2.000,00 122,9404015 stroški in vzdrževanje poslovnih objektov

8.000,00 10.000,00 2.000,00 125,00402200 električna energija, javna razsvetljava

720,00 720,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

6.800,00 6.800,00 0,00 100,0004016 inv.vzdr. posl. prostorov v up. KSD d.o.o.

6.800,00 6.800,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

63.463,00 63.463,00 0,00 100,0004018 rezervni sklad za poslovne prostore

63.463,00 63.463,00 0,00 100,00409299 druge rezerve

15.000,00 15.000,00 0,00 100,0004022 Dom krajanov Cesta

15.000,00 15.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

41.083,00 40.082,31 -1.000,69 97,5604023 Dom krajanov Žapuže

41.083,00 40.082,31 -1.000,69 97,56420401 novogradnje

259.850,26 261.770,26 1.920,00 100,7404025 Dom krajanov Črniče
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:58

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 1 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

259.850,26 259.850,26 0,00 100,00420401 novogradnje

0,00 1.920,00 1.920,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 85.492,24 85.492,24 0,0004055 Večnamenska dvorana Ustje

0,00 84.492,24 84.492,24 0,00420401 novogradnje

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00420801 Investicijski nadzor

1.100.398,44 1.098.773,31 -1.625,13 99,8506 LOKALNA SAMOUPRAVA

37.366,00 37.366,00 0,00 100,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija …

37.366,00 37.366,00 0,00 100,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti

2.520,00 2.520,00 0,00 100,0006003 delovanje Skupnosti občin Slovenije

2.520,00 2.520,00 0,00 100,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah

12.337,00 12.337,00 0,00 100,0006004 Regionalna razvojna agencija - delovanje

12.337,00 12.337,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

18.030,00 18.030,00 0,00 100,0006029 Regionalna razvojna agencija - programi

18.030,00 18.030,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

4.479,00 4.479,00 0,00 100,0006030 Golea - programi

4.479,00 4.479,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.063.032,44 1.061.407,31 -1.625,13 99,850603 Dejavnost občinske uprave

979.205,39 978.480,26 -725,13 99,9306039001 Administracija občinske uprave

56.000,00 47.000,00 -9.000,00 83,9306002 stroški storitev po pooblastilu

56.000,00 47.000,00 -9.000,00 83,93402999 Drugi operativni odhodki

750.556,10 747.057,58 -3.498,52 99,5306007 Plače in drugi izdatki zaposlenih v občinski uprav

502.753,00 509.343,00 6.590,00 101,31400000 Osnovne plače

41.651,52 30.384,00 -11.267,52 72,95400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

12.032,00 11.511,00 -521,00 95,67400003 Položajni dodatek

0,00 1.700,00 1.700,00 0,00400004 Drugi dodatki

20.714,90 20.714,90 0,00 100,00400100 Regres za letni dopust

24.180,46 24.180,46 0,00 100,00400202 povračilo stroškov prehrane med delom

15.687,26 15.687,26 0,00 100,00400203 povračilo stroškov prevoza na delo

1.700,00 1.700,00 0,00 100,00400400 Sredstva za nadurno delo

49.048,75 49.048,75 0,00 100,00401001 prispevki za PIZ

36.357,04 36.357,04 0,00 100,00401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje

2.937,38 2.937,38 0,00 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu

332,53 332,53 0,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje

554,22 554,22 0,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo

10.533,36 10.533,36 0,00 100,00401500 premije kol.dod.pokoj.zavarovanja

32.073,68 32.073,68 0,00 100,00409299 druge rezerve

172.649,29 184.422,68 11.773,39 106,8206009 Materialni stroški občinske uprave

20.000,00 20.000,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

19.000,00 15.000,00 -4.000,00 78,95402001 čistilna material in storitve

3.000,00 3.000,00 0,00 100,00402004 časopisi, revije, knjige in strok.literatura

5.000,00 5.000,00 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

1.100,00 1.100,00 0,00 100,00402100 Uniforme in službena obleka

1.800,00 1.800,00 0,00 100,00402108 Drobno orodje in naprave

800,00 800,00 0,00 100,00402199 drugi posebni material in storitve

11.000,00 13.545,00 2.545,00 123,14402200 električna energija, javna razsvetljava

7.900,00 7.900,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

1.000,00 1.940,00 940,00 194,00402203 voda in komunalne storitve

10.000,00 12.150,00 2.150,00 121,50402205 telefon, faks, elektronska pošta

13.952,73 13.000,00 -952,73 93,17402206 poštnina in kurirske storitve

3.830,56 3.830,56 0,00 100,00402300 goriva in maziva za prevozna sredstva

4.500,00 4.500,00 0,00 100,00402301 vzdrževanje in popravila vozil

465,88 465,88 0,00 100,00402304 pristojbine in registracije
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:58

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 2 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

5.300,00 3.000,00 -2.300,00 56,60402305 zavarovalne premije za vozila

236,12 236,12 0,00 100,00402400 dnevnice za službena potovanja

216,00 216,00 0,00 100,00402402 stroški prevoza v državi

200,00 200,00 0,00 100,00402499 drugi izdatki za službena potovanja

723,60 2.000,00 1.276,40 276,40402511 tekoče vzdr. druge opreme

19.990,00 28.000,00 8.010,00 140,07402514 Tekoče vzdr.licenčne programske opreme

11.000,00 11.000,00 0,00 100,00402515 Tekoče vzdr.storjne računal.opreme

16.224,26 16.224,26 0,00 100,00402903 plačila za delo preko študentskega servisa

3.332,56 3.332,56 0,00 100,00402907 izdatki za strokovno izob.zaposlenih

5.182,30 5.182,30 0,00 100,00402940 prisp.za vzpodb.zaposlovanja invalidov

6.895,28 11.000,00 4.104,72 159,53402999 Drugi operativni odhodki

83.827,05 82.927,05 -900,00 98,9306039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

39.827,05 38.927,05 -900,00 97,7406012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov

32.700,00 32.700,00 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

5.627,05 5.127,05 -500,00 91,11402504 zavarovalne premije za objekte

1.500,00 1.100,00 -400,00 73,33402512 zavarovalne premije za opremo

24.000,00 24.000,00 0,00 100,0006013 Nakup opreme

500,00 4.500,00 4.000,00 900,00420200 Nakup pisarniškega pohištva

7.000,00 7.000,00 0,00 100,00420202 Nakup strojne računalniške opreme

500,00 500,00 0,00 100,00420238 nakup telekomunikacijske opreme

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

14.000,00 10.000,00 -4.000,00 71,43420703 nakup licenčne programske opreme

20.000,00 20.000,00 0,00 100,0006016 Investicije in investicijsko vzdr.upravnih prostor

20.000,00 20.000,00 0,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

2.202.144,09 1.583.710,77 -618.433,32 71,9207 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

2.202.144,09 1.583.710,77 -618.433,32 71,920703 Civilna zaščita in protipožarna varnost

678.583,00 675.563,00 -3.020,00 99,5507039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob …

15.217,00 15.217,00 0,00 100,0007002 enote in službe civilne zaščite

9.217,00 9.217,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.000,00 6.000,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

7.246,00 7.246,00 0,00 100,0007005 društva s področja civilne zaščite

1.423,00 1.423,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

5.823,00 5.823,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

656.120,00 653.100,00 -3.020,00 99,5407011 izgradnja objekta CZ

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

640.000,00 640.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

11.520,00 7.500,00 -4.020,00 65,10420801 Investicijski nadzor

4.600,00 4.600,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.523.561,09 908.147,77 -615.413,32 59,6107039002 Protipožarna varnost

382.914,09 375.184,06 -7.730,03 97,9807013 Gasilsko reševalni center Ajdovščina - dejavnost

19.472,12 16.648,76 -2.823,36 85,50409299 druge rezerve

303.055,61 294.480,83 -8.574,78 97,17413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

41.060,53 42.228,64 1.168,11 102,84413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

19.325,83 21.825,83 2.500,00 112,94413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

166.747,00 173.747,00 7.000,00 104,2007014 gasilska društva

31.339,00 31.339,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

135.408,00 142.408,00 7.000,00 105,17431000 Invest.transferi neprof.organizac.in ustanovam

973.900,00 329.216,71 -644.683,29 33,8007015 Gasilsko reševalni center na letališču

940.900,00 283.665,81 -657.234,19 30,15420401 novogradnje

4.000,00 7.637,00 3.637,00 190,93420801 Investicijski nadzor

29.000,00 35.261,90 6.261,90 121,59420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 2.652,00 2.652,00 0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:58

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 3 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

0,00 30.000,00 30.000,00 0,0007017 Gasilsko reševalni center - investicije

0,00 30.000,00 30.000,00 0,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

5.000,00 5.000,00 0,00 100,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST

5.000,00 5.000,00 0,00 100,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost

5.000,00 5.000,00 0,00 100,0008029001 Prometna varnost

5.000,00 5.000,00 0,00 100,0008001 Delovanje na področju preventive in vzgoje v cestn

5.000,00 5.000,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

68.921,66 73.061,00 4.139,34 106,0110 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI

68.921,66 73.061,00 4.139,34 106,011003 Aktivna politika zaposlovanja

68.921,66 73.061,00 4.139,34 106,0110039001 Povečanje zaposljivosti

47.316,55 55.120,00 7.803,45 116,4910002 javna dela v javnih zavodih

47.316,55 55.120,00 7.803,45 116,49413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

21.605,11 17.941,00 -3.664,11 83,0410003 javna dela v neprofitnih organizacijah in ustanovah

21.605,11 17.941,00 -3.664,11 83,04412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

345.640,04 242.166,61 -103.473,43 70,0611 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

228.188,04 125.816,61 -102.371,43 55,141102 Program reforme kmetijstva in živilstva

24.000,00 19.628,57 -4.371,43 81,7911029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

24.000,00 19.628,57 -4.371,43 81,7911003 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijske

7.000,00 5.963,57 -1.036,43 85,19410201 subvencioniranje obrestne mere

17.000,00 13.665,00 -3.335,00 80,38431400 Inv.transf.posam.in zasebnikom

197.883,04 99.883,04 -98.000,00 50,4811029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

20.000,00 30.000,00 10.000,00 150,0011002 kmetijsko povezovalne poti

20.000,00 30.000,00 10.000,00 150,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

33.500,00 33.500,00 0,00 100,0011005 kmečka tržnica

11.900,00 11.900,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

21.600,00 21.600,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

14.114,00 14.114,00 0,00 100,0011006 od ideje do produkta

14.114,00 14.114,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

15.480,00 15.480,00 0,00 100,0011008 vipavska sadna cesta

15.480,00 15.480,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

108.000,00 0,00 -108.000,00 0,0011011 VALOPTET

4.000,00 0,00 -4.000,00 0,00402999 Drugi operativni odhodki

104.000,00 0,00 -104.000,00 0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

6.789,04 6.789,04 0,00 100,0011016 melioracijske poti

6.789,04 6.789,04 0,00 100,00420401 novogradnje

6.305,00 6.305,00 0,00 100,0011029003 Zemljiške operacije

6.305,00 6.305,00 0,00 100,0011007 urejanje kmetijskih zemljišč

6.305,00 6.305,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

33.855,00 39.855,00 6.000,00 117,721103 Splošne storitve v kmetijstvu

16.855,00 16.855,00 0,00 100,0011039001 Delovanje služb in javnih zavodov

16.855,00 16.855,00 0,00 100,0011009 sofinanciranje kmetijskih programov

16.855,00 16.855,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

17.000,00 23.000,00 6.000,00 135,2911039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali

17.000,00 23.000,00 6.000,00 135,2911010 sofinanciranje zavetišč za živali

17.000,00 23.000,00 6.000,00 135,29402199 drugi posebni material in storitve

83.597,00 76.495,00 -7.102,00 91,501104 Gozdarstvo

83.597,00 76.495,00 -7.102,00 91,5011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

83.597,00 76.495,00 -7.102,00 91,5011012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture

59.597,00 52.495,00 -7.102,00 88,08402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

24.000,00 24.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

1.829.409,00 2.025.211,20 195.802,20 110,7013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1.829.409,00 2.025.211,20 195.802,20 110,701302 Cestni promet in infrastruktura
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:58

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 4 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

145.508,00 156.708,00 11.200,00 107,7013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

82.529,00 87.529,00 5.000,00 106,0613003 vzdrževanje cestne infrastukture

52.608,00 52.608,00 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

29.921,00 29.921,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

31.934,00 31.934,00 0,00 100,0013018 vzdrževanje železniških prehodov

31.934,00 31.934,00 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

12.954,00 19.154,00 6.200,00 147,8613029 parkirišča

7.954,00 7.954,00 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

5.000,00 11.200,00 6.200,00 224,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

18.091,00 18.091,00 0,00 100,0013031 cestna signalizacija

18.091,00 18.091,00 0,00 100,00402199 drugi posebni material in storitve

1.119.950,00 1.380.203,20 260.253,20 123,2413029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

20.000,00 35.000,00 15.000,00 175,0013005 investicije in Investicijsko vzdrževanje javnih po

20.000,00 35.000,00 15.000,00 175,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

416.656,00 411.892,00 -4.764,00 98,8613007 rekonstrukcija ceste Tevče - Vrtovče

400.000,00 399.724,00 -276,00 99,93420402 Rekonstrukcije in adaptacije

16.656,00 12.168,00 -4.488,00 73,05420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

115.000,00 216.400,00 101.400,00 188,1713008 cesta proti izviru Hublja

100.000,00 200.000,00 100.000,00 200,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

15.000,00 15.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 1.400,00 1.400,00 0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

462.697,00 611.314,20 148.617,20 132,1213009 vzdrževanje lokalnih cest

132.510,00 225.814,20 93.304,20 170,41402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

330.187,00 385.500,00 55.313,00 116,75420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

66.597,00 66.597,00 0,00 100,0013010 vzdrževanje javnih površin

61.597,00 61.597,00 0,00 100,00402204 Odvoz smeti

5.000,00 5.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

10.000,00 10.000,00 0,00 100,0013019 Pot v Grivče

10.000,00 10.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

29.000,00 29.000,00 0,00 100,0013030 cesta proti industijski cesti Batuje

29.000,00 29.000,00 0,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

271.800,00 271.800,00 0,00 100,0013029004 Cestna razsvetljava

271.800,00 271.800,00 0,00 100,0013020 javna razsvetljava

185.000,00 185.000,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

23.000,00 23.000,00 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

62.800,00 62.800,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

292.151,00 216.500,00 -75.651,00 74,1113029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest

61.000,00 11.000,00 -50.000,00 18,0313017 Idrijska cesta

50.000,00 0,00 -50.000,00 0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

10.000,00 10.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

179.000,00 159.000,00 -20.000,00 88,8313035 cesta Batuje - Selo

175.000,00 155.000,00 -20.000,00 88,57420401 novogradnje

4.000,00 4.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

28.000,00 28.000,00 0,00 100,0013036 cesta Ajdovščina - Nova Gorica

27.000,00 27.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

4.151,00 7.500,00 3.349,00 180,6813037 Vipavska cesta

4.151,00 7.500,00 3.349,00 180,68420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

20.000,00 11.000,00 -9.000,00 55,0013086 cesta Ajdovščina - Lokavec
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 5 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

20.000,00 1.000,00 -19.000,00 5,00420401 novogradnje

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.165.378,48 1.139.936,48 -25.442,00 97,8214 GOSPODARSTVO

1.103.978,48 1.078.536,48 -25.442,00 97,701402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti

1.103.978,48 1.078.536,48 -25.442,00 97,7014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

66.155,34 66.155,34 0,00 100,0014003 Razvojna agencija ROD - delovanje

2.107,00 2.107,00 0,00 100,00409299 druge rezerve

25.181,82 25.181,82 0,00 100,00413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

3.509,16 3.509,16 0,00 100,00413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

34.729,42 34.729,42 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

627,94 627,94 0,00 100,00413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

85.000,00 105.000,00 20.000,00 123,5314004 podpore enotam malega gospodarstva

77.000,00 97.000,00 20.000,00 125,97410201 subvencioniranje obrestne mere

8.000,00 8.000,00 0,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

4.479,00 4.479,00 0,00 100,0014005 TPI - delovanje

4.479,00 4.479,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

154.950,00 154.950,00 0,00 100,0014006 oprostitve komunalnega prispevka

154.950,00 154.950,00 0,00 100,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

2.640,00 2.640,00 0,00 100,0014014 Obrtna cona Črniče

2.640,00 2.640,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

99.000,00 0,00 -99.000,00 0,0014016 Poslovna cona Gojače

99.000,00 0,00 -99.000,00 0,00420401 novogradnje

691.754,14 670.312,14 -21.442,00 96,9014020 PC "Pod železnico in Mirce" - 1.faza

651.754,14 634.111,05 -17.643,09 97,29420401 novogradnje

20.000,00 20.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

20.000,00 16.201,09 -3.798,91 81,01420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 10.000,00 10.000,00 0,0014024 Servisna cona

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00420401 novogradnje

0,00 65.000,00 65.000,00 0,0014025 Poslovna cona Gojače - 2. faza

0,00 65.000,00 65.000,00 0,00420401 novogradnje

61.400,00 61.400,00 0,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

61.400,00 61.400,00 0,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

51.400,00 51.400,00 0,00 100,0014009 sofinanciranje turističnih prireditev

51.400,00 51.400,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

10.000,00 10.000,00 0,00 100,0014010 vzdrževanje turističnih poti

10.000,00 10.000,00 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

2.699.713,63 2.551.255,24 -148.458,39 94,5015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

2.693.713,63 2.539.255,24 -154.458,39 94,271502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

659.691,77 660.991,77 1.300,00 100,2015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki

590.944,52 592.244,52 1.300,00 100,2215002 Center za ravnanje z odpadki

30.000,00 30.000,00 0,00 100,00402199 drugi posebni material in storitve

15.000,00 16.300,00 1.300,00 108,67420299 Nakup druge opreme in napeljav

412.356,31 412.356,31 0,00 100,00420401 novogradnje

133.588,21 133.588,21 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

68.747,25 68.747,25 0,00 100,0015004 zbiranje odpadkov

2.039,25 2.039,25 0,00 100,00402204 Odvoz smeti

66.708,00 66.708,00 0,00 100,00420401 novogradnje

2.033.021,86 1.877.263,47 -155.758,39 92,3415029002 Ravnanje z odpadno vodo

77.664,86 138.782,33 61.117,47 178,6915003 kanalizacija Žapuže

58.664,86 119.782,33 61.117,47 204,18420401 novogradnje

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

18.000,00 18.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 6 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

86.275,00 52.800,00 -33.475,00 61,2015005 kanalizacija Ribnik

85.000,00 52.000,00 -33.000,00 61,18420401 novogradnje

1.275,00 800,00 -475,00 62,75420801 Investicijski nadzor

152.000,00 51.000,00 -101.000,00 33,5515006 kanalizacija Dolga Poljana

100.000,00 0,00 -100.000,00 0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

50.000,00 50.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

2.000,00 1.000,00 -1.000,00 50,00420801 Investicijski nadzor

45.000,00 63.200,00 18.200,00 140,4415007 inv. in inv. vzdrževanje kanalizacijskih sistemov i

20.000,00 38.200,00 18.200,00 191,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

25.000,00 25.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

253.558,39 100.800,00 -152.758,39 39,7515008 kanalizacija Col

128.558,39 74.000,00 -54.558,39 57,56411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

120.000,00 25.000,00 -95.000,00 20,83420401 novogradnje

5.000,00 1.800,00 -3.200,00 36,00420801 Investicijski nadzor

256.000,00 262.700,00 6.700,00 102,6215010 ČN in kanalizacijam Velike Žablje

252.000,00 260.000,00 8.000,00 103,17420401 novogradnje

4.000,00 2.700,00 -1.300,00 67,50420801 Investicijski nadzor

81.773,47 111.200,00 29.426,53 135,9915011 kanalizacija Goriška, Gregorčičeva

80.573,47 110.000,00 29.426,53 136,52420401 novogradnje

1.200,00 1.200,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

145.293,14 126.795,14 -18.498,00 87,2715012 kanalizacija Lavričeva, Pot v Grivče

144.093,14 125.893,14 -18.200,00 87,37420401 novogradnje

1.200,00 902,00 -298,00 75,17420801 Investicijski nadzor

22.000,00 22.000,00 0,00 100,0015013 kanalizacija Selo

22.000,00 22.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

903.757,00 938.286,00 34.529,00 103,8215020 Varovanje povodja reke Vipave

876.395,00 910.626,00 34.231,00 103,91420401 novogradnje

27.362,00 27.660,00 298,00 101,09420801 Investicijski nadzor

9.700,00 9.700,00 0,00 100,0015021 delovanje kanalizacijskih sistemov

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

500,00 500,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

7.200,00 7.200,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.000,00 1.000,00 0,00 100,0015029003 Izboljšanje stanja okolja

1.000,00 1.000,00 0,00 100,0015009 odstanjevanje odsluženih avtomobilov

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

6.000,00 12.000,00 6.000,00 200,001506 Splošne okoljevarstvene storitve

6.000,00 12.000,00 6.000,00 200,0015069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave

6.000,00 12.000,00 6.000,00 200,0015019 čistilne akcije

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00402108 Drobno orodje in naprave

6.000,00 7.000,00 1.000,00 116,67402999 Drugi operativni odhodki

5.398.055,35 5.331.328,35 -66.727,00 98,7616 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

230.905,87 180.905,87 -50.000,00 78,351602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

50.330,00 30.330,00 -20.000,00 60,2616029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc

50.330,00 30.330,00 -20.000,00 60,2616002 vzpostavitev in ažuriranje evid.stavb.zemljišč

50.330,00 30.330,00 -20.000,00 60,26402999 Drugi operativni odhodki

180.575,87 150.575,87 -30.000,00 83,3916029003 Prostorsko načrtovanje

90.000,00 90.000,00 0,00 100,0016003 urbanistični natečaji

90.000,00 90.000,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

90.575,87 60.575,87 -30.000,00 66,8816004 prostorski dokumenti

90.575,87 60.575,87 -30.000,00 66,88402999 Drugi operativni odhodki

4.035.179,72 4.015.539,72 -19.640,00 99,511603 Komunalna dejavnost

3.151.709,72 3.124.709,72 -27.000,00 99,1416039001 Oskrba z vodo
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 7 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

50.150,00 50.150,00 0,00 100,0016005 vaški vodovodi in zajetja

150,00 1.000,00 850,00 666,67402200 električna energija, javna razsvetljava

10.000,00 9.150,00 -850,00 91,50402999 Drugi operativni odhodki

40.000,00 40.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

232.902,00 255.902,00 23.000,00 109,8816006 investicije in investicijsko vzdrževanje vodovod.s

222.902,00 240.902,00 18.000,00 108,08420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

10.000,00 10.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

12.000,00 12.000,00 0,00 100,0016018 navez. vaških vodovod. Lokavec na Hubelj

12.000,00 12.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

2.756.657,72 2.756.657,72 0,00 100,0016033 varovanje vodnega vira Hubelj

16.998,00 16.998,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.670.459,72 2.670.459,72 0,00 100,00420401 novogradnje

54.200,00 54.200,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

15.000,00 15.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

100.000,00 50.000,00 -50.000,00 50,0016035 vodovod Malo Polje

98.500,00 48.500,00 -50.000,00 49,24420401 novogradnje

1.500,00 1.500,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

787.615,00 791.475,00 3.860,00 100,4916039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

755.835,00 759.695,00 3.860,00 100,5116034 pokopališče Ajdovščina

715.835,00 715.835,00 0,00 100,00420401 novogradnje

0,00 6.860,00 6.860,00 0,00420801 Investicijski nadzor

35.000,00 35.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

5.000,00 2.000,00 -3.000,00 40,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

6.780,00 6.780,00 0,00 100,0016101 pokopališko pogrebna dejavnost

6.780,00 6.780,00 0,00 100,00410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem

25.000,00 25.000,00 0,00 100,0016120 pokopališče Šmarje

25.000,00 25.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

88.054,52 91.554,52 3.500,00 103,9716039003 Objekti za rekreacijo

1.000,00 1.000,00 0,00 100,0016010 tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

73.718,52 73.718,52 0,00 100,0016013 zelenice, parki

73.718,52 73.718,52 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

400,00 3.900,00 3.500,00 975,0016016 otroška igrišča

0,00 1.500,00 1.500,00 0,00402108 Drobno orodje in naprave

400,00 2.400,00 2.000,00 600,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

12.936,00 12.936,00 0,00 100,0016050 postavitev otroških igral na podeželju

12.936,00 12.936,00 0,00 100,00420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča

5.000,48 5.000,48 0,00 100,0016039004 Praznično urejanje naselij

5.000,48 5.000,48 0,00 100,0016012 Praznične okrasitve naselij

5.000,48 5.000,48 0,00 100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarov.

2.800,00 2.800,00 0,00 100,0016039005 Druge komunalne dejavnosti

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0016019 širokopasovno omrežje

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

800,00 800,00 0,00 100,0016030 plakatiranje

800,00 800,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

633.119,76 592.219,76 -40.900,00 93,541605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

63.640,00 68.640,00 5.000,00 107,8616059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji

63.640,00 68.640,00 5.000,00 107,8616014 podpora fiz.os.za individualno stan.gradnjo

63.640,00 68.640,00 5.000,00 107,86411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

470.058,39 424.158,39 -45.900,00 90,2416059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

182.299,39 182.299,39 0,00 100,0016015 investicijsko vzdrževanje stanovanj
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 8 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

182.299,39 182.299,39 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

62.759,00 62.759,00 0,00 100,0016017 rezervni sklad za stanovanja

62.759,00 62.759,00 0,00 100,00409299 druge rezerve

45.000,00 0,00 -45.000,00 0,0016027 komunalna ureditev Srečko Kosovel

45.000,00 0,00 -45.000,00 0,00420401 novogradnje

180.000,00 179.100,00 -900,00 99,5016031 komunalna ureditev ZN Grivče - II. faza

170.000,00 169.000,00 -1.000,00 99,41420401 novogradnje

10.000,00 10.100,00 100,00 101,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

99.421,37 99.421,37 0,00 100,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju

5.742,08 5.742,08 0,00 100,0016020 prenos kupnin na Stanovanjski sklad RS

5.742,08 5.742,08 0,00 100,00413200 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije

2.479,29 2.479,29 0,00 100,0016021 prenos kupnin na Slovensko odšodninsko družbo

2.479,29 2.479,29 0,00 100,00413200 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije

91.200,00 91.200,00 0,00 100,0016022 tekoče vzdrževanje stanovanj

30.700,00 30.700,00 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

60.500,00 60.500,00 0,00 100,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov

498.850,00 542.663,00 43.813,00 108,781606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, …

43.000,00 64.316,00 21.316,00 149,5716069001 Urejanje občinskih zemljišč

19.000,00 40.316,00 21.316,00 212,1916024 odškodnine za uporabo zemljišč

19.000,00 19.000,00 0,00 100,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča

0,00 21.316,00 21.316,00 0,00402799 Druge odškodnine in kazni

24.000,00 24.000,00 0,00 100,0016026 drugi stroški urejanja zemljišč

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00402605 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča

23.000,00 23.000,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

455.850,00 478.347,00 22.497,00 104,9416069002 Nakup zemljišč

455.850,00 478.347,00 22.497,00 104,9416029 nakup stavbnih zemljišč

455.850,00 478.347,00 22.497,00 104,94420600 Nakup zemljišč

112.935,00 119.085,00 6.150,00 105,4517 ZDRAVSTVENO VARSTVO

4.210,00 4.210,00 0,00 100,001702 Primarno zdravstvo

4.210,00 4.210,00 0,00 100,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov

4.210,00 4.210,00 0,00 100,0017003 Zdravstveni dom - investicije

4.210,00 4.210,00 0,00 100,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

3.275,00 5.075,00 1.800,00 154,961706 Preventivni programi zdravstvenega varstva

3.275,00 5.075,00 1.800,00 154,9617069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije …

2.775,00 4.575,00 1.800,00 164,8617004 sofinanc. Preventivnih zdrav. Programov

2.775,00 4.575,00 1.800,00 164,86413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

500,00 500,00 0,00 100,0017009 cepljenje proti HPV

500,00 500,00 0,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

105.450,00 109.800,00 4.350,00 104,131707 Drugi programi na področju zdravstva

95.450,00 99.800,00 4.350,00 104,5617079001 Nujno zdravstveno varstvo

92.300,00 92.300,00 0,00 100,0017007 Zdravstveno zavarovanje nezavarovanih oseb

92.300,00 92.300,00 0,00 100,00413105 Prips.v ZZZS za zdrav.zavarov.oseb, ki ga plačujejo občine

3.150,00 7.500,00 4.350,00 238,1017010 sofinanciranje NMP

3.150,00 7.500,00 4.350,00 238,10413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

10.000,00 10.000,00 0,00 100,0017079002 Mrliško ogledna služba

10.000,00 10.000,00 0,00 100,0017008 storitve mrliško ogledne službe

10.000,00 10.000,00 0,00 100,00402199 drugi posebni material in storitve

4.835.430,83 4.693.662,34 -141.768,49 97,0718 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1.845.885,00 1.841.985,00 -3.900,00 99,791802 Ohranjanje kulturne dediščine

1.803.700,00 1.799.800,00 -3.900,00 99,7818029001 Nepremična kulturna dediščina

10.000,00 4.600,00 -5.400,00 46,0018002 kulturni spomeniki

8.000,00 4.600,00 -3.400,00 57,50431000 Invest.transferi neprof.organizac.in ustanovam
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 9 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00431400 Inv.transf.posam.in zasebnikom

1.792.700,00 1.792.700,00 0,00 100,0018003 ureditev stolpa 8 in grajskega vrta

358.000,00 358.000,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.397.000,00 1.397.000,00 0,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

22.000,00 22.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

15.700,00 15.700,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.000,00 0,00 -1.000,00 0,0018004 fužine ob Hublju

1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

0,00 2.500,00 2.500,00 0,0018008 spominska obeležja

0,00 2.500,00 2.500,00 0,00420401 novogradnje

42.185,00 42.185,00 0,00 100,0018029002 Premična kulturna dediščina

30.985,00 30.985,00 0,00 100,0018010 Pilonova galerija - dejavnost

30.985,00 30.985,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

11.200,00 11.200,00 0,00 100,0018011 Goriški muzej - dejavnost

11.200,00 11.200,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

741.344,96 708.045,00 -33.299,96 95,511803 Programi v kulturi

413.623,96 384.694,00 -28.929,96 93,0118039001 Knjižničarstvo in založništvo

373.163,96 344.234,00 -28.929,96 92,2518013 Lavričeva knjižnica  - dejavnost

17.231,96 16.806,00 -425,96 97,53409299 druge rezerve

271.109,00 245.180,00 -25.929,00 90,44413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

38.100,00 35.525,00 -2.575,00 93,24413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

42.690,00 42.690,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

4.033,00 4.033,00 0,00 100,00413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

40.460,00 40.460,00 0,00 100,0018014 Lavričeva knjižnica - nakup knjig

40.460,00 40.460,00 0,00 100,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

45.540,00 47.200,00 1.660,00 103,6518039002 Umetniški programi

39.700,00 39.700,00 0,00 100,0018018 prireditvena dejavnost

39.700,00 39.700,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

4.820,00 7.500,00 2.680,00 155,6018019 sofinan. kult.ustvarjalcev in drugih p. oseb

4.000,00 3.500,00 -500,00 87,50410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

820,00 4.000,00 3.180,00 487,80411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

1.020,00 0,00 -1.020,00 0,0018021 drugi kulturni programi

1.020,00 0,00 -1.020,00 0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

81.802,00 80.692,00 -1.110,00 98,6418039003 Ljubiteljska kultura

51.580,00 51.580,00 0,00 100,0018023 dejavnost kulturnih društev in skupin

51.580,00 51.580,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

4.222,00 4.222,00 0,00 100,0018024 Javni sklad za kulturne dejavnosti - dejavnost

4.222,00 4.222,00 0,00 100,00413200 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije

26.000,00 24.890,00 -1.110,00 95,7318025 projekti kulturnih društev

26.000,00 24.890,00 -1.110,00 95,73412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

55.000,00 55.000,00 0,00 100,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura

55.000,00 55.000,00 0,00 100,0018028 sofinanciranje glasila in ostalih inf.medijev

55.000,00 55.000,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

145.379,00 140.459,00 -4.920,00 96,6218039005 Drugi programi v kulturi

11.970,00 14.050,00 2.080,00 117,3818012 Dvorana 1. slovenske vlade - materialni stroški

2.600,00 4.500,00 1.900,00 173,08402099 Drugi splošni mat.in storitve

3.140,00 3.140,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

5.560,00 5.560,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

670,00 850,00 180,00 126,87402203 voda in komunalne storitve

7.000,00 7.000,00 0,00 100,0018015 Pilonova galerija - investicije

7.000,00 7.000,00 0,00 100,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

10.000,00 10.000,00 0,00 100,0018016 Pilonova galerija
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 10 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

10.000,00 10.000,00 0,00 100,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov

95.334,00 95.334,00 0,00 100,0018017 Lavričeva knjižnica - investicije

0,00 35.449,00 35.449,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

0,00 58.585,00 58.585,00 0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

0,00 1.300,00 1.300,00 0,00420801 Investicijski nadzor

95.334,00 0,00 -95.334,00 0,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

20.000,00 13.000,00 -7.000,00 65,0018026 Dvorana 1. slovenske vlade - investicije

20.000,00 13.000,00 -7.000,00 65,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

1.075,00 1.075,00 0,00 100,0018030 Dvorana Vipavski križ

1.075,00 1.075,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

5.075,00 5.075,00 0,00 100,001804 Podpora posebnim skupinam

5.075,00 5.075,00 0,00 100,0018049004 Programi drugih posebnih skupin

5.075,00 5.075,00 0,00 100,0018033 programi ostalih neprofitnih organizacij

5.075,00 5.075,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

2.243.125,87 2.138.557,34 -104.568,53 95,341805 Šport in prostočasne aktivnosti

1.754.085,63 1.802.689,79 48.604,16 102,7718059001 Programi športa

31.731,61 51.731,61 20.000,00 163,0318027 Športni park Pale

29.731,61 49.731,61 20.000,00 167,27420401 novogradnje

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

49.932,45 51.432,45 1.500,00 103,0018034 Dvorana Lokavec

49.932,45 49.932,45 0,00 100,00420401 novogradnje

0,00 1.500,00 1.500,00 0,00420801 Investicijski nadzor

44.256,53 44.256,53 0,00 100,0018036 športno igrišče Podkraj

38.256,53 38.256,53 0,00 100,00420401 novogradnje

6.000,00 6.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

54.000,00 54.000,00 0,00 100,0018037 športno igrišče Vipavski Križ

54.000,00 54.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

31.002,00 31.002,00 0,00 100,0018038 športno igrišče Batuje

27.902,00 27.902,00 0,00 100,00420401 novogradnje

3.100,00 3.100,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

27.240,00 27.240,00 0,00 100,0018039 športno igrišče Selo

21.000,00 21.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

6.240,00 6.240,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

327.565,04 319.137,00 -8.428,04 97,4318040 Zavoda za šport - dejavnost

25.825,00 25.825,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

9.744,11 8.797,00 -947,11 90,28409299 druge rezerve

180.888,93 171.198,00 -9.690,93 94,64413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

25.267,00 24.938,00 -329,00 98,70413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

82.543,00 85.011,00 2.468,00 102,99413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

3.297,00 3.368,00 71,00 102,15413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

831.318,00 856.318,00 25.000,00 103,0118042 Nogometni stadion

0,00 25.000,00 25.000,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

810.318,00 810.318,00 0,00 100,00420401 novogradnje

16.000,00 16.000,00 0,00 100,00420801 Investicijski nadzor

5.000,00 5.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

80.000,00 80.000,00 0,00 100,0018043 balinišče Planina

80.000,00 80.000,00 0,00 100,00431000 Invest.transferi neprof.organizac.in ustanovam

12.000,00 12.109,64 109,64 100,9118046 investicije športnih organizacij

12.000,00 12.109,64 109,64 100,91431000 Invest.transferi neprof.organizac.in ustanovam

205.687,00 206.109,56 422,56 100,2118047 dejavnost športnih organizacij

205.687,00 206.109,56 422,56 100,21412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0018049 Four cross steza
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 11 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00431000 Invest.transferi neprof.organizac.in ustanovam

42.353,00 42.353,00 0,00 100,0018050 Zavod za šport - investicije

42.353,00 42.353,00 0,00 100,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

15.000,00 15.000,00 0,00 100,0018053 nogometni stadion - materialni stroški

15.000,00 15.000,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

0,00 10.000,00 10.000,00 0,0018099 Aero klub Josip Križaj

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00431000 Invest.transferi neprof.organizac.in ustanovam

489.040,24 335.867,55 -153.172,69 68,6818059002 Programi za mladino

59.711,36 59.151,00 -560,36 99,0618041 Zavod za šport - dejavnost mladi

1.959,36 1.934,00 -25,36 98,71409299 druge rezerve

40.316,00 39.507,00 -809,00 97,99413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

5.699,00 5.752,00 53,00 100,93413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

11.116,00 11.116,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

621,00 842,00 221,00 135,59413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

19.063,00 19.409,50 346,50 101,8218048 sofinanciranje letovanja otrok in mladine

19.063,00 19.409,50 346,50 101,82412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

391.765,88 233.307,05 -158.458,83 59,5518051 Mladinski center in hotel Ajdovščina

391.765,88 233.307,05 -158.458,83 59,55432300 Invest.transferi javnim zavodom

18.500,00 19.000,00 500,00 102,7018058 dejavnost organizacij za otroke in mladino

18.500,00 19.000,00 500,00 102,70412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

0,00 5.000,00 5.000,00 0,0018077 Taborniški dom Kovk

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00431000 Invest.transferi neprof.organizac.in ustanovam

6.229.439,34 4.963.337,86 -1.266.101,48 79,6819 IZOBRAŽEVANJE

2.248.070,00 2.406.216,70 158.146,70 107,031902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

2.248.070,00 2.406.216,70 158.146,70 107,0319029001 Vrtci

1.675.530,00 1.786.466,00 110.936,00 106,6219005 razlika med prog. in plač. staršev  - OV Ajdovščina

60.466,00 60.466,00 0,00 100,00409299 druge rezerve

1.615.064,00 1.726.000,00 110.936,00 106,87411921 Plač.razl.med ceno prog.v vrtcih in plač.staršev

204.604,00 223.905,00 19.301,00 109,4319019 razlika med prog. in plač. staršev - ostali vrtci

204.604,00 223.905,00 19.301,00 109,43411921 Plač.razl.med ceno prog.v vrtcih in plač.staršev

28.500,00 53.500,00 25.000,00 187,7219020 Otroški vrtec Ajdovščina - investicije

28.500,00 53.500,00 25.000,00 187,72432300 Invest.transferi javnim zavodom

326.590,00 325.651,00 -939,00 99,7119023 Otroški vrtec Selo

315.100,00 314.644,00 -456,00 99,86420401 novogradnje

3.630,00 3.147,00 -483,00 86,69420801 Investicijski nadzor

7.860,00 7.860,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

12.846,00 12.308,70 -537,30 95,8219041 razlika med prog. in plač. staršev - OV Otlica

601,00 605,70 4,70 100,78409299 druge rezerve

10.489,00 9.944,59 -544,41 94,81413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

1.534,00 1.532,33 -1,67 99,89413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

222,00 226,08 4,08 101,84413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

0,00 4.386,00 4.386,00 0,0019044 CIRIUS - razvojni oddelek

0,00 4.386,00 4.386,00 0,00411921 Plač.razl.med ceno prog.v vrtcih in plač.staršev

2.101.050,54 1.659.326,16 -441.724,38 78,981903 Primarno in sekundarno izobraževanje

1.597.096,54 1.600.917,16 3.820,62 100,2419039001 Osnovno šolstvo

34.318,00 34.318,00 0,00 100,0019002 povračilo stroškov šolanja Občina Vipava

34.318,00 34.318,00 0,00 100,00413003 sredstva prenesena drugim občinam

124.095,67 123.855,00 -240,67 99,8119007 Osnovna šola Ajdovščina - dejavnost

883,67 887,00 3,33 100,38409299 druge rezerve

17.796,00 17.475,00 -321,00 98,20413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

2.779,00 2.843,00 64,00 102,30413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

102.560,00 102.560,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 12 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

77,00 90,00 13,00 116,88413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

71.981,06 74.665,00 2.683,94 103,7319008 Osnovna šola Šturje - dejavnost

519,06 525,00 5,94 101,14409299 druge rezerve

11.646,00 11.302,00 -344,00 97,05413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

1.823,00 1.842,00 19,00 101,04413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

57.855,00 60.855,00 3.000,00 105,19413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

138,00 141,00 3,00 102,17413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

164.078,10 161.782,00 -2.296,10 98,6019011 Osnovna šola Dobravlje - dejavnost

3.318,10 3.409,00 90,90 102,74409299 druge rezerve

82.441,00 79.924,00 -2.517,00 96,95413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

12.411,00 12.472,00 61,00 100,49413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

64.977,00 64.977,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

931,00 1.000,00 69,00 107,41413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

67.886,62 66.456,00 -1.430,62 97,8919016 Osnovna šola Otlica - dejavnost

2.240,62 2.882,00 641,38 128,63409299 druge rezerve

36.026,00 33.883,00 -2.143,00 94,05413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

5.190,00 5.253,00 63,00 101,21413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

23.592,00 23.592,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

838,00 846,00 8,00 100,95413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

107.025,93 104.345,00 -2.680,93 97,5019017 Osnovna šola Col - dejavnost

2.429,93 2.087,00 -342,93 85,89409299 druge rezerve

55.144,00 53.129,00 -2.015,00 96,35413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

8.820,00 8.416,00 -404,00 95,42413301 Tekoči transf.v jav.zavode-sred.za prisp. delodajalcev

40.546,00 40.546,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

86,00 167,00 81,00 194,19413310 Tekoči transf.v jav.zavode-za premije kolekt.dodat.pokoj.zav

1.200,00 1.200,00 0,00 100,0019024 nagrade učencem, dijakom, študentom

1.200,00 1.200,00 0,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

76.040,00 8.040,00 -68.000,00 10,5719025 Osnovna šola Otlica - investicije

76.040,00 8.040,00 -68.000,00 10,57432300 Invest.transferi javnim zavodom

583.211,00 651.211,00 68.000,00 111,6619032 dozidava Osnovne šole Otlica

571.411,00 578.000,00 6.589,00 101,15420401 novogradnje

11.800,00 5.211,00 -6.589,00 44,16420801 Investicijski nadzor

0,00 68.000,00 68.000,00 0,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

65.000,00 67.000,00 2.000,00 103,0819033 OŠ Šturje - investicije

65.000,00 67.000,00 2.000,00 103,08432300 Invest.transferi javnim zavodom

26.000,00 27.500,00 1.500,00 105,7719034 OŠ Dobravlje - investicije

26.000,00 27.500,00 1.500,00 105,77432300 Invest.transferi javnim zavodom

2.000,00 5.285,00 3.285,00 264,2519035 OŠ Ajdovščina - investicije

2.000,00 5.285,00 3.285,00 264,25432300 Invest.transferi javnim zavodom

6.000,00 6.000,00 0,00 100,0019036 OŠ Col - investicije

6.000,00 6.000,00 0,00 100,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

200.000,00 200.000,00 0,00 100,0019037 Osnovna šola Danila Lokarja

200.000,00 200.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

68.260,16 68.260,16 0,00 100,0019038 OŠ Budanje

68.260,16 68.260,16 0,00 100,00420401 novogradnje

0,00 1.000,00 1.000,00 0,0019045 OŠ Vipavski Križ

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

53.954,00 58.409,00 4.455,00 108,2619039002 Glasbeno šolstvo

30.826,00 35.281,00 4.455,00 114,4519027 Glasbena šola - dejavnost

28.826,00 32.281,00 3.455,00 111,99413300 tekoči transf.v jav.zavode-sred.za plače in druge izdat.zapo

2.000,00 3.000,00 1.000,00 150,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

23.128,00 23.128,00 0,00 100,0019030 Glasbena šola - investicije
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 13 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

23.128,00 23.128,00 0,00 100,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

450.000,00 0,00 -450.000,00 0,0019039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo

450.000,00 0,00 -450.000,00 0,0019040 TŠC Nova Gorica - MIC

450.000,00 0,00 -450.000,00 0,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

1.449.740,80 466.000,00 -983.740,80 32,141904 Terciarno izobraževanje

1.449.740,80 466.000,00 -983.740,80 32,1419049002 Visokošolsko izobraževanje

1.449.740,80 466.000,00 -983.740,80 32,1419039 Univerzitetno središče

1.390.000,00 410.000,00 -980.000,00 29,50420401 novogradnje

59.740,80 46.000,00 -13.740,80 77,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije

25.000,00 25.000,00 0,00 100,001905 Drugi izobraževalni programi

25.000,00 25.000,00 0,00 100,0019059001 Izobraževanje odraslih

25.000,00 25.000,00 0,00 100,0019003 Ljudska univerza - dejavnost

25.000,00 25.000,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

405.578,00 406.795,00 1.217,00 100,301906 Pomoči šolajočim

405.578,00 406.795,00 1.217,00 100,3019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu

374.000,00 375.217,00 1.217,00 100,3319028 Regresiranje prevozov učencev

374.000,00 375.217,00 1.217,00 100,33411900 regresiranje prevozov v šolo

25.305,00 25.305,00 0,00 100,0019029 regresiranje prehrane učencev

25.305,00 25.305,00 0,00 100,00411903 Regresiranje prehrane učencev

6.273,00 6.273,00 0,00 100,0019031 subvencioniranje šole v naravi

6.273,00 6.273,00 0,00 100,00411902 sofinanciranje letovanja otrok in mladine

734.927,00 721.751,97 -13.175,03 98,2120 SOCIALNO VARSTVO

84.000,00 84.000,00 0,00 100,002002 Varstvo otrok in družine

84.000,00 84.000,00 0,00 100,0020029001 Drugi programi v pomoč družini

84.000,00 84.000,00 0,00 100,0020002 pomoč staršem ob rojstvu otrok

84.000,00 84.000,00 0,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

650.927,00 637.751,97 -13.175,03 97,982004 Izvajanje programov socialnega varstva

2.800,00 2.800,00 0,00 100,0020049001 Centri za socialno delo

2.800,00 2.800,00 0,00 100,0020003 Center za socialno delo

2.800,00 2.800,00 0,00 100,00413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

69.740,00 63.318,00 -6.422,00 90,7920049002 Socialno varstvo invalidov

69.740,00 63.318,00 -6.422,00 90,7920007 Financiranje družinskih pomočnikov

69.740,00 63.318,00 -6.422,00 90,79411922 izplačila družinskemu pomočniku

488.007,00 472.253,97 -15.753,03 96,7720049003 Socialno varstvo starih

294.453,00 282.000,00 -12.453,00 95,7720008 sofinanciranje bivanja starejših v splošnih social

294.453,00 282.000,00 -12.453,00 95,77411909 Regresiranje CEN SOCILA.ZAVODOV.

193.554,00 190.253,97 -3.300,03 98,3020012 Služba pomoči na domu

15.854,00 2.006,70 -13.847,30 12,66409299 druge rezerve

13.000,00 13.000,00 0,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

82.215,00 80.542,29 -1.672,71 97,97412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

82.215,00 94.434,98 12.219,98 114,86413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdat.za blago in stor.

270,00 270,00 0,00 100,00432300 Invest.transferi javnim zavodom

43.200,00 47.200,00 4.000,00 109,2620049004 Socialno varstvo materialno ogroženih

10.000,00 14.000,00 4.000,00 140,0020014 Enkratne denarne pomoči

10.000,00 14.000,00 4.000,00 140,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti

33.200,00 33.200,00 0,00 100,0020015 Pomoč pri uporabi stanovanja

33.200,00 33.200,00 0,00 100,00411920 subvencioniranje stanarin

8.980,00 8.980,00 0,00 100,0020049005 Socialno varstvo zasvojenih

8.980,00 8.980,00 0,00 100,0020018 Pomoč pri zdravljenju odvisnikov

8.980,00 8.980,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

38.200,00 43.200,00 5.000,00 113,0920049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 14 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

0,00 10.000,00 10.000,00 0,0020005 socialna pomoč

0,00 10.000,00 10.000,00 0,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

38.200,00 33.200,00 -5.000,00 86,9120019 sodelovanje z nevlad.org. na področju soc.varstva

38.200,00 33.200,00 -5.000,00 86,91412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

11.209,00 5.500,00 -5.709,00 49,0722 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

11.209,00 5.500,00 -5.709,00 49,072201 Servisiranje javnega dolga

11.209,00 5.500,00 -5.709,00 49,0722019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - …

11.209,00 5.500,00 -5.709,00 49,0722002 Obresti od dolgoročnih kreditov

11.209,00 5.500,00 -5.709,00 49,07403101 Pl.obresti od dolgor.kreditov-posl.bankam/obresti banka Kope

58.164,63 48.164,63 -10.000,00 82,8123 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

20.864,63 10.864,63 -10.000,00 52,072302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih …

20.864,63 10.864,63 -10.000,00 52,0723029001 Rezerva občine

20.864,63 10.864,63 -10.000,00 52,0723001 proračunska rezerva

20.864,63 10.864,63 -10.000,00 52,07409100 proračunska rezerva

37.300,00 37.300,00 0,00 100,002303 Splošna proračunska rezervacija

37.300,00 37.300,00 0,00 100,0023039001 Splošna proračunska rezervacija

37.300,00 37.300,00 0,00 100,0023006 splošna proračunska rezervacija

37.300,00 37.300,00 0,00 100,00409000 splošna proračunska rezervacija

99.576,44 104.369,18 4.792,74 104,817501 ŽUPAN

99.576,44 98.869,18 -707,26 99,2901 POLITIČNI SISTEM

99.576,44 98.869,18 -707,26 99,290101 Politični sistem

99.576,44 98.869,18 -707,26 99,2901019003 Dejavnost župana in podžupanov

79.577,97 78.870,71 -707,26 99,1101010 Plače poklicnih funkcionarjev

40.379,52 39.600,00 -779,52 98,07400000 Osnovne plače

4.984,80 4.984,80 0,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

692,00 692,00 0,00 100,00400100 Regres za letni dopust

985,00 985,00 0,00 100,00400202 povračilo stroškov prehrane med delom

4.014,74 4.087,00 72,26 101,80401001 prispevki za PIZ

2.975,90 2.975,90 0,00 100,00401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje

240,43 240,43 0,00 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu

27,22 27,22 0,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje

45,36 45,36 0,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo

25.233,00 25.233,00 0,00 100,00402902 plačila za delo po pogodbi

19.998,47 19.998,47 0,00 100,0001011 Materialni stroški za funkcionarje

19.977,00 19.977,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

21,47 21,47 0,00 100,00402499 drugi izdatki za službena potovanja

0,00 5.500,00 5.500,00 0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

0,00 5.500,00 5.500,00 0,000401 Kadrovska uprava

0,00 5.500,00 5.500,00 0,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev

0,00 5.500,00 5.500,00 0,0004005 nagrade in priznanja za dosežke

0,00 5.500,00 5.500,00 0,00411908 Denarne NAGRADE in PRIZNANJA

103.512,95 121.813,24 18.300,29 117,687502 OBČINSKI SVET

102.012,95 118.913,24 16.900,29 116,5701 POLITIČNI SISTEM

102.012,95 118.913,24 16.900,29 116,570101 Politični sistem

102.012,95 118.913,24 16.900,29 116,5701019001 Dejavnost občinskega sveta

78.347,71 95.248,00 16.900,29 121,5701001 Stroški svetnikov, odborov in komisij

73.199,71 90.100,00 16.900,29 123,09402905 sejnine udeležencem odborov

5.148,00 5.148,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

23.665,24 23.665,24 0,00 100,0001006 Financiranje političnih strank

23.665,24 23.665,24 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

1.500,00 2.900,00 1.400,00 193,3304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

1.500,00 2.900,00 1.400,00 193,330401 Kadrovska uprava
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 15 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

1.500,00 2.900,00 1.400,00 193,3304019001 Vodenje kadrovskih zadev

1.500,00 2.900,00 1.400,00 193,3304001 nagrade in priznanja

1.500,00 2.900,00 1.400,00 193,33411908 Denarne NAGRADE in PRIZNANJA

9.020,05 9.020,05 0,00 100,007503 NADZORNI ODBOR

9.020,05 9.020,05 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

9.020,05 9.020,05 0,00 100,000203 Fiskalni nadzor

9.020,05 9.020,05 0,00 100,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora

9.020,05 9.020,05 0,00 100,0002004 Materialni stroški nadzornega odbora

4.835,29 4.835,29 0,00 100,00402905 sejnine udeležencem odborov

4.184,76 4.184,76 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

56.672,37 59.190,37 2.518,00 104,447504 TURISTIČNO INFORMACIJSKI CENTER

35.672,37 38.190,37 2.518,00 107,0606 LOKALNA SAMOUPRAVA

35.672,37 38.190,37 2.518,00 107,060603 Dejavnost občinske uprave

35.672,37 38.190,37 2.518,00 107,0606039001 Administracija občinske uprave

35.311,38 37.829,38 2.518,00 107,1306017 plače zaposlenih v TIC

23.865,84 23.865,84 0,00 100,00400000 Osnovne plače

632,00 632,00 0,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

1.440,00 1.440,00 0,00 100,00400004 Drugi dodatki

1.384,00 1.384,00 0,00 100,00400100 Regres za letni dopust

1.860,00 1.860,00 0,00 100,00400202 povračilo stroškov prehrane med delom

1.303,00 3.360,00 2.057,00 257,87400203 povračilo stroškov prevoza na delo

0,00 400,00 400,00 0,00400400 Sredstva za nadurno delo

2.302,95 2.302,95 0,00 100,00401001 prispevki za PIZ

1.707,04 1.707,04 0,00 100,00401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje

137,92 137,92 0,00 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu

15,61 15,61 0,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje

26,02 26,02 0,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo

637,00 698,00 61,00 109,58401500 premije kol.dod.pokoj.zavarovanja

360,99 360,99 0,00 100,0006028 materialni stroški TIC-a

200,00 200,00 0,00 100,00402400 dnevnice za službena potovanja

160,99 160,99 0,00 100,00402402 stroški prevoza v državi

21.000,00 21.000,00 0,00 100,0014 GOSPODARSTVO

21.000,00 21.000,00 0,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

21.000,00 21.000,00 0,00 100,0014039001 Promocija občine

21.000,00 21.000,00 0,00 100,0014007 druge promocijske aktivnosti

21.000,00 21.000,00 0,00 100,00402199 drugi posebni material in storitve

75.093,87 75.534,38 440,51 100,597800 KS AJDOVŠČINA

27,50 27,50 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

27,50 27,50 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

27,50 27,50 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

27,50 27,50 0,00 100,0002012 Stroški plačilnega prometa

27,50 27,50 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

20.347,08 20.787,59 440,51 102,1606 LOKALNA SAMOUPRAVA

17.770,14 18.210,65 440,51 102,480602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

17.770,14 18.210,65 440,51 102,4806029001 Delovanje ožjih delov občin

17.770,14 18.210,65 440,51 102,4806005 materialni stroški KS Ajdovščina

530,96 530,96 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

1.805,27 1.805,27 0,00 100,00402001 čistilna material in storitve

637,15 637,15 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

860,65 960,65 100,00 111,62402099 Drugi splošni mat.in storitve

1.368,12 1.368,12 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

1.565,00 1.605,51 40,51 102,59402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:01:59

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 16 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

418,58 578,58 160,00 138,22402203 voda in komunalne storitve

817,68 957,68 140,00 117,12402205 telefon, faks, elektronska pošta

106,19 106,19 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

159,29 159,29 0,00 100,00402510 Tek.vzdržev.komunikac.op.in računal.

8.070,62 8.070,62 0,00 100,00402902 plačila za delo po pogodbi

1.430,63 1.430,63 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

2.576,94 2.576,94 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

2.576,94 2.576,94 0,00 100,0006039001 Administracija občinske uprave

2.576,94 2.576,94 0,00 100,0006031 Dom krajanov Ajdovščina

1.576,94 1.576,94 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

54.719,29 54.719,29 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

54.719,29 54.719,29 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

53.200,29 46.100,29 -7.100,00 86,6513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

53.200,29 46.100,29 -7.100,00 86,6513038 vzdrž. javnih poti in cest KS Ajdovščina

2.268,60 2.268,60 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

50.931,69 42.831,69 -8.100,00 84,10420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.519,00 8.619,00 7.100,00 567,4113029004 Cestna razsvetljava

1.519,00 8.619,00 7.100,00 567,4113039 javna razsvetljava KS Ajdovščina

1.519,00 8.619,00 7.100,00 567,41420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

7.246,78 12.503,70 5.256,92 172,547801 KS BATUJE

12,00 22,00 10,00 183,3302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

12,00 22,00 10,00 183,330202 Urejanje na področju fiskalne politike

12,00 22,00 10,00 183,3302029001 Urejanje na področju fiskalne politike

12,00 22,00 10,00 183,3302022 Stroški plačilnega prometa

12,00 22,00 10,00 183,33402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

0,00 300,00 300,00 0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

0,00 300,00 300,00 0,000403 Druge skupne administrativne službe

0,00 300,00 300,00 0,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

0,00 300,00 300,00 0,0004080 krajevni praznik Batuje

0,00 300,00 300,00 0,00402999 Drugi operativni odhodki

3.376,10 3.323,02 -53,08 98,4306 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.332,03 2.278,95 -53,08 97,720602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.332,03 2.278,95 -53,08 97,7206029001 Delovanje ožjih delov občin

2.332,03 2.278,95 -53,08 97,7206015 materialni stroški KS Batuje

110,00 110,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

60,00 60,00 0,00 100,00402001 čistilna material in storitve

250,00 250,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

332,03 237,03 -95,00 71,39402099 Drugi splošni mat.in storitve

380,00 475,00 95,00 125,00402200 električna energija, javna razsvetljava

100,00 100,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

50,00 50,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

170,00 170,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

880,00 826,92 -53,08 93,97402903 plačila za delo preko študentskega servisa

1.044,07 1.044,07 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

1.044,07 1.044,07 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.044,07 1.044,07 0,00 100,0006032 tek. vzdrž. posl. prostorov v KS Batuje

1.044,07 1.044,07 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

1.290,68 6.290,68 5.000,00 487,3913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1.290,68 6.290,68 5.000,00 487,391302 Cestni promet in infrastruktura

1.290,68 6.290,68 5.000,00 487,3913029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 17 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

1.290,68 6.290,68 5.000,00 487,3913040 vzdrž. javnih poti in cest KS Batuje

1.290,68 1.290,68 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

2.568,00 2.568,00 0,00 100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

2.568,00 2.568,00 0,00 100,001603 Komunalna dejavnost

2.568,00 2.568,00 0,00 100,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

2.568,00 2.568,00 0,00 100,0016040 pokopališče in mrliška vežica KS Batuje

350,00 350,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

30,00 30,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

2.158,00 2.158,00 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

30,00 30,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

30.768,96 30.629,05 -139,91 99,557802 KS BRJE

15,00 20,00 5,00 133,3302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

15,00 20,00 5,00 133,330202 Urejanje na področju fiskalne politike

15,00 20,00 5,00 133,3302029001 Urejanje na področju fiskalne politike

15,00 20,00 5,00 133,3302032 Stroški plačilnega prometa

15,00 20,00 5,00 133,33402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

6.259,39 6.259,39 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

6.259,39 6.259,39 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

6.259,39 6.259,39 0,00 100,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

6.259,39 6.259,39 0,00 100,0004026 Stara šola Brje

6.259,39 6.259,39 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

2.870,76 2.880,76 10,00 100,3506 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.181,80 1.511,80 330,00 127,920602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.181,80 1.511,80 330,00 127,9206029001 Delovanje ožjih delov občin

1.181,80 1.511,80 330,00 127,9206025 materialni stroški KS Brje

60,00 86,00 26,00 143,33402000 pisarniški material in storitve

80,00 75,00 -5,00 93,75402099 Drugi splošni mat.in storitve

309,46 309,46 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

250,00 250,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

200,00 300,00 100,00 150,00402203 voda in komunalne storitve

228,34 447,34 219,00 195,91402205 telefon, faks, elektronska pošta

54,00 44,00 -10,00 81,48402206 poštnina in kurirske storitve

1.688,96 1.368,96 -320,00 81,050603 Dejavnost občinske uprave

1.688,96 1.368,96 -320,00 81,0506039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.688,96 1.368,96 -320,00 81,0506042 posl. prostori KS Brje

1.688,96 1.368,96 -320,00 81,05402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

16.865,19 16.865,19 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

16.865,19 16.865,19 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

16.865,19 16.865,19 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

16.865,19 16.865,19 0,00 100,0013041 vzdr. javnih poti in cest KS Brje

2.260,19 2.260,19 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

14.605,00 14.605,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

700,00 610,71 -89,29 87,2414 GOSPODARSTVO

700,00 610,71 -89,29 87,241403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

700,00 610,71 -89,29 87,2414039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

700,00 610,71 -89,29 87,2414049 prireditve v KS Brje

700,00 610,71 -89,29 87,24402999 Drugi operativni odhodki

4.058,62 3.993,00 -65,62 98,3816 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

4.058,62 3.993,00 -65,62 98,381603 Komunalna dejavnost

4.058,62 3.993,00 -65,62 98,3816039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

4.058,62 3.993,00 -65,62 98,3816039 pokopališče in mrliška vežica KS Brj
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 18 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

150,00 207,00 57,00 138,00402200 električna energija, javna razsvetljava

300,00 400,00 100,00 133,33402203 voda in komunalne storitve

50,00 50,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

3.528,62 2.946,00 -582,62 83,49402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

30,00 30,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

0,00 360,00 360,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

63.435,61 66.380,48 2.944,87 104,647803 KS BUDANJE

12,30 17,30 5,00 140,6502 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

12,30 17,30 5,00 140,650202 Urejanje na področju fiskalne politike

12,30 17,30 5,00 140,6502029001 Urejanje na področju fiskalne politike

12,30 17,30 5,00 140,6502042 Stroški plačilnega prometa

12,30 17,30 5,00 140,65402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

15.825,55 18.765,42 2.939,87 118,5806 LOKALNA SAMOUPRAVA

7.359,12 10.298,99 2.939,87 139,950602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

7.359,12 10.298,99 2.939,87 139,9506029001 Delovanje ožjih delov občin

7.359,12 10.298,99 2.939,87 139,9506035 materialni stroški KS Budanje

250,00 250,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

200,00 200,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

621,43 566,30 -55,13 91,13402099 Drugi splošni mat.in storitve

2.900,00 2.900,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

3.000,00 6.000,00 3.000,00 200,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

150,00 190,00 40,00 126,67402203 voda in komunalne storitve

75,00 30,00 -45,00 40,00402504 zavarovalne premije za objekte

162,69 162,69 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

8.466,43 8.466,43 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

8.466,43 8.466,43 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

8.466,43 8.466,43 0,00 100,0006033 poslovni prostori KS Budanje

1.649,43 1.649,43 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

4.817,00 4.817,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

35.097,76 35.097,76 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

35.097,76 35.097,76 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

35.097,76 31.097,76 -4.000,00 88,6013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

35.097,76 31.097,76 -4.000,00 88,6013047 vzdr. javnih poti in cest KS Budanje

3.714,76 3.714,76 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

31.383,00 27.383,00 -4.000,00 87,25420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

0,00 4.000,00 4.000,00 0,0013029004 Cestna razsvetljava

0,00 4.000,00 4.000,00 0,0013046 invest.vzdr. javne razsvetljave v KS Budanje

0,00 4.000,00 4.000,00 0,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

1.500,00 1.500,00 0,00 100,0014 GOSPODARSTVO

1.500,00 1.500,00 0,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.500,00 1.500,00 0,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.500,00 1.500,00 0,00 100,0014079 prireditve v KS Budanje

1.500,00 1.500,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

11.000,00 11.000,00 0,00 100,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

11.000,00 11.000,00 0,00 100,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

11.000,00 11.000,00 0,00 100,0015029003 Izboljšanje stanja okolja

11.000,00 11.000,00 0,00 100,0015088 komunalna infrastruktura Budanje

11.000,00 11.000,00 0,00 100,00420401 novogradnje

3.375,89 3.375,89 0,00 100,007804 KS CESTA

9,00 9,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

9,00 9,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 19 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

9,00 9,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

9,00 9,00 0,00 100,0002052 Stroški plačilnega prometa

9,00 9,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

301,46 301,46 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

301,46 301,46 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

301,46 301,46 0,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

301,46 301,46 0,00 100,0004119 krajevni praznik KS Cesta

301,46 301,46 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.172,03 1.172,03 0,00 100,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

650,00 650,00 0,00 100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

650,00 650,00 0,00 100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

650,00 650,00 0,00 100,0006045 materialni stroški KS Cesta

250,00 250,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

300,00 300,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

100,00 100,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

522,03 522,03 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

522,03 522,03 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

522,03 522,03 0,00 100,0006046 poslovni prostori KS Cesta

522,03 522,03 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

1.893,40 1.893,40 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1.893,40 1.893,40 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

1.893,40 1.893,40 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

1.893,40 1.893,40 0,00 100,0013048 vzdr. javnih poti in cest KS Cesta

1.893,40 1.893,40 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

126.318,37 149.832,56 23.514,19 118,627805 KS COL

20,00 20,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

20,00 20,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002062 Stroški plačilnega prometa

20,00 20,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

0,00 5.750,00 5.750,00 0,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

0,00 5.750,00 5.750,00 0,000403 Druge skupne administrativne službe

0,00 5.750,00 5.750,00 0,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

0,00 5.750,00 5.750,00 0,0004076 inv. in inv. vzdrž. v poslovne prostore KS Col

0,00 5.750,00 5.750,00 0,00420239 Nakup avdiovizualne opreme

29.239,58 24.430,48 -4.809,10 83,5506 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.717,55 2.658,45 940,90 154,780602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.717,55 2.658,45 940,90 154,7806029001 Delovanje ožjih delov občin

1.717,55 2.658,45 940,90 154,7806055 materialni stroški KS Col

150,00 150,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

200,00 440,90 240,90 220,45402009 izdatki za reprezentanco

86,72 86,72 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

700,00 1.400,00 700,00 200,00402200 električna energija, javna razsvetljava

200,00 200,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

70,00 70,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

310,83 310,83 0,00 100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarov.

27.522,03 21.772,03 -5.750,00 79,110603 Dejavnost občinske uprave

27.522,03 21.772,03 -5.750,00 79,1106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

27.522,03 21.772,03 -5.750,00 79,1106072 poslovni prostori KS Col

522,03 522,03 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

27.000,00 21.250,00 -5.750,00 78,70420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

76.998,29 99.571,58 22.573,29 129,3213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 20 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

76.998,29 99.571,58 22.573,29 129,321302 Cestni promet in infrastruktura

68.698,29 91.271,58 22.573,29 132,8613029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

68.698,29 91.271,58 22.573,29 132,8613049 vzdr. javnih poti in cest KS Col

38.773,05 43.471,58 4.698,53 112,12402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

29.925,24 47.800,00 17.874,76 159,73420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

8.300,00 8.300,00 0,00 100,0013029004 Cestna razsvetljava

8.300,00 8.300,00 0,00 100,0013484 investicijsko vzrd. JR v KS Col

8.300,00 8.300,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

20.060,50 20.060,50 0,00 100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

20.060,50 20.060,50 0,00 100,001603 Komunalna dejavnost

20.060,50 20.060,50 0,00 100,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

20.060,50 20.060,50 0,00 100,0016049 pokopališče in mrliška vežica KS Col

1.000,00 850,00 -150,00 85,00402200 električna energija, javna razsvetljava

750,00 900,00 150,00 120,00402203 voda in komunalne storitve

90,00 90,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

1.714,12 1.714,12 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

150,00 150,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

16.356,38 16.356,38 0,00 100,00420401 novogradnje

4.676,36 4.596,82 -79,54 98,307806 KS ČRNIČE

6,00 6,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

6,00 6,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

6,00 6,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

6,00 6,00 0,00 100,0002072 Stroški plačilnega prometa

6,00 6,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

800,00 800,00 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

800,00 800,00 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

800,00 800,00 0,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

800,00 800,00 0,00 100,0004029 krajevni praznik v KS Črniče

800,00 800,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

443,15 363,61 -79,54 82,0506 LOKALNA SAMOUPRAVA

443,15 363,61 -79,54 82,050602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

443,15 363,61 -79,54 82,0506029001 Delovanje ožjih delov občin

443,15 363,61 -79,54 82,0506065 materialni stroški KS Črniče

23,57 23,57 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

200,00 196,00 -4,00 98,00402009 izdatki za reprezentanco

131,78 52,24 -79,54 39,64402099 Drugi splošni mat.in storitve

87,80 91,80 4,00 104,56402504 zavarovalne premije za objekte

3.427,21 3.427,21 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

3.427,21 3.427,21 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

3.427,21 3.427,21 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

3.427,21 3.427,21 0,00 100,0013050 vzdr. javnih poti in cest KS Črniče

3.427,21 3.427,21 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

6.861,65 7.274,75 413,10 106,027807 KS DOBRAVLJE

9,50 9,50 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

9,50 9,50 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

9,50 9,50 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

9,50 9,50 0,00 100,0002082 Stroški plačilnega prometa

9,50 9,50 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

500,00 913,10 413,10 182,6204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

500,00 913,10 413,10 182,620403 Druge skupne administrativne službe

500,00 913,10 413,10 182,6204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

500,00 913,10 413,10 182,6204039 krajevni praznik v KS Dobravlje
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 21 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

500,00 913,10 413,10 182,62402999 Drugi operativni odhodki

3.851,23 3.851,23 0,00 100,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.024,11 2.024,11 0,00 100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.024,11 2.024,11 0,00 100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

2.024,11 2.024,11 0,00 100,0006075 materialni stroški KS Dobravlje

40,00 40,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

300,00 300,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

432,74 432,74 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

500,00 500,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

116,08 116,08 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

135,29 135,29 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

500,00 500,00 0,00 100,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte

1.827,12 1.827,12 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

1.827,12 1.827,12 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.827,12 1.827,12 0,00 100,0006082 poslovni prostori KS Dobravlje

1.827,12 1.827,12 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

2.500,92 2.500,92 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

2.500,92 2.500,92 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

2.500,92 2.500,92 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

2.500,92 2.500,92 0,00 100,0013051 vzdr. javnih poti in cest KS Dobravlje

2.500,92 2.500,92 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

41.910,29 43.147,14 1.236,85 102,957808 KS DOLGA POLJANA

20,00 20,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

20,00 20,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002092 Stroški plačilnega prometa

20,00 20,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

200,00 200,00 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

200,00 200,00 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

200,00 200,00 0,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

200,00 200,00 0,00 100,0004070 krajevni praznik Dolga Poljana

200,00 200,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

22.805,63 16.042,48 -6.763,15 70,3406 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.761,56 1.948,41 186,85 110,610602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.761,56 1.948,41 186,85 110,6106029001 Delovanje ožjih delov občin

1.761,56 1.948,41 186,85 110,6106085 materialni stroški KS Dolga Poljana

21,24 21,24 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

100,00 100,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

260,32 447,17 186,85 171,78402099 Drugi splošni mat.in storitve

1.200,00 1.200,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

180,00 180,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

21.044,07 14.094,07 -6.950,00 66,970603 Dejavnost občinske uprave

21.044,07 14.094,07 -6.950,00 66,9706039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

21.044,07 14.094,07 -6.950,00 66,9706036 prostori KS Dolga Poljana

1.044,07 2.094,07 1.050,00 200,57402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

20.000,00 12.000,00 -8.000,00 60,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

12.884,66 20.884,66 8.000,00 162,0913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

12.884,66 20.884,66 8.000,00 162,091302 Cestni promet in infrastruktura

11.384,66 19.384,66 8.000,00 170,2713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

11.384,66 19.384,66 8.000,00 170,2713055 vzdr. javnih poti in cest KS Dolga Poljana

800,00 800,00 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

10.584,66 18.584,66 8.000,00 175,58420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 22 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

1.500,00 1.500,00 0,00 100,0013029004 Cestna razsvetljava

1.500,00 1.500,00 0,00 100,0013075 inv. in inv. vzdrž. javne razsvetljave v KS D. Pol

1.500,00 1.500,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

6.000,00 6.000,00 0,00 100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

6.000,00 6.000,00 0,00 100,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

6.000,00 6.000,00 0,00 100,0018059001 Programi športa

6.000,00 6.000,00 0,00 100,0018076 športni park Dolga Poljana

3.000,00 3.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

3.000,00 3.000,00 0,00 100,00420600 Nakup zemljišč

44.327,82 50.000,90 5.673,08 112,807809 KS GABERJE

17,03 17,03 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

17,03 17,03 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

17,03 17,03 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

17,03 17,03 0,00 100,0002102 Stroški plačilnega prometa

17,03 17,03 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

3.454,16 3.877,24 423,08 112,2506 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.454,16 2.807,24 353,08 114,390602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.454,16 2.807,24 353,08 114,3906029001 Delovanje ožjih delov občin

2.454,16 2.807,24 353,08 114,3906095 materialni stroški KS Gaberje

43,78 43,78 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

250,00 250,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

650,00 650,00 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

950,00 1.303,08 353,08 137,17402200 električna energija, javna razsvetljava

250,00 250,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

310,38 310,38 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.000,00 1.070,00 70,00 107,000603 Dejavnost občinske uprave

1.000,00 1.070,00 70,00 107,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.000,00 1.070,00 70,00 107,0006102 poslovni prostori KS Gaberje

1.000,00 1.070,00 70,00 107,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

15.200,67 20.200,67 5.000,00 132,8913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

15.200,67 20.200,67 5.000,00 132,891302 Cestni promet in infrastruktura

15.200,67 20.200,67 5.000,00 132,8913029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

15.200,67 20.200,67 5.000,00 132,8913057 vzdr. javnih poti in cest KS Gaberje

1.200,67 1.200,67 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

14.000,00 19.000,00 5.000,00 135,71420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

1.200,00 1.450,00 250,00 120,8314 GOSPODARSTVO

1.200,00 1.450,00 250,00 120,831403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

1.200,00 1.450,00 250,00 120,8314039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

1.200,00 1.450,00 250,00 120,8314029 sofinanciranje turističnih prireditev KS Gaberje

1.200,00 1.450,00 250,00 120,83402999 Drugi operativni odhodki

18.920,00 0,00 -18.920,00 0,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE

18.920,00 0,00 -18.920,00 0,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

18.920,00 0,00 -18.920,00 0,0015029003 Izboljšanje stanja okolja

18.920,00 0,00 -18.920,00 0,0015078 komunalna infrastruktura Gaberje

18.920,00 0,00 -18.920,00 0,00420401 novogradnje

2.843,96 2.843,96 0,00 100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

2.843,96 2.843,96 0,00 100,001603 Komunalna dejavnost

2.843,96 2.843,96 0,00 100,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

2.843,96 2.843,96 0,00 100,0016069 pokopališče in mrliška vežica KS Gaberje

350,00 350,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

40,00 40,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

2.423,96 2.423,96 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 23 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

30,00 30,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

2.692,00 21.612,00 18.920,00 802,8218 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

2.692,00 21.612,00 18.920,00 802,821805 Šport in prostočasne aktivnosti

2.692,00 21.612,00 18.920,00 802,8218059001 Programi športa

2.692,00 21.612,00 18.920,00 802,8218155 športne površine Gaberje

2.692,00 18.612,00 15.920,00 691,38420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

0,00 3.000,00 3.000,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

18.584,33 18.920,33 336,00 101,817810 KS GOJAČE MALOVŠE

12,35 12,35 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

12,35 12,35 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

12,35 12,35 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

12,35 12,35 0,00 100,0002112 Stroški plačilnega prometa

12,35 12,35 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

6.163,18 6.499,18 336,00 105,4506 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.747,09 2.747,09 0,00 100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.747,09 2.747,09 0,00 100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

2.747,09 2.747,09 0,00 100,0006105 materialni stroški KS Gojače

150,00 150,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

600,00 600,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

367,09 367,09 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

300,00 300,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

600,00 600,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

250,00 250,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

130,00 130,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

350,00 350,00 0,00 100,00402903 plačila za delo preko študentskega servisa

3.416,09 3.752,09 336,00 109,840603 Dejavnost občinske uprave

3.416,09 3.752,09 336,00 109,8406039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0006047 Dom krajanov Gojače

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

1.416,09 1.752,09 336,00 123,7306112 poslovni prostor KS Gojače

1.416,09 1.752,09 336,00 123,73402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

12.408,80 4.889,80 -7.519,00 39,4113 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

12.408,80 4.889,80 -7.519,00 39,411302 Cestni promet in infrastruktura

9.408,80 1.889,80 -7.519,00 20,0913029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

9.408,80 1.889,80 -7.519,00 20,0913058 vzdr. javnih poti in cest KS Gojače

1.889,80 1.889,80 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

7.519,00 0,00 -7.519,00 0,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

3.000,00 3.000,00 0,00 100,0013029004 Cestna razsvetljava

3.000,00 3.000,00 0,00 100,0013394 invest.vzdrž.javne razsvetljave v KS Gojače

3.000,00 3.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

0,00 4.986,00 4.986,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

0,00 4.986,00 4.986,00 0,001603 Komunalna dejavnost

0,00 4.986,00 4.986,00 0,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

0,00 4.986,00 4.986,00 0,0016037 pokopališče Gojače

0,00 4.986,00 4.986,00 0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

0,00 2.533,00 2.533,00 0,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

0,00 2.533,00 2.533,00 0,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

0,00 2.533,00 2.533,00 0,0018059001 Programi športa

0,00 2.533,00 2.533,00 0,0018084 inv. In inv. vzdrž. šport. obj. v KS Gojače - Malovše

0,00 2.533,00 2.533,00 0,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

49.294,94 51.331,50 2.036,56 104,137811 KS KAMNJE-POTOČE

10,00 10,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 24 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

10,00 10,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 10,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 10,00 0,00 100,0002122 Stroški plačilnega prometa

10,00 10,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

1.093,82 1.093,82 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

1.093,82 1.093,82 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.093,82 1.093,82 0,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.093,82 1.093,82 0,00 100,0004069 krajevni praznik v KS Kamnje

1.093,82 1.093,82 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

3.453,29 3.713,29 260,00 107,5306 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.626,18 1.886,18 260,00 115,990602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.626,18 1.886,18 260,00 115,9906029001 Delovanje ožjih delov občin

1.626,18 1.886,18 260,00 115,9906115 materialni stroški KS Kamnje

34,90 34,90 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

300,00 300,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

339,08 539,08 200,00 158,98402099 Drugi splošni mat.in storitve

330,00 390,00 60,00 118,18402200 električna energija, javna razsvetljava

322,20 322,20 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

300,00 300,00 0,00 100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarov.

1.827,11 1.827,11 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

1.827,11 1.827,11 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.827,11 1.827,11 0,00 100,0006120 poslovni prostori KS Kamnje

1.827,11 1.827,11 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

11.892,51 30.360,77 18.468,26 255,2913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

11.892,51 30.360,77 18.468,26 255,291302 Cestni promet in infrastruktura

11.892,51 30.360,77 18.468,26 255,2913029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

11.892,51 30.360,77 18.468,26 255,2913059 vzdr. javnih poti in cest  KS Kamnje

3.887,46 3.887,46 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

8.005,05 26.473,31 18.468,26 330,71420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

32.845,32 16.153,62 -16.691,70 49,1816 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

32.845,32 16.153,62 -16.691,70 49,181603 Komunalna dejavnost

13.007,59 13.007,59 0,00 100,0016039001 Oskrba z vodo

13.007,59 13.007,59 0,00 100,0016007 inv. in invest. vzdrževanje vodovoda v KS Kamnje

13.007,59 13.007,59 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

19.837,73 3.146,03 -16.691,70 15,8616039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

19.837,73 3.146,03 -16.691,70 15,8616079 pokopališče in mrliška vežica KS Kamnje

120,00 120,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

500,00 500,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

60,00 60,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

2.466,03 2.466,03 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

16.691,70 0,00 -16.691,70 0,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

34.988,55 36.750,55 1.762,00 105,047812 KS LOKAVEC

15,00 15,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

15,00 15,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

15,00 15,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

15,00 15,00 0,00 100,0002132 Stroški plačilnega prometa

15,00 15,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

1.000,00 1.000,00 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

1.000,00 1.000,00 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

1.000,00 1.000,00 0,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

1.000,00 1.000,00 0,00 100,0004141 krajevni praznik v KS Lokavec

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 25 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

17.275,26 18.037,26 762,00 104,4106 LOKALNA SAMOUPRAVA

6.645,15 7.407,15 762,00 111,470602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

6.645,15 7.407,15 762,00 111,4706029001 Delovanje ožjih delov občin

6.645,15 7.407,15 762,00 111,4706125 materialni stroški KS Lokavec

23,00 23,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

250,00 250,00 0,00 100,00402001 čistilna material in storitve

500,00 500,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

113,78 113,78 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

2.300,00 2.732,00 432,00 118,78402200 električna energija, javna razsvetljava

2.500,00 2.500,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

0,00 50,00 50,00 0,00402203 voda in komunalne storitve

258,42 258,42 0,00 100,00402510 Tek.vzdržev.komunikac.op.in računal.

300,00 80,00 -220,00 26,67402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarov.

0,00 600,00 600,00 0,00402903 plačila za delo preko študentskega servisa

399,95 299,95 -100,00 75,00402999 Drugi operativni odhodki

10.630,11 10.630,11 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

8.630,11 8.630,11 0,00 100,0006039001 Administracija občinske uprave

610,00 610,00 0,00 100,0006010 sredstva za odpravo plačnih nesorazmerij

610,00 610,00 0,00 100,00409299 druge rezerve

8.020,11 8.020,11 0,00 100,0006027 plače zaposlenih v KS

5.050,00 5.050,00 0,00 100,00400000 Osnovne plače

430,00 430,00 0,00 100,00400001 Dodatek na delovno dobo in dodatek za stalnost

519,00 519,00 0,00 100,00400100 Regres za letni dopust

900,00 900,00 0,00 100,00400202 povračilo stroškov prehrane med delom

33,11 33,11 0,00 100,00400400 Sredstva za nadurno delo

485,00 485,00 0,00 100,00401001 prispevki za PIZ

360,00 360,00 0,00 100,00401100 prispevki za zdravstveno zavarovanje

29,00 29,00 0,00 100,00401101 prispevki za poškodbe pri delu

3,50 3,50 0,00 100,00401200 prispevki za zaposlovanje

5,50 5,50 0,00 100,00401300 prispevki za starševsko varstvo

205,00 205,00 0,00 100,00401500 premije kol.dod.pokoj.zavarovanja

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0006130 poslovni prostori KS Lokavec

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

4.698,29 5.698,29 1.000,00 121,2813 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

4.698,29 5.698,29 1.000,00 121,281302 Cestni promet in infrastruktura

4.698,29 5.698,29 1.000,00 121,2813029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

4.698,29 5.698,29 1.000,00 121,2813060 vzdr. javnih poti in cest KS Lokavec

4.698,29 5.698,29 1.000,00 121,28402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

2.000,00 2.000,00 0,00 100,001603 Komunalna dejavnost

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0016098 pokopališče in mrliška vežica KS Lokavec

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

8.700,00 8.700,00 0,00 100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

8.700,00 8.700,00 0,00 100,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

8.700,00 8.700,00 0,00 100,0018059001 Programi športa

8.700,00 8.700,00 0,00 100,0018104 invest. in invest.vzdr. šport. obj.v KS Lokavec

8.700,00 8.700,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

1.300,00 1.300,00 0,00 100,0020 SOCIALNO VARSTVO

1.300,00 1.300,00 0,00 100,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

1.300,00 1.300,00 0,00 100,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 26 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

1.300,00 1.300,00 0,00 100,0020021 sodel.z nevlad.org. - soc.varstvo - KS Lokavec

650,00 650,00 0,00 100,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

650,00 650,00 0,00 100,00412000 tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

39.064,97 51.702,60 12.637,63 132,357813 KS OTLICA-KOVK

20,00 20,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

20,00 20,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002142 Stroški plačilnega prometa

20,00 20,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

3.590,68 3.420,96 -169,72 95,2706 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.590,68 1.670,96 -919,72 64,500602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.590,68 1.670,96 -919,72 64,5006029001 Delovanje ožjih delov občin

2.590,68 1.670,96 -919,72 64,5006135 materialni stroški KS Otlica

100,00 135,00 35,00 135,00402000 pisarniški material in storitve

100,00 100,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

750,00 0,00 -750,00 0,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

1.200,00 1.200,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

35,00 0,00 -35,00 0,00402203 voda in komunalne storitve

405,68 235,96 -169,72 58,16402999 Drugi operativni odhodki

1.000,00 1.750,00 750,00 175,000603 Dejavnost občinske uprave

1.000,00 1.750,00 750,00 175,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.000,00 1.750,00 750,00 175,0006122 poslovni prostori KS Otlica

1.000,00 1.750,00 750,00 175,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

35.454,29 48.261,64 12.807,35 136,1213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

35.454,29 48.261,64 12.807,35 136,121302 Cestni promet in infrastruktura

32.476,29 45.283,64 12.807,35 139,4413029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

32.476,29 45.283,64 12.807,35 139,4413061 vzdr. javnih poti in cest KS Otlica - Kovk

22.167,35 26.505,64 4.338,29 119,57402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

10.308,94 18.778,00 8.469,06 182,15420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

2.978,00 2.978,00 0,00 100,0013029004 Cestna razsvetljava

2.978,00 2.978,00 0,00 100,0013405 inv.vzdr. JR v KS Otlica

2.978,00 2.978,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

20.868,76 20.792,65 -76,11 99,647814 KS PLANINA

10,00 15,00 5,00 150,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

10,00 15,00 5,00 150,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 15,00 5,00 150,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 15,00 5,00 150,0002152 Stroški plačilnega prometa

10,00 15,00 5,00 150,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

5.560,96 5.574,26 13,30 100,2406 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.994,86 2.008,16 13,30 100,670602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.994,86 2.008,16 13,30 100,6706029001 Delovanje ožjih delov občin

1.994,86 2.008,16 13,30 100,6706145 materialni stroški KS Planina

105,00 105,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

329,86 329,86 0,00 100,00402001 čistilna material in storitve

100,00 100,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

100,00 100,00 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

1.300,00 1.313,30 13,30 101,02402200 električna energija, javna razsvetljava

60,00 60,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

3.566,10 3.566,10 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

3.566,10 3.566,10 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0006048 dom krajanov Planina

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 27 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

1.566,10 1.566,10 0,00 100,0006132 poslovni prostori KS Planina

1.566,10 1.566,10 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

5.792,80 5.792,80 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

5.792,80 5.792,80 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

3.792,80 3.792,80 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

3.792,80 3.792,80 0,00 100,0013065 vzdr. javnih poti in cest KS Planina

3.792,80 3.792,80 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0013029004 Cestna razsvetljava

2.000,00 2.000,00 0,00 100,0013455 invest.vzdr. javne razsvetljave v KS Planina

2.000,00 2.000,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

986,00 891,59 -94,41 90,4214 GOSPODARSTVO

986,00 891,59 -94,41 90,421403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

986,00 891,59 -94,41 90,4214039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

986,00 891,59 -94,41 90,4214039 prireditve v KS Planina

986,00 891,59 -94,41 90,42402999 Drugi operativni odhodki

8.519,00 8.519,00 0,00 100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

8.519,00 8.519,00 0,00 100,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

8.519,00 8.519,00 0,00 100,0018059001 Programi športa

8.519,00 8.519,00 0,00 100,0018044 športno igrišče Planina

0,00 4.074,00 4.074,00 0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

8.519,00 4.445,00 -4.074,00 52,18420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

198.138,89 218.597,50 20.458,61 110,337815 KS PODKRAJ

15,50 15,50 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

15,50 15,50 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

15,50 15,50 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

15,50 15,50 0,00 100,0002162 Stroški plačilnega prometa

15,50 15,50 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

1.531,95 1.491,95 -40,00 97,3906 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.009,92 969,92 -40,00 96,040602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.009,92 969,92 -40,00 96,0406029001 Delovanje ožjih delov občin

1.009,92 969,92 -40,00 96,0406155 materialni stroški KS Podkraj

170,00 270,00 100,00 158,82402000 pisarniški material in storitve

290,00 290,00 0,00 100,00402004 časopisi, revije, knjige in strok.literatura

100,00 100,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

349,92 154,92 -195,00 44,27402099 Drugi splošni mat.in storitve

50,00 75,00 25,00 150,00402203 voda in komunalne storitve

50,00 80,00 30,00 160,00402206 poštnina in kurirske storitve

522,03 522,03 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

522,03 522,03 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

522,03 522,03 0,00 100,0006142 poslovni prostori KS Podkraj

522,03 522,03 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

25.722,91 29.501,90 3.778,99 114,6913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

25.722,91 29.501,90 3.778,99 114,691302 Cestni promet in infrastruktura

25.722,91 29.501,90 3.778,99 114,6913029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

25.722,91 29.501,90 3.778,99 114,6913066 vzdr. javnih poti in cest KS Podkraj

25.722,91 29.501,90 3.778,99 114,69402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

170.568,53 187.288,15 16.719,62 109,8016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

170.568,53 187.288,15 16.719,62 109,801603 Komunalna dejavnost

170.568,53 187.288,15 16.719,62 109,8016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

170.568,53 187.288,15 16.719,62 109,8016109 pokopališče in mrliška vežica KS Podkraj

350,00 350,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

70,00 70,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:00

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 28 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

6.466,25 6.466,25 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

155.682,28 172.401,90 16.719,62 110,74420401 novogradnje

8.000,00 8.000,00 0,00 100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija

300,00 300,00 0,00 100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

300,00 300,00 0,00 100,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

300,00 300,00 0,00 100,0018059001 Programi športa

300,00 300,00 0,00 100,0018094 inv. In inv. Vzdrževanje športnih objektov v KS Po

300,00 300,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

16.225,55 25.954,48 9.728,93 159,967816 KS PREDMEJA

20,00 20,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

20,00 20,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002172 Stroški plačilnega prometa

20,00 20,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

3.225,54 3.152,99 -72,55 97,7506 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.125,54 2.052,99 -72,55 96,590602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.125,54 2.052,99 -72,55 96,5906029001 Delovanje ožjih delov občin

2.125,54 2.052,99 -72,55 96,5906165 materialni stroški KS Predmeja

86,01 86,01 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

200,00 200,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

372,19 0,00 -372,19 0,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

885,69 1.333,88 448,19 150,60402200 električna energija, javna razsvetljava

51,65 51,65 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

490,00 357,45 -132,55 72,95402205 telefon, faks, elektronska pošta

40,00 24,00 -16,00 60,00402504 zavarovalne premije za objekte

1.100,00 1.100,00 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

1.100,00 1.100,00 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.100,00 1.100,00 0,00 100,0006152 poslovni prostori KS Predmeja

635,00 635,00 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

465,00 465,00 0,00 100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav

12.180,01 21.981,49 9.801,48 180,4713 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

12.180,01 21.981,49 9.801,48 180,471302 Cestni promet in infrastruktura

12.180,01 21.981,49 9.801,48 180,4713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

12.180,01 21.981,49 9.801,48 180,4713067 vzdr. javnih poti in cest KS Predmeja

12.180,01 18.151,98 5.971,97 149,03402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 3.829,51 3.829,51 0,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

800,00 800,00 0,00 100,0014 GOSPODARSTVO

800,00 800,00 0,00 100,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

800,00 800,00 0,00 100,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

800,00 800,00 0,00 100,0014069 prireditve v KS Predmeja

800,00 800,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

46.171,61 46.268,38 96,77 100,217817 KS SELO

12,41 12,41 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

12,41 12,41 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

12,41 12,41 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

12,41 12,41 0,00 100,0002182 Stroški plačilnega prometa

12,41 12,41 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

6.435,29 6.532,06 96,77 101,5006 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.369,19 2.465,96 96,77 104,080602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.369,19 2.465,96 96,77 104,0806029001 Delovanje ožjih delov občin

2.369,19 2.465,96 96,77 104,0806175 materialni stroški KS Selo

85,00 85,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:01

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 29 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

100,00 100,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

87,19 87,19 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

800,00 800,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

150,00 246,77 96,77 164,51402203 voda in komunalne storitve

147,00 147,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

4.066,10 4.066,10 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

4.066,10 4.066,10 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

4.066,10 4.066,10 0,00 100,0006162 poslovni prostori KS Selo

1.066,10 1.066,10 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

3.000,00 3.000,00 0,00 100,00420204 Nakup drugega pohištva

1.480,92 1.480,92 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1.480,92 1.480,92 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

1.480,92 1.480,92 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

1.480,92 1.480,92 0,00 100,0013068 vzdr. javnih poti in cest KS Selo

1.480,92 1.480,92 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

38.242,99 38.242,99 0,00 100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

38.242,99 38.242,99 0,00 100,001603 Komunalna dejavnost

38.242,99 38.242,99 0,00 100,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

38.242,99 38.242,99 0,00 100,0016119 pokopališče in mrliška vežica KS Selo

150,00 150,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

350,00 350,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

70,00 70,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

3.378,99 3.378,99 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

34.294,00 34.294,00 0,00 100,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

17.149,19 17.171,25 22,06 100,137818 KS SKRILJE

5,50 10,00 4,50 181,8202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5,50 10,00 4,50 181,820202 Urejanje na področju fiskalne politike

5,50 10,00 4,50 181,8202029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5,50 10,00 4,50 181,8202192 Stroški plačilnega prometa

5,50 10,00 4,50 181,82402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

408,63 426,19 17,56 104,3004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

408,63 426,19 17,56 104,300403 Druge skupne administrativne službe

408,63 426,19 17,56 104,3004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

408,63 426,19 17,56 104,3004140 krajevni praznik KS Skrilje

408,63 426,19 17,56 104,30402999 Drugi operativni odhodki

181,31 181,31 0,00 100,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA

181,31 181,31 0,00 100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

181,31 181,31 0,00 100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

181,31 181,31 0,00 100,0006185 materialni stroški KS Skrilje

21,31 21,31 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

100,00 100,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

60,00 60,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

16.553,75 16.553,75 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

16.553,75 16.553,75 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

16.553,75 16.553,75 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

16.553,75 16.553,75 0,00 100,0013069 vzdr. javnih poti in cest KS Skrilje

2.188,75 2.188,75 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

14.365,00 14.365,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

8.682,20 9.179,69 497,49 105,737819 KS STOMAŽ

10,00 10,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

10,00 10,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:01

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 30 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

10,00 10,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

10,00 10,00 0,00 100,0002202 Stroški plačilnega prometa

10,00 10,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

2.433,42 2.493,42 60,00 102,4706 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.389,35 1.389,35 0,00 100,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.389,35 1.389,35 0,00 100,0006029001 Delovanje ožjih delov občin

1.389,35 1.389,35 0,00 100,0006195 materialni stroški KS Stomaž

44,20 44,20 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

100,00 100,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

500,00 500,00 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

200,00 200,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

545,15 545,15 0,00 100,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarov.

1.044,07 1.104,07 60,00 105,750603 Dejavnost občinske uprave

1.044,07 1.104,07 60,00 105,7506039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.044,07 1.104,07 60,00 105,7506172 poslovni prostori KS Stomaž

1.044,07 1.104,07 60,00 105,75402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

1.853,78 2.291,27 437,49 123,6013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

1.853,78 2.291,27 437,49 123,601302 Cestni promet in infrastruktura

1.853,78 2.291,27 437,49 123,6013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

1.853,78 2.291,27 437,49 123,6013070 vzdr. javnih poti in cest KS Stomaž

1.853,78 2.291,27 437,49 123,60402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

4.385,00 4.385,00 0,00 100,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

4.385,00 4.385,00 0,00 100,001603 Komunalna dejavnost

4.385,00 4.385,00 0,00 100,0016039001 Oskrba z vodo

4.385,00 4.385,00 0,00 100,0016008 vodovod Stomaž

4.385,00 4.385,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

4.855,59 7.819,07 2.963,48 161,037820 KS ŠMARJE

10,50 10,50 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

10,50 10,50 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

10,50 10,50 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

10,50 10,50 0,00 100,0002212 Stroški plačilnega prometa

10,50 10,50 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

2.131,66 2.095,14 -36,52 98,2906 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.609,63 1.573,11 -36,52 97,730602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.609,63 1.573,11 -36,52 97,7306029001 Delovanje ožjih delov občin

1.609,63 1.573,11 -36,52 97,7306205 materialni stroški KS Šmarje

71,47 71,47 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

200,00 200,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

799,40 799,40 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

538,76 502,24 -36,52 93,22402999 Drugi operativni odhodki

522,03 522,03 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

522,03 522,03 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

522,03 522,03 0,00 100,0006182 poslovni prostori KS Šmarje

522,03 522,03 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

2.713,43 2.713,43 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

2.713,43 2.713,43 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

2.713,43 2.713,43 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

2.713,43 2.713,43 0,00 100,0013071 vzdr. javnih poti in cest KS Šmarje

2.713,43 2.713,43 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

0,00 3.000,00 3.000,00 0,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO …

0,00 3.000,00 3.000,00 0,001603 Komunalna dejavnost

0,00 3.000,00 3.000,00 0,0016039003 Objekti za rekreacijo
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:01

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 31 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

0,00 3.000,00 3.000,00 0,0016094 otroška igrišča v KS Šmarje

0,00 3.000,00 3.000,00 0,00420401 novogradnje

66.443,32 8.851,40 -57.591,92 13,327821 KS USTJE

18,35 18,35 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

18,35 18,35 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

18,35 18,35 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

18,35 18,35 0,00 100,0002222 Stroški plačilnega prometa

18,35 18,35 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

500,00 500,00 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

500,00 500,00 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

500,00 500,00 0,00 100,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

500,00 500,00 0,00 100,0004139 krajevni praznik KS Ustje

500,00 500,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

62.250,43 2.197,43 -60.053,00 3,5306 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.453,36 1.393,36 -60,00 95,870602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.453,36 1.393,36 -60,00 95,8706029001 Delovanje ožjih delov občin

1.453,36 1.393,36 -60,00 95,8706215 materialni stroški KS Ustje

106,19 106,19 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

150,00 150,00 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

600,00 800,00 200,00 133,33402200 električna energija, javna razsvetljava

103,30 103,30 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

100,00 100,00 0,00 100,00402206 poštnina in kurirske storitve

393,87 133,87 -260,00 33,99402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarov.

60.797,07 804,07 -59.993,00 1,320603 Dejavnost občinske uprave

60.797,07 804,07 -59.993,00 1,3206039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

60.053,00 0,00 -60.053,00 0,0006034 poslovni prostori KS Ustje

60.053,00 0,00 -60.053,00 0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije

744,07 804,07 60,00 108,0606192 poslovni prostori KS Ustje

744,07 804,07 60,00 108,06402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

3.274,54 5.735,62 2.461,08 175,1613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

3.274,54 5.735,62 2.461,08 175,161302 Cestni promet in infrastruktura

1.774,54 2.974,54 1.200,00 167,6213029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

1.774,54 2.974,54 1.200,00 167,6213077 vzdr. javnih poti in cest KS Ustje

1.774,54 2.974,54 1.200,00 167,62402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

1.500,00 2.761,08 1.261,08 184,0713029004 Cestna razsvetljava

1.500,00 2.761,08 1.261,08 184,0713486 invest.vzdr. JR v KS Ustje

1.500,00 2.761,08 1.261,08 184,07420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

400,00 400,00 0,00 100,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

400,00 400,00 0,00 100,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

400,00 400,00 0,00 100,0018059001 Programi športa

400,00 400,00 0,00 100,0018066 inv. in invest.vzdr.športnih površin v KS Ustje

400,00 400,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

26.701,64 28.002,83 1.301,19 104,877822 KS VELIKE ŽABLJE

15,00 20,00 5,00 133,3302 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

15,00 20,00 5,00 133,330202 Urejanje na področju fiskalne politike

15,00 20,00 5,00 133,3302029001 Urejanje na področju fiskalne politike

15,00 20,00 5,00 133,3302232 Stroški plačilnega prometa

15,00 20,00 5,00 133,33402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

15.881,74 17.177,93 1.296,19 108,1606 LOKALNA SAMOUPRAVA

6.208,78 7.504,97 1.296,19 120,880602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

6.208,78 7.504,97 1.296,19 120,8806029001 Delovanje ožjih delov občin

6.208,78 7.504,97 1.296,19 120,8806225 materialni stroški KS Velike Žablje
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:01

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 32 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

21,24 21,24 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

106,19 106,19 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

101,09 101,09 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

1.100,00 1.500,00 400,00 136,36402200 električna energija, javna razsvetljava

100,00 100,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

250,00 500,00 250,00 200,00402205 telefon, faks, elektronska pošta

70,00 100,00 30,00 142,86402206 poštnina in kurirske storitve

1.260,26 1.260,26 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

3.200,00 3.816,19 616,19 119,26402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarov.

9.672,96 9.672,96 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

9.672,96 9.672,96 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

9.672,96 9.672,96 0,00 100,0006202 poslovni prostor KS Velike Žablje

1.327,11 1.327,11 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

8.345,85 8.345,85 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

10.804,90 10.804,90 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

10.804,90 10.804,90 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

10.804,90 10.804,90 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

10.804,90 10.804,90 0,00 100,0013078 vzdr. javnih poti in cest KS Velike Žablje

2.458,90 2.458,90 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

8.346,00 8.346,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

7.236,71 17.531,27 10.294,56 242,257823 KS VIPAVSKI KRIŽ

20,00 20,00 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

20,00 20,00 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

20,00 20,00 0,00 100,0002242 Stroški plačilnega prometa

20,00 20,00 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

200,00 200,00 0,00 100,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

200,00 200,00 0,00 100,000403 Druge skupne administrativne službe

200,00 200,00 0,00 100,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

200,00 200,00 0,00 100,0004173 prireditve v KS Vipavski Križ

200,00 200,00 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.667,07 1.961,63 294,56 117,6706 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.145,04 1.645,04 500,00 143,670602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.145,04 1.645,04 500,00 143,6706029001 Delovanje ožjih delov občin

1.145,04 1.645,04 500,00 143,6706235 materialni stroški KS Vipavski Križ

21,24 21,24 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

200,00 200,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

600,00 900,00 300,00 150,00402200 električna energija, javna razsvetljava

323,80 523,80 200,00 161,77402203 voda in komunalne storitve

522,03 316,59 -205,44 60,650603 Dejavnost občinske uprave

522,03 316,59 -205,44 60,6506039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

522,03 316,59 -205,44 60,6506212 poslovni prostori KS Vipavski Križ

522,03 316,59 -205,44 60,65402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

5.349,64 15.349,64 10.000,00 286,9313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

5.349,64 15.349,64 10.000,00 286,931302 Cestni promet in infrastruktura

5.349,64 15.349,64 10.000,00 286,9313029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

5.349,64 15.349,64 10.000,00 286,9313079 vzdr. javnih poti in cest KS Vipavski Križ

2.349,64 2.349,64 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

3.000,00 13.000,00 10.000,00 433,33420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

22.015,28 22.011,50 -3,78 99,987824 KS VRTOVIN

9,49 9,49 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

9,49 9,49 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:01

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 33 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

9,49 9,49 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

9,49 9,49 0,00 100,0002252 Stroški plačilnega prometa

9,49 9,49 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

2.827,28 2.823,50 -3,78 99,8706 LOKALNA SAMOUPRAVA

1.261,18 1.257,40 -3,78 99,700602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

1.261,18 1.257,40 -3,78 99,7006029001 Delovanje ožjih delov občin

1.261,18 1.257,40 -3,78 99,7006245 materialni stroški KS Vrtovin

96,28 96,28 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

150,00 150,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

92,90 92,90 0,00 100,00402099 Drugi splošni mat.in storitve

80,00 80,00 0,00 100,00402200 električna energija, javna razsvetljava

679,50 675,72 -3,78 99,44402203 voda in komunalne storitve

162,50 162,50 0,00 100,00402999 Drugi operativni odhodki

1.566,10 1.566,10 0,00 100,000603 Dejavnost občinske uprave

1.566,10 1.566,10 0,00 100,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.566,10 1.566,10 0,00 100,0006222 poslovni prostori KS Vrtovin

1.566,10 1.566,10 0,00 100,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

19.178,51 19.178,51 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

19.178,51 19.178,51 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

15.005,51 15.005,51 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

15.005,51 15.005,51 0,00 100,0013081 vzdr. javnih poti in cest KS Vrtovin

2.486,51 2.486,51 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

12.519,00 12.519,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

4.173,00 4.173,00 0,00 100,0013029004 Cestna razsvetljava

4.173,00 4.173,00 0,00 100,0013076 inv.vzdr. javne razsvetljave v KS Vrtovin

4.173,00 4.173,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

14.818,59 17.032,24 2.213,65 114,947825 KS ŽAPUŽE

9,95 9,95 0,00 100,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

9,95 9,95 0,00 100,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

9,95 9,95 0,00 100,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike

9,95 9,95 0,00 100,0002262 Stroški plačilnega prometa

9,95 9,95 0,00 100,00402930 plačila storitev org.pooblaščenim za plač.promet

800,24 1.550,24 750,00 193,7204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE …

800,24 1.550,24 750,00 193,720403 Druge skupne administrativne službe

800,24 1.550,24 750,00 193,7204039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

800,24 1.550,24 750,00 193,7204099 krajevni praznik v KS Žapuže

800,24 1.550,24 750,00 193,72402999 Drugi operativni odhodki

4.044,55 5.508,20 1.463,65 136,1906 LOKALNA SAMOUPRAVA

2.944,55 3.544,55 600,00 120,380602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

2.944,55 3.544,55 600,00 120,3806029001 Delovanje ožjih delov občin

2.944,55 3.544,55 600,00 120,3806255 materialni stroški KS Žapuže

185,00 185,00 0,00 100,00402000 pisarniški material in storitve

150,00 300,00 150,00 200,00402001 čistilna material in storitve

700,00 700,00 0,00 100,00402009 izdatki za reprezentanco

209,55 559,55 350,00 267,02402099 Drugi splošni mat.in storitve

500,00 600,00 100,00 120,00402200 električna energija, javna razsvetljava

800,00 800,00 0,00 100,00402201 poraba kuriv in stroški ogrevanja

100,00 100,00 0,00 100,00402203 voda in komunalne storitve

300,00 300,00 0,00 100,00402504 zavarovalne premije za objekte

1.100,00 1.963,65 863,65 178,510603 Dejavnost občinske uprave

1.100,00 1.963,65 863,65 178,5106039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za …

1.100,00 1.963,65 863,65 178,5106265 poslovni prostori KS Žapuže
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:01

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 34 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

0,00 1.100,00 1.100,00 0,00402500 tek.vzdr.poslovnih objektov

1.100,00 863,65 -236,35 78,51420299 Nakup druge opreme in napeljav

9.963,85 9.963,85 0,00 100,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

9.963,85 9.963,85 0,00 100,001302 Cestni promet in infrastruktura

9.963,85 9.963,85 0,00 100,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

9.963,85 9.963,85 0,00 100,0013085 vzdr. javnih poti in cest KS Žapuže

1.617,85 1.617,85 0,00 100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov

8.346,00 8.346,00 0,00 100,00420500 Invest.vzdrževanje in izboljšave

28.640.446,18 26.634.575,35 -2.005.870,83 93,00SKUPAJ:

 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 13:02:01

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 35 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

plan, rebalans, razlika, indeks

veljavni plan 
2010

predlog 
rebalansa 2010

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

3.074.277,75 1.925.607,00 -1.148.670,75 62,647500 OBČINSKA UPRAVA

2.922.780,00 1.852.407,00 -1.070.373,00 63,38

2.922.780,00 1.852.407,00 -1.070.373,00 63,38

2.922.780,00 1.852.407,00 -1.070.373,00 63,38

2.922.780,00 0,00 -2.922.780,00 0,007500 OBČINA AJDOVŠČINA

2.922.780,00 0,00 -2.922.780,00 0,005001010 dolgoročni kredit univerzitetno središče

0,00 1.852.407,00 1.852.407,00 0,0075002 ostali prihodki

0,00 1.852.407,00 1.852.407,00 0,00500101 Najeti krediti pri posl.bankah-dolgor.

151.497,75 73.200,00 -78.297,75 48,3222 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

151.497,75 73.200,00 -78.297,75 48,322201 Servisiranje javnega dolga

151.497,75 73.200,00 -78.297,75 48,3222019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - …

151.497,75 73.200,00 -78.297,75 48,3222001 glavnica za odplačilo

0,00 73.200,00 73.200,00 0,00550101 Odplač.kreditov posl.bankam-dolgor. krediti

5.358,75 0,00 -5.358,75 0,005501010 odplačilo glavnice Eko sklad

146.139,00 0,00 -146.139,00 0,005501011 odplačilo glavnice univerzitetno središče

3.074.277,75 1.925.607,00 -1.148.670,75 62,64SKUPAJ:

 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 12:03:41

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0054

- 1 -



 1 

7.     OBRAZLOŽITVE  REBALANSA PRORAČUNA                  
 
7.2. OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
 
I. Prihodki 
Skupni prihodki po predlogu rebalansa za leto 2010 znašajo 23.854.226,64 € in se glede na 
veljavni proračun nižajo. Prihodi zajemajo vse prihodke občinske uprave in krajevnih skupnosti, 
ki se v proračun vključujejo na podlagi 19.c. in 19.č. člena Zakona o lokalni samoupravi. 
Prihodke razdelane na nivo šestmestnih kontov za upravo in za krajevne skupnosti skupaj 
izkazujemo v tabeli v nadaljevanju.  
 
75001 najemnine javne infrastrukture 

- Zaradi ukinitve SRS 35 se po 1.1.2010 komunalna infrastruktura odda javnemu podjetju 
v najem in ne več v upravljanje, kot je bilo po dotedanji ureditvi. Prihodki od najema 
komunalne infrastrukture, ki so planirani že z rebalansom januarja 2010 se sedaj 
usklajujejo s podatki po zaključnem računu javnega podjetja in sicer v višini obračunane 
amortizacije  na 815.935,62 EUR in preteklih let na 343.200,20 EUR.   

75002 ostali prihodki 
- Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča (fizične osebe): Postavka zajema prihodek 

sredstev iz nadomestila na podlagi ažuriranih podatkov za leto 2010 in vključuje vsa 
nezazidana in zazidana stavbna zemljišča, za katere so zavezane fizične osebe. 
Sredstva se zmanjšujejo zaradi usklajevanja podatkov z DURS-om. 

- Prihodki od komunalnih prispevkov: Prihodki z naslova obračuna komunalnega prispevka 
za pravne se zmanjšajo, ker v letu 2010 ni pričakovati večjih investicij v gradnjo poslovnih 
in večstanovanjskih objektov ter trgovskih centrov. Investitorji se ne odločajo tudi za že 
začete investicije, kjer je že bil odmerjen komunalni prispevek. Doslej obračunan 
komunalni prispevek izkazuje tudi upad investicij v individualno stanovanjsko gradnjo. 

- Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč: Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč se 
malenkost povečajo zaradi večje prodaje manjših stavbnih zemljišč. 

- Prihodki od prodaje stanovanj: Planirani prihodki se zmanjšajo za nekaj manj kot 
140.00,00 €, ker ne ni interesentov za nakup občinskih stanovanj. 

- Prihodki od prodaje poslovnih objektov MORS-objekt CZ: Prihodki od prodaje Regijskega 
skladišča Civilne zaščite se povečajo za 63.894,00 €. 

- Sredstva za družinskega pomočnika: Zakon o socialnem varstvu predvideva, da morajo 
upravičenci do družinskega pomočnika sofinancirati to storitev na osnovi njihovih 
dohodkov, tako kot večino socialnih storitev. Med letom je en družinski pomočnik 
prenehal z delom, zato bodo prihodki iz tega naslova nižji za 2.737€ – ocenjeni so na 
17.383€.  

07011 Izgradnja objekta CZ 
- Prihodke povečujemo skladno z višino odhodkov za izgradnjo objekta skladišča CZ. 

Objekt bo v letu 2010 skladno s podpisanim dogovorom odkupil MORS.  
07015 Gasilsko reševalni center na letališču  

- Na razpisu Jadranska pobuda iz sklada Interrreg nismo uspeli pridobiti sredstev, zato 
zmanjšujemo prihodke na tej postavi in za izgradnjo Gasilskega doma namenjamo 
proračunska sredstva ter sredstva iz zadolžitve.  

11011 VALOPTET  
- Pri prijavi na projekt nismo bili uspešni, zato prihodkov ne bo in glede na to iz 

tega naslova tudi odhodkov ne planiramo.  
11012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture 

- Na tej postavki so prihodki od pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest in sredstva MKGP, 
ki so namenski prihodek in so v isti višini razporejena na odhodkih za tekoče vzdrževanje 
gozdnih cest.  Prihodke smo uskladili z podpisano pogodbo z MKGP. 

13007 Rekonstrukcija ceste Tevče-Vrtovče 
- Prihodke povečujemo za še neizkoriščena sredstva 23. člena ZFO za izvedbo 

rekonstrukcije ceste. Sredstva pričakujemo od SVLR. 



 2 

14016 Poslovna cona Gojače 
- Sredstva, ki so jih prispevali podjetniki za izgradnjo 2. faze komunalne infrastrukture v 

PC Gojače smo vključili v postavko komunalni prispevki.  
19032 OŠ Otlica 

- Iz sredstev za investicije, ki jih prejmejo občine po 23.a členu ZFO bomo za dozidavo 
osnovne šole na Otlici prejeli 473.668 EUR, kar je za 86.870 EUR več, kot smo planirali 
pri pripravi proračuna.  

18026 JSKD kulturni tolar  
- Za nabavo opreme Dvorane 1. slov vlade je občina kandidirala za sredstva na javnem 

razpisu  Prostori Oprema 2010, Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti in pridobila 
3.000€ sredstev za nabavo opreme, torej 7.000€ manj od prvotno načrtovanih. V tej višini 
se bo zmanjšala tudi nabava opreme na odhodkovni strani.  

18042 nogometni stadion 
- Pravila razpisa za sofinanciranje investicij v športne objekte Fundacije za šport 

omogočajo, da se z isto investicijo v športne objekte kandidira večkrat, zato smo konec 
leta 2009 ponovno kandidirali na razpis z investicijo v nogometni stadion ter za leto 2010 
pridobili z njihove strani za predmetno investicijo še 44.812€, skupaj bomo torej od 
Fundacije za šport v letu 2010 dobili 78.392€.  

19023 Otroški vrtec Selo 
- Prihodki iz naslova vplačila presežka Lekarne Ajdovščina: Občini Ajdovščina in Vipava 

sta javnemu zavodu Lekarna Ajdovščina predlagali, da njihov Svet zavoda sprejme 
odločitev, da se razpoložljivi presežek prihodkov v višini 401.991 € razporedi v proračuna 
ustanoviteljic. Po podatkih iz poslovnega poročila za leto 2009 ta skupaj znaša 877.497€, 
od tega 611.756€ iz naslova javne službe in 265.741€ iz naslova tržne dejavnosti. 
Posamezni ustanoviteljici se nakažejo sredstva v višini ustanoviteljskih pravic iz Sklepov 
o razdelitvi premoženja bivše Občine Ajdovščina med novonastalima občinama 
Ajdovščina in Vipava, z dne 16.2.1996, ki znašajo 76,03 % Občina Ajdovščina, 23,97 % 
Občina Vipava; porabo tega presežka  bosta ustanoviteljici namenili za dovoljene 
namene skladno z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Ajdovščina (Ur. list 
RS št. 52/2005 in 45/2010) – Občina Ajdovščina v celoti za izboljšanje prostorskih 
pogojev otrok v vrtcu v Selu, zato se ta sredstva namenjajo za investicijo v Otroški vrtec 
Selo. Ob pripravi predloga o višini presežka, ki se ga nameni v proračuna ustanoviteljic, 
so bili upoštevani podatki o stanju zalog v višini 322.697€ ter potrebnih likvidnostnih 
sredstev za normalno poslovanje zavoda v višini 92.809€; Občina Ajdovščina pa je 
predlagala tudi sprejem odločitve, da Lekarna Ajdovščina Zdravstvenemu domu 
Ajdovščina nameni donacijo za nakup ultrazvočnega aparata (v vrednosti  največ do 
60.000€).  

 
II. Odhodki 
Skupni odhodki za leto 2010 znašajo 26.634.575,35 € in so zajeti po isti metodologiji, kot to velja 
za prihodke. Obrazložitev posameznih postavk je napisana v poglavju obrazložitve posebnega 
dela proračuna po posameznih neposrednih proračunskih uporabnikih.  
Prihodki in odhodki so uravnoteženi. Odhodki se pokrivajo iz prihodkov tekočega leta, 
zmanjšanje sredstev na računih za  leto 2010 znaša 1.001.141,71€ in ga pokrivamo s prenosom 
prostih sredstev iz leta 2009 ugotovljenih po zaključnem računu za leto 2009. 
 
III. Proračunski presežek ali primanjkljaj  
V letu 2010 planiramo porabo vseh sredstev iz preteklih let in sredstev tekočega leta, tako da ne 
planiramo niti presežka, niti primanjkljaja.  
 
C. Račun financiranja 
VII. Zadolževanje 
V letu 2010 planiramo zadolževanje v višini 1.852.407,00€ za investicije v Univerzitetno središče 
v višini 466.000,00€, regijsko skladišče CZ v višini 653.100,00€, Mladinski hotel v višini 
233.307,00€ in cesto proti izviru Hublja v višini 200.000,00€. 
 



 3 

VIII. Odplačila dolga 
V računu financiranja za leto 2010 planiramo odhodke za odplačilo revalorizirane glavnice 
kredita Ekološko razvojnega  sklada Republike Slovenije za investicijo Vodovod gora in za 
odplačilo glavnice za novo najeti kredit v skupni višini 73.200,00€. 
 
7.3. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
 
7.3.1. Finančni načrt občinske uprave 
 
PODROČJE  
01 - POLITIČNI SISTEM 
Zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan). 
 
Glavni program  
0101 Politični sistem  
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in podžupanov. 
 
Podprogram 
01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 
Vsebina podprograma je naslednja: izvedba volitev svetnikov in župana, volitve v ožje dele 
občin, izvedba referendumov (na primer samoprispevek). 
 
Proračunske postavke 
01007 stroški izvedbe volitev in referendumov 
Znesek za izvedbo lokalnih volitev se povečuje zaradi naslednjih razlogov: 
- nakup plastičnih volilnih skrinjic (pri lokalnih volitvah 2006 so bile v uporabi kartonske, ki so bile 
bistveno cenejše), 
- sprememba plačila članom volilnih odborov - tri dnevnice za službeno pot v domovini v 
celodnevnem trajanju (pri lokalnih volitvah 2006 - dve dnevnici za službeno pot v državi, ki traja 
nad 12 ur) - za 1. in 2. krog volitev, 
- zvišanje povračila delne povrnitve stroškov volilne kampanje (za 1. in 2. krog volitev), 
- porast cen materialnih stroškov. 
 
III. PREGLED PREDPISOV 
ustava Republike Slovenije 
zakon o lokalnih volitvah 
zakon o referendumu in ljudski iniciativi 
zakon o samoprispevku 
zakon o volilni kampanji 
zakon o političnih strankah 
zakon o lokalni samoupravi 
zakon o javnih uslužbencih 
zakon o sistemu plač v javnem sektorju 
zakon o lokalni samoupravi 
zakon o enakih možnostih žensk in moških 
 
 
PODROČJE  
04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
Področje zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in ki jih običajno opravljajo 
centralni uradi na različnih ravneh oblasti. 
 
Glavni program: 
0403 - Druge skupne administrativne službe 
Glavni program vključuje sredstva za obveščanje javnosti, izvedbo protokolarnih dogodkov, 
sredstva za kritje stroškov razpolaganja in upravljanja z občinskim premoženjem ter sredstva za 
poslovne prostore občine. 



 4 

 
Podprogram: 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem. 
Vsebina podprograma je naslednja: stroški izvršb in drugih sodnih postopkov, pravno zastopanje 
občine, upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov občine (tudi protokolarnih 
prostorov), investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov v lasti občine, investicije v poslovne 
prostore v lasti občine. 
 
Proračunske postavke 
04012 poslovni prostori v upravljanju KSD 
Glede na petmesečno realizacijo tekočih stroškov povečujemo plan na tej postavki za 4.304 
EUR. 
04015 stroški in vzdrževanje poslovnih objektov 
Glede na petmesečno realizacijo stroškov električne energije povečujemo plan na tej postavki za 
2.000 EUR. 
04023 Dom krajanov Žapuže 
Znesek je usklajen s končnim plačilom dolga iz naslova končne situacije za izgradnjo Doma 
krajanov Žapuže. 
04025 Dom krajanov Črniče 
Sredstva namenjamo za izdelavo novelacije DIIP za Dom krajanov Črniče. Razpis je bil 
objavljen 18.6.2010. 
04055 Večnamenska dvorana Ustje 
Na novo odpiramo postavko za izgradnjo večnamenske dvorane Ustje. Sredstva, ki jih ima 
krajevna skupnost na TRR za ta namen se bodo prenakazala v občinski proračun v višini 
54.492,24 EUR, občina za izgradnjo namenja v letu 2010 še dodatnih 31.000 EUR od tega 
1.000 za investicijski nadzor ter 30.000 EUR za izgradnjo objekta. Za objekt je že izdelana vsa 
potrebna projektna dokumentacija in pridobljeno gradbeno dovoljenje.   
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o lokalni samoupravi 
- Zakon o javnih financah 
- Zakon o poslovnih stavbah in poslovnih prostorih 

 
 
PODROČJE  
06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 
Področje porabe zajema sredstva za delovanje ožjih delov občin ali zvez občin, združenj občin 
in drugih oblik povezovanja občin. 
 
0603 - Dejavnost občinske uprave 
Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinske uprave. 
 
Podprogram: 
06039001 Administracija občinske uprave 
Administracija občinske uprave zajema plače zaposlenih v občinski upravi, sredstva za odpravo 
nesorazmerij med osnovnimi plačami, materialni stroški in stroški počitniške dejavnosti 
(upravljanje in vzdrževanje počitniških objektov), 
 
Proračunske postavke 
06009 Materialni stroški občinske uprave 
Materialni stroški za delovanje občinske uprave se povečujejo predvsem na račun 
povečanja izdatkov za tekoče vzdrževanje programske licenčne opreme. Sredstva se 
povečujejo zaradi povečanega obsega vzdrževanja programske opreme. 
 
Podprogram 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave. 



 5 

Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave zajema 
tekoče vzdrževanje upravnih prostorov, plačilo najemnin za upravne prostore, investicijsko 
vzdrževanje upravnih prostorov, investicije v upravne prostore, nakup opreme, nakup prevoznih 
sredstev. 
 
Proračunske postavke 
06012 tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 
Sredstva za zavarovalne premije se zmanjšujejo skladno s sklenjenimi zavarovalnimi policami. 
06013 - Nakup opreme  
Povečuje se sredstva za nakup pisarniškega pohištva. Predvideva se menjava iztrošenih 
pisarniških stolov v občinski upravi. Sredstva nadomeščamo iz postavke za nakup licenčne 
programske opreme zaradi zamika vzpostavitve sistema vodenja enotnega katastra komunalnih 
naprav. 
 
III. PREGLED PREDPISOV 

- zakon o lokalni samoupravi 
- zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja 
- stanovanjski zakon 
- zakon o javnih uslužbencih 
- zakon o sistemu plač v javnem sektorju 
- zakon o javnih financah 

 
 
PODROČJE  
07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
Področje porabe zajema civilne organizacijske oblike sistema zaščite, obveščanja in ukrepanja v 
primeru naravnih in drugih nesreč. 
 
Glavni program: 
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
Glavni program vključuje sredstva za izvedbo programa varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami in programa varstva pred požarom. 
 
Podprogram: 
07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč, 
Zajema organiziranje, opremljanje in usposabljanje organov, enot in služb civilne zaščite ter 
drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč, organiziranje, razvijanje in vodenje osebne in 
vzajemne zaščite, usposabljanje in opremljanje društev in drugih organizacij, usposabljanje in 
opremljanje gasilcev, vzdrževanje javnih zaklonišč in druge nastanitve prebivalstva v primeru 
naravnih nesreč in drugih nesreč. 
 
Proračunske postavke 
07011  izgradnja objekta CZ 
Dodajamo postavko za tekoče vzdrževanje objekta (elektrika, plin) regijskega skladišča za čas 
do primopredaje objekta MORS-u. Sredstva na postavki za inv. nadzor zmanjšujemo skladno s 
podpisano pogodbo. 
 
Podprogram: 
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
Zajema stroške operativnega delovanja organov, enot in služb civilne zaščite, stroški 
operativnega delovanja društev in drugih organizacij, stroški dejavnost poklicnih gasilskih enot, 
dejavnosti gasilskih društev in občinskih gasilskih zvez, investicijsko vzdrževanje gasilskih 
domov, gasilskih vozil in gasilske opreme (financirane tudi s požarno takso), investicije v 
gasilske domove, gasilska vozila in opremo. 
 
 
 



 6 

Proračunske postavke 
07013 Gasilsko reševalni center - dejavnost 
Sredstva za odpravo plačnih nesorazmerij za zaposlene poklicne gasilce se zmanjšujejo na 
podlagi novih obračunov. 
Sredstva za plače in druge izdatke za zaposlene poklicne gasilce se zmanjšujejo na podlagi 
novih obračunov. 
Sredstva za prispevke delodajalcev za zaposlene poklicne gasilce se povečujejo na podlagi 
novih obračunov.  
Sredstva za blago in storitve se povečujejo zaradi uvedbe skupne računovodske službe. 
07014 Gasilska društva 
Povečujejo se sredstva za obnovo gasilskih domov po prioritetnem seznamu društev in sicer za 
investicijo v prizidek gasilskega doma PGD Selo. 
07015 Gasilsko reševalni center na letališču 
Sredstva za investicijo Gasilski dom Ajdovščina so usklajena z na zadnji seji sprejetim 
investicijskim programom.  
 
PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
- Zakon o varstvu pred požarom 
- Zakon o gasilstvu 

 
PODROČJE  
10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 
Področje porabe zajema naloge na področju aktivne politike zaposlovanja, in sicer vzpodbujanja 
odpiranja novih delovnih mest oziroma zaposlitev brezposelnih oseb. 
 
Glavni program: 
1003 Aktivna politika zaposlovanja. 
Glavni program v občini vključuje sredstva za vzpodbujanje odpiranja novih delovnih mest s 
ciljem zaposlitve brezposelnih oseb preko lokalnih zaposlitvenih programov - javnih del na 
področjih, ki se financirajo iz občinskega proračuna (socialno-varstvenih, izobraževalnih, 
kulturnih, naravovarstvenih, komunalnih in kmetijskih). 
 
Podprogram: 
10039001 Povečanje zaposljivosti. 
Sredstva so namenjena za plačilo plač in drugih stroškov iz dela za zaposlene iz programa 
javnih del, ki jih razpisuje Zavod za zaposlovanja RS. Število zaposlenih skozi leta niha 
predvsem glede na sredstva, ki jih zagotavlja država, pa tudi glede na izkazane potrebe javnih 
zavodov, neprofitnih organizacij in ustanov po javnih delavcih. Sredstva bodo porabljena le če se 
bodo izvajalci del sredstev pridobil iz sredstev razpisa ZZRS. Zaradi gospodarske krize je država 
občutno povečala sredstva za javna dela in odobrila večji delež sofinanciranja ZZRS, zato bo 
občina za ista predvidena sredstva v 2010 lahko sofinancirala več javnih del (povečanje 
odobrenih javnih del z 12 na 16).  
 
Proračunske postavke 
10002 Javna dela v javnih zavodih 
Predvideno povečanje sredstev za 7.803,45 € je planirano glede na dosedanjo realizacijo te 
postavke.  
10003 Javna dela v neprofitnih organizacijah in ustanovah 
Predvideno zmanjšanje sredstev za 3.664,11 € je planirano glede na dosedanjo realizacijo te 
postavke.  
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposelnosti 
 
 
 



 7 

PODROČJE  
11 – KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
Področje zajema izvajanje programov na področju kmetijstva (prestrukturiranje kmetijstva in 
živilstva, razvoj podeželja in podporne storitve za kmetijstvo), gozdarstva (gozdna infrastruktura) 
in ribištva. 
 
Glavni programi: 
1102 – Program reforme kmetijstva in živilstva 
Glavni program vključuje sredstva za strukturne ukrepe v kmetijstvu in živilstvu in sredstva za 
razvoj in prilagajanje podeželskih območij. 
 
Podprogram: 
11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 
Sredstva za so namenjena podpori za prestrukturiranje rastlinske proizvodnje, podpori za 
prestrukturiranje živinorejske proizvodnje, podpore za prestrukturiranje in prenovo kmetijske 
proizvodnje (na primer: subvencioniranje obrestne mere idr.). 
 
Proračunske postavke 
11003 Podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijstva 
Sredstva za podporo investicijam v kmetijstvu – nepovratna sredstva ter sredstva za 
subvencioniranje obrestne mere se znižujejo na višino realiziranih sredstev (že zaključen 
razpis). 
 
Podprogram: 
11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 
Zajema sredstva za obnovo vasi (infrastruktura na podeželju, urejanje vaških središč in objektov 
skupnega pomena na vasi), podpora razvoju dopolnilnih dejavnosti (turistična dejavnost, 
domača obrt,....), podpore stanovskemu in interesnemu povezovanju (društva, zveze). 
 
Proračunske postavke 
11002 kmetijsko povezovalne poti 
Za ta namen se sredstva povečuje za 10.000 EUR. Sredstva bodo usmerjena v sanacijo 
odvodnjavanja kmetijske poti pri kapelici v Šmarjah. 
 
Podprogram: 
11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 
Namenjajo se sredstva za sofinanciranje zavetišč (azilov) za živali, društev za zaščito živali. 
 
Proračunske postavke 
11010 sofinanciranje zavetišč za živali 
Občani občine Ajdovščina postajajo vedno bolj ozaveščeni, zaradi česar v zavetišče sprejmejo 
vedno več izgubljenih in zapuščenih živali. Občina Je po zakonu dolžna stroške zavetišča 
poravnavati. V letu 2010 beležimo izjemen porast sprejema izgubljenih živali v zavetišče. 
Postavka se povečuje za 6.000 Eur. 
 
Glavni programi: 
1104 – Gozdarstvo 
Glavni program vključuje sredstva za gradnjo in vzdrževanje cestne infrastrukture. 
 
Podprogram: 
11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 
Namenjajo se sredstva za gradnjo, rekonstrukcijo in vzdrževanje in gozdnih cest in druge 
gozdne infrastrukture 
 
 
 
 



 8 

Proračunske postavke 
11012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture 
Skladno s pogodbo z MKGP ter letnim planom Zavoda za gozdove se izvaja letno vzdrževanje 
gozdnih cest. Višina postavke se je uskladila s planiranimi prihodki. 
 
PREGLED PREDPISOV 

- zakon o kmetijstvu 
- zakon o kmetijskih zemljiščih 
- zakon o zaščiti živali 
- zakon o gozdovih 
- zakon o lokalni samoupravi. 

 
 
PODROČJE 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
Zajema področje cestnega prometa in infrastrukture, železniške infrastrukture, letališke 
infrastrukture in vodne infrastrukture. 
 
Glavni program 
1302 – Cestni promet in infrastruktura 
Glavni program vključuje sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest, 
investicijsko vzdrževanje in gradnjo občinskih cest, urejanje cestnega prometa, cestno 
razsvetljavo, upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest in investicijsko vzdrževanje in 
gradnjo državnih cest. 
 
Podprogram 
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
Zajema upravljanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest (letno in zimsko), upravljanje in tekoče 
vzdrževanje javnih poti ter trgov (letno in zimsko), upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne 
infrastrukture (pločniki, kolesarske poti, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje prometa - 
grbine), 
 
Proračunske postavke 
13003 vzdrževanje cestne infrastrukture 
Za izdelavo projekta za nov most čez Lokavšček namenjamo 5000 EUR. 
13029  Parkirišča 
Povečujemo postavko za investicijsko vzdrževanje parkirišč na Goriški cesti za 5.000 EUR ter za 
izgradnjo parkirišča za invalida na Ribniku za 1.200 EUR..  
 
Podprogram 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
Zajema gradnjo in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest, gradnja in investicijsko vzdrževanje 
javnih poti ter trgov, gradnja in investicijsko vzdrževanje cestne infrastrukture (pločniki, 
kolesarske poti, cestna križanja, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje 
prometa - grbine), 
 
Proračunske postavke 
13005 Investicije in investicijsko vzdrževanje javnih poti 
- rekonstrukcija ceste Stomaž – dodatna sredstva namenjamo za preplastitev celotnega odseka 
ceste, kjer je izvedena nova meteorna kanalizacija.  
13007 Cesta Dolenje – Tevče - Vrtovče 
Sredstva so usklajena s sprejetim investicijskim programom. 
13008 Cesta proti izviru Hublja 
Sredstva na postavki so namenjena nadaljevanju pločnika od Pal proti izviru Hublja ter razširitev 
ceste. Zaradi velikosti investicije namenjamo v letu 2010 dodatnih 100.000 EUR. 
13009 vzdrževanje lokalnih cest 
- vzdrževanje lokalnih cest – sredstva povečujemo za večje stroške zimske službe 



 9 

- cesta Planina- Gaberje - Sp. Branica – povečanje sredstev za 20.000 je na račun izvedbe več 
del na cesti skozi Planino in na izvedbi obnove ceste do Branice v celotni dolžini trase. 
- Ajdovščina - Velike Žablje - povečanje sredstev za 35.000 je na račun izvedbe več del in 
dodatno zaradi izvedbe preplastitve celotnega odseka od odcepa za Velike Žablje do Kukovš.  
- povečanje sredstev za 5.000 ureditev odvodnjavanja in preplastitev dela ceste na Ravnah nad 
Črničami 
 
Podprogram 
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
Predvidena so sredstva za sofinanciranje investicij in investicijskega vzdrževanja na državnih 
cestah. 
 
Proračunske postavke 
13017  Idrijska cesta 
V letošnjem letu zaradi recesije v državnem proračunu ni bilo možno zagotoviti sredstev za 
izvedbo investicije, zato tudi delež občine zmanjšujemo in ga prenašamo v leto 2011. 
13035  Batuje – Selo 
Zaradi zamika komunalne opremljenosti zazidalne cone zmanjšujemo delež občine za javno 
razsvetljavo in javni vodovod ob regionalni cesti za potrebe stanovanjske soseske.  
13037 Vipavska cesta  
Sredstva na tej postavki so planirana v višini plačila stroškov za PZI projektno dokumentacijo 
pločnika od Primorja do križišča pri Upravni enoti, ki je že izdelana. 
13086 cesta Ajdovščina - Lokavec 
V letošnjem letu zaradi recesije v državnem proračunu ni bilo možno zagotoviti sredstev za 
izvedbo investicije, zato tudi delež občine za izgradnjo zmanjšujemo in ga prenašamo v leto 
2011, dodajamo pa sredstva za projektno dokumentacijo. 
 
PREGLED PREDPISOV 

- zakon o javnih cestah 
- zakon o varnosti cestnega prometa 
- zakon o prevozih v cestnem prometu 
- zakon o železniškem prometu 
- zakon o varnosti v železniškem prometu 
- pomorski zakonik 
- zakon o plovbi po celinskih vodah 
- zakon o letalstvu 

 
PODROČJE  
14 GOSPODARSTVO 
Področje zajema urejanje in nadzor na področju varstva potrošnikov, pospeševanje in podporo 
gospodarskih dejavnosti, promocijo občine, razvoj turizma in gostinstva. 
 
Glavni program 
1402 - Pospeševanje in podpora gospodarske dejavnosti 
Glavni program vključuje sredstva za spodbujanje razvoja malega gospodarstva. 
 
Podprogram 
14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 
Planirana so sredstva za delovanje občinskih in medobčinskih skladov za razvoj malega 
gospodarstva, financiranje programa skladov oziroma sofinanciranje projektov, poslovnih 
načrtov in predstavitev enot malega gospodarstva, podpore enotam malega gospodarstva 
(subvencioniranje obrestne mere idr), zagotavljanje sredstev za kapitalske naložbe v enotah 
malega gospodarstva in drugih gospodarskih subjektih. 
 
 
 
 



 10

Proračunske postavke 
14004 podpore enotam malega gospodarstva 
Za subvencioniranje obrestne mere za kredite za malo gospodarstvo se sredstva povečujejo na  
97.000 EUR. 
14016 Poslovna cona Gojače 
Sredstva na postavki zmanjšujemo skladno s prejeto ponudbo za komunalno opremo 2. faze in 
prenašamo na postavko 14025 – PC Gojače 2. faza. Investicija se že izvaja. 
14020 Poslovna cona Pod železnico in Mirce 
Sredstva na proračunskih postavkah za izvedbo in projektiranje so se nekoliko zmanjšala ter 
uskladila z investicijskim programom ter podpisanimi sofinancerskimi pogodbami. 
14024 servisna cona 
Dodatno se sredstva namenjajo za drugo plast asfaltne prevleke dostopne ceste v servisno 
cono.  
 
PODROČJE 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
Področje zajema naloge za izboljšanje stanja okolja in naloge v zvezi z varovanjem naravne 
dediščine. 
 
Glavni program 
1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 
Glavni program vključuje sredstva za zbiranje in ravnanje z odpadki in ravnanje z odpadno vodo 
ter nadzor nad onesnaženjem okolja. 
 
Podprogram 
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki, 
Zajema sredstva za gradnjo in vzdrževanje odlagališč, nabavo posod za odpadke, sanacijo črnih 
odlagališč, odvoz kosovnih odpadkov, odvoz posebnih odpadkov, odškodnine (rente) za 
komunalno deponijo. 
 
Proračunske postavke 
15002 Center za ravnanje z odpadki 
Sredstva namenjamo za odkup deleža občine Vipava na transformatorski postaji, ki je bila 
nameščena v CERO Dolga Poljana in jo bomo prestavili na črpališče Dolenje. 
 
Podprogram 
1029002 Ravnanje z odpadno vodo 
Predvidena so sredstva za gradnjo in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav. 
 
Proračunske postavke 
15003 Kanalizacija Žapuže 
V pridobivanju je gradbeno dovoljenje, z izvedbo bomo pričeli še v letošnjem letu, zato je 
postavka nekoliko povečana. 
15005 Kanalizacija Ribnik 
Postavka se je zmanjšala na vrednost izvedenih del. 
15006 Kanalizacija Dolga Poljana 
Izvedbe investicije se prestavlja v naslednje leto, zaradi nesoglasij lastnikov zemljišč izvedbo 
zamikamo in v ta namen zmanjšujemo sredstva na tej postavki.  
15007 Inv. in investicijsko vzdrževanje kanalizacijskih sistemov  
Povečujemo postavko za investicijske izboljšave, spremembe so razvidne v rebalansu plana 
KSD. 
 
15008 Kanalizacija Col 
Postavka se zmanjšuje skladno z vrednostjo in obsegom izvedenih del. 
15010 ČN in kanalizacija Velike Žablje 
Predvidena sredstva smo nekoliko povečali, ker bodo za ČN dobavljene tudi fine grablje, ki sicer 
sprva niso bile predvidene. 



 11

15011 Kanalizacija Goriška, Gregorčičeca 
Projekt je potrebno dokončati z navezavo kanalizacije pri stavbi SGG. Postavka se glede na 
prvotni plan povečuje zaradi dodatnih del na javni razsvetljavi. 
15012 Kanalizacija Lavričeva, Pot v Grivče 
Sredstva na postavki zmanjšujemo, ker se pričetek del zamika v konec letošnjega leta.  
15020 Varovanje povodja reke Vipave 
Gre za projekt  izgradnje kanalizacije po Budanjah – 1. faza, kanalizacije po Ustju, Dolenjah ter 
Lokavcu, za katerega je bil na občinskem svetu potrjen investicijski program. Projekt bomo 
prijavili na SVLR za črpanje sredstev neposrednih regionalnih spodbud. Višina predvidenih 
proračunskih sredstev se je uskladila z sprejetim investicijskim programom. 
 
Glavni program 
1506 – Splošne okoljevarstvene storitve 
Glavni program vključuje sredstva za vzdrževanje in zagotavljanje informacijskega sistema 
varstva okolja in narave. 
 
Podprogram 
15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 
Vsebina podprograma je dejavnost zavoda za varstvo okolja, meritve onesnaženosti, kontrola 
vodotokov. 
 
Proračunske postavke 
15019 čistilne akcije 
Sredstva na tej postavki dodatno povečujemo za namestitev tabel po krajevnih skupnostih na 
mestih, kjer se pojavljajo divja odlagališča.  
 
PREGLED PREDPISOV 

- zakon o varstvu okolja 
- zakon o gospodarskih javnih službah 
- zakon o vodah 
- zakon o ohranjanju narave 

 
 
PODROČJE 
16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 
Področje zajema prostorsko načrtovanje in razvoj ter načrtovanje poselitve v prostoru 
(stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljišči in komunalna dejavnost). 
 
Glavni program 
1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
Glavni program vključuje sredstva za urejanje in nadzor geodetskih evidenc, nadzor nad 
prostorom in vzpostavitev sistema gospodarjenja s prostorom. 
 
Podprogram 
16029001 – Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 
Predvideva sredstva za  poimenovanje ulic in naselij, urejanje mej občine, vzpostavitev in 
ažuriranje evidence stavbnih zemljišč in objektov. 
 
Proračunske postavke 
16002 - Vzpostavitve in ažuriranje evidenc stavbnih zemljišč 

- Program opremljanja stavbnih zemljišč - predvidena sredstva so bila namenjena za 
dokončanje programa opremljanja stavbnih zemljišč za celotno območje občine (po 
pogodbi iz l. 2007), ki zajema pripravo osnutka programa, odloka o komunalnem 
prispevku in aplikacijo za izračun komunalnega prispevka. Sredstva se zmanjšujejo, ker 
je bil planiran sprejem programa opremljanja stavbnih zemljišč in novega odloka o 
komunalnem prispevku po sprejemu občinskega prostorskega načrta. 

 



 12

Podprogram 
16029003 - Prostorsko načrtovanje 
Planira se sredstva za prostorske dokumente občine, urbanistični natečaji. 
 
Proračunske postavke 
16004 - Prostorski dokumenti 

- Izvedbeni akti: Sredstva na postavki se zmanjšujejo, ker so se zmanjšale potrebe po 
izdelavi oz. po sofinanciranju izvedbenih aktov za večja območja nezazidanih stavbnih 
zemljišč v partnerstvu s potencialnimi investitorji. 

- Zmanjšujejo se sredstva za dokončanje okoljskega poročila in za dokončanje občinskega 
prostorskega načrta, ker postopek zaradi usklajevanj smernic ne bo zaključen v letu 
2010. 

 
Glavni program 
1603 Komunalna dejavnost 
Glavni program vključuje sredstva za oskrbo naselij z vodo, urejanje pokopališč, objektov za 
rekreacijo v naseljih, sredstva za praznično urejanje naselij in druge komunalne dejavnosti. 
 
Podprogram  
16039001 Oskrba z vodo 
Vsebina podprogramov je gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno 
mrežo), 
 
Proračunske postavke 
16005 Vaški vodovodi in zajetja 
Proračunska sredstva so se uskladila med postavkama za energijo ter stroški za zdravstvene 
analize. 
16006 Investicijsko vzdrževanje vodovodnih sistemov 
Proračunska postavka za investicijsko vzdrževanje se je uskladila s predlogi upravljavca ter 
nekoliko povečala zaradi dodatnih investicij. Podrobnejša razdelitev je razvidna iz rebalansa 
plana KSD. 
16035 Vodovod  Malo Polje 
Postavka se je nekoliko znižala glede na predvideno dinamiko izvajanja del. Do kasnitve je prišlo 
zaradi pritožbe ene izmed strank v postopku gradbenega dovoljena zaradi domnevno neurejenih 
lastniških razmerij na obstoječi poti – javno dobro v Malo Polje. Postopke gradbenega dovoljenja 
je UE ponovila in bo predvidoma pritožbo zavrnila. Na odločbo še čakamo. 
 
16039002 urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost zajema  gradnjo in vzdrževanje pokopališč in mrliških 
vežic, vzdrževanje socialnih grobov, stroški pogrebnega obreda (na primer: govor), 
 
Proračunske postavke 
16034 pokopališče Ajdovščina 
Pri pripravi proračuna sta pomotoma izpadli postavki za investicijski nadzor ter investicijski 
program.  
 
16039003 objekti za rekreacijo 
Podprogram objekti za rekreacijo zajema upravljanje in vzdrževanje objektov za rekreacijo 
(zelenice, parki, otroška igrišča, kampi, ipd.), gradnja in investicijsko vzdrževanje objektov za 
rekreacijo. 
 
Proračunske postavke  
16016 otroška igrišča 
Sredstva povečujemo za namestitev tabel za označitev obstoječih otroških igrišč v mestu 
Ajdovščina.  
 
 



 13

Glavni program 
1605 – Spodbujanje stanovanjske gradnje 
Glavni program 1605 Spodbude stanovanjske gradnje vključuje sredstva za podpore 
fizičnim osebam za individualno stanovanjsko gradnjo, spodbujanje stanovanjske 
gradnje in druge programe na stanovanjskem področju. 
 
Podprogram 
16059001 Podpora individualni stanovanjski gradnji 
 Zajema sredstva za podporo fizičnim osebam za individualno stanovanjsko gradnjo 
(subvencioniranje obrestne mere). 
 
Proračunske postavke 
16014 Podpora fizičnim osebam za individualno stanovanjsko gradnjo 
Na podlagi Stanovanjskega zakona in Pravilnika o subvencioniranju obrestne mere za 
stanovanjske kredite v Občini Ajdovščina občina subvencionira obrestno mero za najete 
stanovanjske kredite občanom. Javni razpis je bil izveden v mesecu marcu. Na razpis je prispelo 
55 prošenj, od tega jih je 52 ustrezalo pogojem, 29 je bilo ugodeno. Ker razpoložljiva sredstva 
presegajo število prošnikov predlagamo, da se sredstva na postavki povečajo za 5.000€, kar bo 
zadostovalo za ugoditev za vse prošnike, ki prvič zaprošajo za subvencioniranje OM za najetje 
stanovanjskega kredita.  
 
Glavni program 
1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 
zemljišča) 
Glavni program upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča) vključuje sredstva za urejanje občinskih zemljišč ter nakupe zemljišč. 
 
Podprogram 
16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 
Zajema sredstva za  odškodnine, najemnine in druge stroške urejanja zemljišč (zemljiškoknjižne 
zadeve, geodetske zadeve, idr.) 
 
Proračunske postavke 
16024 - Odškodnine za uporabo zemljišč: 
- Ureditev služnosti kanalizacija: Postavka je predvidena zaradi plačevanja odškodnin ob 

ustanovitvah služnosti za potek kanalizacijskih vodov po privatnih zemljiščih za investicije ki 
so v teku ali se bodo pričele v letu 2010. 

- Ureditev služnosti vodovodi: Sredstva bodo namenjena plačilu odškodnine za ustanovitev 
služnosti za potek vodovoda ob investicijah v napeljavo vodovodov, ki so v teku ali se bodo 
pričela v letu 2010.   

- Ureditev služnosti drugi vodi: Gre za odškodnine za ustanovitev služnosti za komunalne 
vode, ki jih sicer ni dolžna zagotavljati občina (električna napeljava, telefon in plinska 
napeljava), jih pa občina mora zagotavljati, če želi opremiti zemljišča, ker posamezni 
upravljavci ne pristopajo k opremljanju. Sredstva so namenjena tudi za morebitne služnosti 
dostopnih poti, ko zemljišč ni mogoče odkupiti.  

- Druge odškodnine in kazni: sredstva so namenjena plačilu odškodnin po služnostnih 
pogodbah za investicijo obnove vodovoda Lokavec-Zalošče ter vodovoda in izgradnji 
odvodnega jarka  pri Ustjah. Do odškodnin je prišlo zaradi nujnih posegov tras v vinograd ter 
sadovnjak, pri čemer je nastala škoda zaradi odstranitve trt in sadnih dreves.  Odškodnina se 
bo izplačala tudi lastniku zemljišča ob novi OŠ Ajdovščina za posek dreves, odstranitev  
čebelnjaka in drugih pritiklin vključno z zmanjšano vrednostjo stavbišča s stanovanjsko hišo    

16027 komunalna ureditev Srečka Kosovel 
Zaradi kasnejše izgradnje Univerzitetnega središča zamikamo investicijo v komunalno opremo 
območja Srečka Kosovel v leto 2011. 
16031 komunalna ureditev ZN Grivče - II. Faza 
Za izgradnjo komunalne infrastrukture stanovanjske soseske minimalno zmanjšujemo sredstva.  



 14

 
Podprogram 
16069002 – Nakup zemljišč 
Zagotavlja se sredstva za nakupe kmetijskih in gozdnih zemljišč ter stavbnih zemljišč v primerih, 
ko nakupi še niso povezani s konkretnim projektom. 
 
Proračunske postavke 
16029 - Nakup stavbnih zemljišč:  
16029 - Nakup stavbnih zemljišč: 
-Odhodki za nakup stavbnih zemljišč se povečajo za 22.497,00€. Glavne spremembe se 
nanašajo na zmanjšan obseg nakupa stavbnih zemljišč znotraj vojašnice Srečka Kosovela (-
122.350,00€), dodata pa se dve novi postavki in sicer nakup zemljišča za OŠ Ajdovščina (+ 
5.879,00 €) in delni nakup poslovne stavbe z zemljiščem   Inteko (+113.000,00€) v območju Pal 
ter nakup (menjava)  zemljišča v bivšem ZN Grivče z družbo Remont (+26.468,00€) 
 
PREGLED PREDPISOV 

- Zakon o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb 
- Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot 
- Zakon o temeljni geodetski izmeri 
- Zakon o urejanju prostora 
- Zakon o graditvi objektov 
- Zakon o varstvu okolja 
- Zakon o gospodarskih javnih službah 
- Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč 
- Stanovanjski zakon 
- Zakon o stavbnih zemljiščih 
- Zakon o prostorskem načrtovanju 

 
 
PODROČJE 
17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO 
Področje porabe zajema določene programe na področju primarnega in bolnišničnega zdravstva 
ter na področju lekarniške dejavnosti, preventivne programe zdravstvenega varstva in druge 
programe na področju zdravstva. Zdravstveno varstvo obsega sistem družbenih, skupinskih in 
individualnih aktivnosti, ukrepov za krepitev zdravja, preprečevanje bolezni, zgodnje odkrivanje, 
pravočasno zdravljenje, nego in rehabilitacijo obolelih in poškodovanih kot tudi pravice iz 
zdravstvenega zavarovanja. Vsakdo je dolžan skrbeti za svoje zdravje, ima pa tudi pravico do 
najvišje možne stopnje zdravja.  
Lokalna skupnost v skladu s svojimi pravicami in dolžnostmi zagotavlja pogoje za uresničevanje 
zdravstvenega varstva na svojem območju.  
 
Glavni program 
1706 – Preventivni programi zdravstvenega varstva 
Glavni program vključuje sredstva za programe spremljanja zdravstvenega stanja prebivalstva in 
promocijo zdravja. 
Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju določa, da občina oblikuje in 
uresničuje programe za krepitev zdravja prebivalstva na svojem območju.  
 
Podprogram 
17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja:  
Obsega sredstva za sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov (zgibanke, predavanja).  
Poslanstvo podprograma je prispevati k podaljševanju zdravega, kakovostnega in produktivnega 
življenja ter preprečevanju raznih bolezni. 
 
 
 
 



 15

Proračunske postavke 
17004 Sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov 
Poleg programov »Vzgoja za zdravje«, »Energija«, »Čisti zobje« in »Radi jemo«, ki se 
sofinancirajo s te postavke Zdravstvenemu domu Ajdovščina, se predlaga še sofinanciranje 
delovnega terapevta v programu za zdravljene alkoholike. Za ta namen predvideno povečanje 
postavke za 1.800€ je izračunano glede na število občanov Občine Ajdovščina v tem programu.  
 
Glavni program 
1707 – Drugi programi na področju zdravstva 
Glavni program vključuje sredstva za nujno zdravstveno varstvo in mrliško ogledno službo. Gre 
za področja, ki niso ustrezno sistemsko urejena in niso pokrita zdravstvenimi storitvami, ki se 
financirajo iz sredstev Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije.   
 
Podprogram 
17079001 Nujno zdravstveno varstvo:  
Vključuje sredstva za sofinanciranje dežurne službe na področju zdravstvenega varstva in 
plačilo prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe. 
 
Proračunske postavke 
17010 sofinanciranje NMP 
Služba NMP je v ZD Ajdovščina organizirana nad standardom, ki ga plačuje država. S tem se 
zagotavlja boljšo dostopnost do zdravstvenih storitev – ob nedeljah in praznikih je v ZD stalno 
razporejen dodaten kader, ponoči pa najmanj pripravljenost na domu za primere v času, ko je 
ekipa na terenu. Ocenjeni stroški, ki jih ne zagotavlja država so na 23.000€, samo del teh 
stroškov pokrivata občini ustanoviteljici. V času, ko je ZD posloval s presežkom prihodkov nad 
odhodki, se je delež sofinanciranja NMP Občine Ajdovščina manjšal. V zadnjem letu pa se je  
finančno stanje v zavodu poslabšalo zaradi slabših pogojev financiranja in ZD financiranja te 
službe ne more več zagotoviti v taki višini kot dosedaj. Da ne bi prihajalo do zmanjšanje obsega 
službe NMP, se predlaga povišanje sofinanciranja na 7.500€. 
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o zdravstveni dejavnosti 
- zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju 
- zakon o lekarniški dejavnosti 
 
PODROČJE 
18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
Področje porabe zajema programe kulture, športa, programe za mladino in financiranje posebnih 
skupin (veteranske organizacije in druge posebne skupine). 
Kultura je v prvi vrsti pomembna za notranji razvoj posameznika v skupnosti, je temelj in 
generator razvoja ustvarjalnosti na vseh področjih življenja, je pomembna sestavina 
vseživljenjskega učenja, zato predstavlja tisto življenjsko kvaliteto, ki je pogoj vsakega 
pozitivnega razvoja posameznika in družbe kot celote. V sodobni družbi kultura z vsemi svojimi 
številnimi izraznimi sredstvi pogojuje in spodbuja ustvarjalnost in napredek na vseh področjih 
človekovega življenja, prispeva k večji socialni kohezivnosti in k izgradnji družbe znanja. Šport je 
dejavnik socialne integracije in postaja vedno pomembnejši družbeni, kulturni in ekonomski 
fenomen. Z zagotavljanjem sredstev za šport lahko vplivamo na zdravje in delovno sposobnost 
ter na razvoj humane, srečne in duševno in telesno uravnovešene osebe. Šport je tudi 
najprimernejša preventiva za mnoge socialno patološke pojave med mladino, kot so 
alkoholizem, narkomanija, kajenje, prestopništvo it. Nevladne organizacije (NVO) so del civilne 
družbe (organizirana in registrirana oblika javnosti) in so pomembnejši akter sodelovanja na 
različnih področjih človekovega delovanja. 
 
Glavni program 
1802 – Ohranjanje kulturne dediščine 
Glavni program vključuje sredstva za varstvo, ohranjanje in obnovo nepremične in premične 
kulturne dediščine. Nepremično in premično kulturno dediščino opredeljuje zakon o varstvu 



 16

kulturne dediščine opredeljuje ter ureja njeno varstvo s tem, da določa pristojnosti države in 
lokalnih skupnosti, naloge javne službe in drugih dejavnosti varstva ter dolžnosti in pravice 
lastnikov kulturne dediščine. Na področju varstva dediščine lokalne skupnosti zagotavljajo 
razglašanje spomenikov lokalnega pomena ter sredstva za ohranjanje in vzdrževanje 
spomenikov lokalnega pomena in druge dediščine. Za izvajanje javne službe na področju 
varstva nepremične in premične dediščine, ki je njen sestavni del skrbi javni zavod za varstvo 
dediščine, za izvajanje javne službe na področju varstva premične dediščine pa muzeji in 
galerije.  
 
Podprogram 
18029001 Nepremična kulturna dediščina:  
Obsega sredstva za izdelavo strokovnih podlag za zaščito kulturnih spomenikov, vzdrževanje 
kulturnih spomenikov, odkup nepremičnih spomenikov, dejavnost javnih zavodov za upravljanje 
z dediščino in spomeniki lokalnega pomena, postavitev spominskih obeležij.  
Podprogram predvideva financiranje vzdrževanja in obnovo kulturne dediščine, ki je v lasti 
občine, sredstva pa se namenjajo tudi sofinanciranju obnove kulturne dediščine na območju 
občine, ki so v lasti drugih oseb (posameznikov, verskih skupnosti, društev..).  
 
Proračunske postavke 
18002 Kulturni spomeniki  
Na javni razpis za sofinanciranje kulturnih projektov v občini Ajdovščina v letu 2010, pod sklop B 
– obnova in restavriranje kulturne dediščine  (za te namene je bilo za leto 2010 planiranih skupaj 
10.000€) so prispele 4 vloge. Od teh so 3 izpolnjevale pogoje razpisa, vendar sta samo dva 
prijavitelja vrnila podpisano pogodbo o sofinanciranju in bosta koristila dodeljena sredstva v 
skupni višini 4.600€ (Župnija Vipavski Križ za obnovo oltarne slike in KS Budanje za obnovo 
spomenika madžarskemu vojaku).  
18003 Ureditev Stolpa 8 in grajskega vrta 
Skupna višina sredstev in višina predvidenega sofinanciranja po posameznih virih investicije 
»Ureditev Stolpa 8 in Grajskega vrta«, ki predvideva ureditev predmetnih objektov v 
funkcionalno celoto tako, da se bo v njih izvajalo različne kulturne prireditve in razstave, ostaja 
enaka. Popravek se nanaša na višine sredstev na kontu za investicijski nadzor (22.000€) in na 
kontu za načrte ter drugo projektno dokumentacijo (15.700€), saj je pri izpisu prišlo do 
napačnega povzemanja sredstev za načrte k sredstvom za nadzor.  
18004 Fužine ob Hublju 
Sredstva za manjša dela sanacije Fužin ob Hublju v letu 2010 ne bodo porabljena.   
 
Glavni program 
1803 – Programi v kulturi 
Glavni program vključuje sredstva za knjižničarsko dejavnost, založniško dejavnost, umetniške 
programe, ljubiteljsko kulturo, medije in avdiovizualno dejavnost, druge programe v kulturi. V 
okviru glavnega programa Programi v kulturi se zagotavlja financiranje delovanja knjižnice in 
nabavo knjig, sofinanciranje kulturnih ustvarjalcev (s.pjev in gospodarskih družb, posameznikov, 
javnih zavodov in abonmaje), dejavnosti JSKD, kulturnih društev in skupin (programe in 
projekte), sofinanciranje informativnih medijev, financiranje tekočih izdatkov ter investicijsko 
vzdrževanje ter nabava opreme objektov, ki so razglašeni za javno infrastrukturo na področju 
kulture (Dvorana 1. slovenske vlade, dvorana Vipavski Križ) ter investicijsko vzdrževanje in 
nakup opreme javnih kulturnih zavodov (Pilonova Galerija, Lavričeva knjižnica).   
 
Podprogram 
18039001 Knjižničarstvo in založništvo  
Obsega sredstva za dejavnost knjižnic in nakup knjig za splošne knjižnice.  
Knjižnična dejavnost je javna služba na področju kulture, ki jo izvajajo predvsem splošne 
knjižnice. Knjižnice so središče za splošno dostopnost knjižničnega gradiva in informacij in so 
infrastruktura pri izobraževanju na vseh stopnjah, vseživljenjskem učenju ter razvoju bralne 
kulture in informacijske družbe nasploh. Temeljna naloga občine je podpirati izvajanje 
poslanstva splošne knjižnice, in sicer, razvijati raven znanja prebivalstva in bralne kulture 
nasploh. Občina je skupaj z Občino Vipava soustanoviteljica Lavričeve knjižnice Ajdovščina. 



 17

 
Proračunske postavke 
18013 Lavričeva knjižnica – dejavnost 
Soustanoviteljica Lavričeve knjižnice je Občina Vipava, zato je pri sredstvih za plače, drugih 
izdatkih zaposlenim, prispevkih, premijah KDPZ in materialnih stroških upoštevano, da iz 
naslova soustanoviteljstva Občina Vipava krije ustrezen delež teh stroškov. Na postavki je 
skladno s dostavljenimi podatki zavoda predvideno zmanjšanje potrebnih sredstev za plače, 
prispevke in nesorazmerja – opravljen je bil preračun potrebnih sredstev glede na novelirana 
izhodišča za planiranje plač, prispevkov in premij za leto 2010 (uskladitev plač in premij januarja 
in julija, višina drugih prejemkov) in upoštevana reorganizacija službe računovodstva v 6 zavodih 
s 1.9.2010, ki so dosedaj imeli skupno računovodstvo: računovodska služba se organizira za 4 
zavode (LK, ZŠ, ROD in GRC), zaposli se en računovodja (po 2 uri na zavod) in en finančni 
knjigovodja (po dve uri pri GRC in LK, tri ure ZŠ in ena ura ROD), obe delavki se zaposli v 
Lavričevi knjižnici (LK se zagotavlja sredstva za plače, za ostale tri zavode pa se del stroškov 
dela za delavki zagotavlja v materialnih stroških). S 1.9.2010 se reorganizira tudi delo tajnice 
(skupna za GRC in LK), ki se po urah razdeli na 4 ure za vsak zavod.   
 
Podprogram 
18039002 Umetniški programi:  
Obsega sredstva za sofinanciranje javnih kulturnih zavodov, kulturnih programov samostojnih 
kulturnih izvajalcev ali drugih pravnih oseb.  
Podprogram je namenjen vzpodbujanju ustvarjalnosti in poustvarjalnosti čimbolj kakovostnih 
javnih kulturnih dobrin ter konkurenčnosti različnih vrst izvajalcev z različnimi zvrstmi umetnosti 
na področju uprizoritvenih, vizualnih, glasbenih in drugih umetnosti. Po podprogram je uvrščena 
tudi prireditvena dejavnost – abonmaji. 
 
Proračunske postavke 
18019 sofinanciranje kulturnih ustvarjalcev in drugih pravnih oseb 
Sofinanciranje kulturnih ustvarjalcev (status samostojnega kulturnega delavca, s.p.) in drugih 
pravnih oseb (d.o.o. in druge družbe) se izvaja na podlagi javnega razpisa v skladu s 
Pravilnikom o sofinanciranju kulturnih dejavnosti. Sredstva za leto 2010 za privatna podjetja in 
zasebnike niso v celoti porabljena saj so se na razpis prijavili in s prijavo uspeli trije ustvarjalci iz 
te kategorije (Farming turizem d.o.o., Figaro d.o.o. in Simon Šerc s.p.), medtem ko se sredstva 
za kulturne ustvarjalce povečujejo za 3.180€, saj so bili prijavljenih kar 4 kvalitetni projekti.  
18021 drugi kulturni programi 
Gre za kulturne programe, ki jih pripravljajo javni zavodi, ki pa sicer opravljajo druge dejavnosti 
(glasbena šola, osnovne šole..). Sredstva za leto 2010 niso bila razdeljena, saj se bo enemu 
prijavitelju (OŠ Šturje) prijavljeni program financiral iz sredstev za projekte pri materialnih 
stroških šol (program v sklopu obeležitve Klemenčičevega leta v sodelovanju z Občino 
Ajdovščina), prijavljeni program Glasbene šole pa se ne izvaja v Občini Ajdovščina in zato po 
Pravilniku o sofinanciranju kulturnih dejavnosti ni predmet sofinanciranja. 
 
Podprogram 
18039003 Ljubiteljska kultura:  
Sredstva so namenjena sofinanciranju dejavnosti in programa sklada za ljubiteljske kulturne 
dejavnosti, sofinanciranju programa zveze kulturnih društev, programov in projektov kulturnih 
društev. 
Občina na ta način podpira tudi razvoj ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, ki so vezane na širši krog 
ustvarjalcev in uporabnikov kulturnih dobrin.  
 
Proračunske postavke 
18025 projekti kulturnih društev 
Projekti kulturnih društev so posamezni kulturni projekti, predstave, koncerti, prireditve in drugi 
projekti. Sredstva za leto 2010 v višini 24.340€ so bila na javnem razpisu razdeljena med 26 
izvajalcev različnih projektov. 450€ se zagotavlja za plačilo lanskega zahtevka. 
 
 



 18

Podprogram 
18039005 Drugi programi v kulturi:  
Obsega sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov (kulturnih domov in 
drugih kulturnih objektov), nakup, gradnjo in investicijsko vzdrževanje javnih kulturnih zavodov 
(knjižnice in galerije), nakup, gradnjo in investicijsko vzdrževanje kulturnih domov in drugih 
kulturnih objektov. 
V ta podprogramski sklop spadajo nujno investicijsko vzdrževanje in izboljšave, nakup opreme 
za javne zavode, katerih ustanoviteljica je občina, pridobivanje novih prostorskih možnosti za 
izvajanje kulturnih programov (investicije), torej tiste dejavnosti, ki so nujne za delovanje javnih 
zavodov ter neprofitnih organizacij in ustanov, niso pa neposredno vezane na umetniško 
produkcijo.   
 
Proračunske postavke 
18012 Dvorana 1. slovenske vlade – materialni stroški 
Sredstva so namenjena za pokrivanje stroškov obratovanja Dvorane 1. slovenske vlade – 
električne energije, stroškov ogrevanja, vode, komunalnih storitev in stroški splošnega materiala 
in storitev (čiščenje). Skladno s dosedanjo realizacijo planiranih sredstev se predlaga povečanje 
sredstev za splošni material in storitve (za 1.900€) in za vodo ter komunalne storitve (za 180€).  
18017 Lavričeva knjižnica – investicije 
V letu 2009 se je Lavričeva knjižnica skupaj z občino prijavila na razpis za izbiro občinskih 
investicij na področju kulture za investicijo v ureditev mladinskega oddelka in domoznanske 
sobe v levem traktu knjižnice. Ministrstvo za kulturo je odobrilo sofinanciranje investicije v višini 
63.334€ (prihodki), preostali del do celotne vrednosti investicije bo zagotovila občina. Skupna 
vrednost prihodkov in odhodkov ostaja enaka, na postavki se samo porazdelijo posamezni 
odhodki na konte za izvedbo (58.585€), nabavo opreme (35.449€) in investicijskega nadzora 
(1.300€).  
18026 Dvorana 1. slovenske vlade – investicije 
Iz dosedanjega obratovanja dvorane so se pokazale potrebe po nakupu dodatne opreme in 
izboljšave obstoječe. Predvideno je postopno nabavljanje opreme, pri čemer pa smo v letu 2010  
kandidirali na razpis Prostori Oprema 2010, Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti in 
pridobili 3.000€ sredstev za nabavo opreme (7.000€ manj od prvotno načrtovanih). V tej višini se 
zmanjšuje predvidena nabava.  
 
Glavni program 
1805 – Šport in prostočasne aktivnosti 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje programov na področju športa in programov 
za mladino. 
Velika razširjenost športa se kaže predvsem v številu klubov in društev, ki delujejo na področju 
občine. Taka razširjenost zahteva strokovni in organizacijski pristop in sofinanciranje različnih 
kategorij v športni dejavnosti. Športna infrastruktura omogoča, da se občani ukvarjajo s športom, 
bodisi tekmovalno ali rekreativno in kar ima za posledico pozitivne učinke, ki se kažejo na vseh 
področjih življenja. Področje športa dopolnjujejo programi za mladino, ki omogočajo prostovoljno 
vključevanje vse večjega števila otrok in mladostnikov za zdravo in aktivno preživljanje prostega 
časa, ter se s tem tudi dolgoročno prispeva k večji primarni preventivi te občutljive populacije. 
  
Podprogram 
18059001 Programi športa:  
Zagotavljajo se sredstva za dejavnost javnih zavodov za šport, promocijske športne prireditve, 
strokovno izobraževanje v športu, financiranje športa v društvih (interesna športna vzgoja otrok, 
mladine in študentov, interesna športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni šport, 
vrhunski šport, kakovostni šport, rekreacija), financiranje športa invalidov, upravljanje in 
vzdrževanje športnih objektov (dvoran, igrišč, telovadnic), nakup, gradnjo in vzdrževanje 
športnih objektov. 
Občina na svojem območju zagotavlja prednostne naloge v športu s spodbujanjem vseh oblik 
športnih dejavnosti; pomemben dejavnik za razvoj športa pa so tudi naložbe v ustrezno športno 
infrastrukturo in v promocija zdravega življenjskega sloga. Podrobneje so programi športa 
opredeljeni z vsakoletnim programom športa. 



 19

 
Proračunske postavke 
18027 Športni park Pale 
Sredstva na tej postavki povečujemo za sanacijo podpornega zidu ob strugi Hublja ter za 
ureditev tribun nad igrišči (pokritje z lesom in sanacija konstrukcije).  
18034 Dvorana Lokavec 
Pri pripravi proračuna je pomotoma izpadla postavka za investicijski nadzor.  
18040 Zavod za šport - dejavnost 
Občina Ajdovščina je edina ustanoviteljica Zavoda za šport, zato v celoti krije stroške dela 
zaposlenih in materialne stroške zavoda. Na postavki je skladno s dostavljenimi podatki zavoda 
predvideno zmanjšanje potrebnih sredstev za plače, prispevke in nesorazmerja in povečanje 
sredstev za premije – opravljen je bil preračun potrebnih sredstev glede na novelirana izhodišča 
za planiranje plač, prispevkov in premij za leto 2010 (uskladitev plač in premij januarja in julija, 
višina drugih prejemkov) in upoštevana reorganizacija službe računovodstva v 6 zavodih s 
1.9.2010, ki so dosedaj imeli skupno računovodstvo: računovodska služba se organizira za 4 
zavode (LK, ZŠ, ROD in GRC), zaposli se en računovodja (po 2 uri na zavod) in en finančni 
knjigovodja (po dve uri pri GRC in LK, tri ure ZŠ in ena ura ROD), obe delavki se zaposli v 
Lavričevi knjižnici (LK se zagotavlja sredstva za plače, za ostale tri zavode pa se del stroškov 
dela za delavki zagotavlja v materialnih stroških – v Zavodu za šport iz tega naslova predvideno 
povečanje materialnih stroškov za 2.468€).  
18042 Nogometni stadion 
Investicija v nogometni stadion predvideva prenovo celotne igralne površine in ureditev zahodne 
ter vzhodne tribune, pri čemer je predvideno, da se zahodna tribuna pokrije le v osrednjem delu, 
vzhodna pa v celoti. V okviru tribun se uredijo tudi pomožni prostori. Nakup opreme, ta je 
ocenjena na 25.000€, v investiciji ni bil predviden in se zagotavlja z rebalansom. Za letošnje leto 
smo s strani Fundacije za šport uspeli na razpisu pridobiti dodatnih 44.812€, zato se za ta del 
zmanjšajo za investicijo namenjena proračunska sredstva (zaradi predvidenega nakupa opreme 
se dejansko zmanjšajo proračunska sredstva za investicijo za 19.812€).   
18046 investicije športnih organizacij 
Društvom na področju športa se vsako leto zagotavlja tudi sredstva za investicijsko vzdrževanje 
športnih objektov in nabave opreme. Na javnem razpisu je bilo vrednotenih 14 vlog v višini 
6.000€ za gradnjo in investicijsko vzdrževanje športnih objektov in 39 vlog v višini 6.000€ za 
nakup športne opreme. Dodatnih 109,64€ se zagotavlja za plačilo lanskega zahtevka.  
18047 dejavnost športnih organizacij 
Sredstva so namenjena za sofinanciranje športnih programov športnih društev v skladu s 
Pravilnikom o sofinanciranju letnega programa športa v občini. Gre za naslednje vsebine: 
interesna športna vzgoja, športna vzgoja otrok in mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski 
šport, kakovostni in vrhunski šport, športna rekreacija, šport invalidov, razvojne in strokovne 
naloge v športu. Na javni razpis je prispelo 71 prijav, od tega so bile 3 prepozne, 2 prijavitelja 
vloge nista dopolnila in 3 se je zaradi neizpolnjevanja pogojev zavrnilo. Sredstva (razen 3.000€ 
za sofinanciranje zaposlitve strokovnega kadra v tistih društvih, ki bodo uspela pridobiti 
sofinanciranje tudi s strani MŠŠ - sofinanciranje profesionalnih trenerjev) so bila razdeljena 63 
prijaviteljem. Dodatnih 422,56€ se zagotavlja za plačilo lanskega zahtevka.  
18099 Aero klub Jospi Križaj 
Za sofinanciranje nakupa letala društvu Aero klub Josip Križaj se zagotavlja 10.000€.  
 
Podprogram 
18059002 Programi za mladino:  
Obsega sredstva za dejavnost mladinskih centrov, sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo z 
mladimi (klubi študentov, društvo prijateljev mladine, skavti, taborniki…), sofinanciranje 
programov preživljanja prostega časa otrok in mladine med počitnicami in ob koncih tedna, 
nakup, gradnjo in vzdrževanje prostorov za mladinsko dejavnost. 
Temeljna usmeritev podprograma je vzpostaviti učinkovito mladinsko politiko, ki bo omogočala 
sodelovanje in vključitev mladih v politično, socialno, gospodarsko in kulturno skupnost.  
 
 
 



 20

Proračunske postavke 
18040 Zavod za šport – dejavnost mladi 
Občina Ajdovščina je z začetkom leta 2009 v Zavodu za šport ustanovila Notranjo organizacijsko 
enoto Mladinski center Hiša mladih – zaposleni na programu Center mladinskih dejavnosti, ki se 
je izvajal preko CSD Ajdovščina so prešli pod okrilje Zavoda za šport. NOE deluje v Hiši mladih 
v bivši kasarni Srečko Kosovel, zato materialne stroške zagotavljamo posebej. Na postavki je 
skladno s dostavljenimi podatki zavoda predvideno zmanjšanje potrebnih sredstev za plače in 
nesorazmerja in povečanje sredstev za premije ter prispevke – opravljen je bil preračun 
potrebnih sredstev glede na novelirana izhodišča za planiranje plač, prispevkov in premij za leto 
2010 (uskladitev plač in premij januarja in julija, višina drugih prejemkov). 
 18048 Sofinanciranje letovanja otrok in mladine 
Gre za sofinanciranje letovanj otrok in mladine do 18. leta starosti oziroma otrok s posebnimi 
potrebami ne glede na starost. Na javni razpis je prispelo 12 prijav (glede na razpoložljiva 
sredstva in število odobrenih letovanj je znašala vrednost točke za leto 2010 2,38€), razdeljenih 
je bilo vseh 19.063€, dodatnih 346,50€ je potrebno zagotoviti zaradi plačila enega zahtevka še iz 
leta 2009.  
18051 Mladinski center in hotel Ajdovščina 
Zaradi terminskega zamika izvedbe investicije se sredstva na transferih Zavodu za šport 
zmanjšujejo skladno s sprejetim investicijskim programom. Razliko se namenja v NRP za leto 
2011.  
18058 Dejavnost organizacij za otroke in mladino 
Sofinancira se izvajanje otroških in mladinskih programov in projektov, ki jih izvajajo mladinske 
organizacije ter organizacije za mlade.  Na javni razpis je prispelo 12 prijav (glede na 
razpoložljiva sredstva in število odobrenih projektov ter programov je znašala vrednost točke za 
leto 2010 13,16€), razdeljenih je bilo vseh 18.500€, zato je potrebno zagotoviti še 500€ za 
sofinanciranje projekta Povej na glas (MSA).  
18077 Taborniški dom Kovk 
Za ureditev zunanje okolice Taborniškega doma na Kovku se zagotavlja društvu Tabornikov Rod 
Mladi Bori (ki upravljajo s taborniškim domom) 5.000€. 
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo 
- zakon o varstvu kulturne dediščine 
- zakon o knjižničarstvu 
- zakon o skladu Republike Slovenije za ljubiteljske kulturne dejavnosti 
- zakon o društvih 
- zakon o športu 
 
 
PODROČJE 
19 IZOBRAŽEVANJE 
Področje porabe zajema programe na področju predšolske vzgoje, osnovnošolskega 
izobraževanja, osnovnega glasbenega izobraževanja, izobraževanja odraslih in višjega in 
visokega strokovnega izobraževanja ter vse oblike pomoči šolajočim. 
 
Glavni program 
1902 – Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje vrtcev. 
Predšolska vzgoja v vrtcih obsega vzgojo in varstvo otrok od enajstega meseca starosti do 
vstopa v osnovno šolo in poteka v skladu s Kurikulum za vrtce, ki ga je sprejel Strokovni svet RS 
za splošno izobraževanje leta 1999. Temeljne naloge javnih vrtcev so pomoč staršem pri celoviti 
skrbi za otroke, izboljšanje kakovosti življenja družin in otrok, ter ustvarjanje pogojev za razvoj 
otrokovih telesnih in duševnih sposobnosti. 
 
 
 
 



 21

Podprogram 
19029001 Vrtci  
Obsega sredstva za dejavnost vrtcev (plačilo razlike med ceno programov in plačili staršev), 
nakup, gradnjo in vzdrževanje vrtcev.  
Po Zakonu o vrtcih je lokalna skupnost, v kateri ima otrok stalno prebivališče, zavezanka za 
plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev. Cena programa vsebuje stroške vzgoje, 
varstva in prehrane, ki jih sestavljajo: stroški dela zaposlenih v vrtcu, ki se ugotavljajo v skladu z 
zakonom, normativi in standardi ter kolektivno pogodbo, stroški materiala in storitev, potrebnih 
za izvajanje programa in stroški živil za otroke. Občina je dolžna zagotavljati tudi sredstva za 
nakup, gradnjo in vzdrževanje vrtcev na svojem območju. 
 
Proračunske postavke 
19005 razlika med prog. in plačili staršev – OV Ajdovščina 
Občina Ajdovščina je skupaj z občino Vipava soustanoviteljica Otroškega vrtca Ajdovščina. Na 
območju občine ima vrtec šest vrtcev in sicer dve enoti v Ajdovščini in štiri oddelke vrtcev: v 
Vipavskem Križu, Selu, Črničah in na Colu. Skupna zmogljivost vrtcev v šolskem letu 2009/2010 
je 33 oddelkov, v šolskem letu 2010/2011 pa 37 oddelkov. Število vseh vpisanih otrok v vrtec za 
1.9.2010 je 868, kar je za 7% več kot lansko šolsko leto.  
Med letom se število spreminja, od oktobra do aprila se povečuje, v poletih mesecih pa se zaradi 
izpisa šoloobveznih otrok zmanjšuje. V skladu zakonom in pravilnikom o plačilih staršev se 
sredstva zagotavljajo iz proračunov ustanoviteljic, proračunov občin za otroke iz njihovih območij 
in s plačili staršev, ki v povprečju prispevajo cca 26 %  potrebnih sredstev, (cca 6% sredstev s 
spremembo zakonodaje staršem krije Ministrstvo za šolstvo in šport), razliko v višini cca 68% 
zagotavlja občina; sredstva za logopeda, specialnega pedagoga in spremljevalca gibalno 
oviranim otrokom se zagotavljajo izven ekonomske cene - stroške  krije občina po dejanskem 
številu opravljenih ur obravnave za njene občane. Starši otrok lahko dodatno uveljavljajo 
oprostitev plačila, zaradi otrokove daljše odsotnosti iz zdravstvenih razlogov ali začasnega izpisa 
zaradi počitnic, dopusta. Zaradi povečanja števila oddelkov bo za dejavnost vrtca potrebno 
zagotoviti dodatna sredstva. Skupaj bo potrebno na postavki zagotoviti 1.726.000€.   
19019 razlika med prog. in plačili staršev – ostali vrtci 
Po Zakonu o vrtcih je lokalna skupnost, v kateri ima otrok stalno prebivališče, zavezanka za 
plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev – torej tudi za otroke - občane, ki 
obiskujejo vrtec izven občine. Na postavki so tudi sredstva za bolnišnične vrtce. Potrebna 
sredstva je težko natančno načrtovati saj so odvisna od dejavnikov, na katere občina nima vpliva 
– glede na dosedanjo realizacijo je predvideno povečanje postavke za 19.301€.  
19020 Otroški vrtec Ajdovščina – investicije 
Občina izvaja postopno obnavljanje in urejanje prostorov objektov vrtca. V letošnjem letu je 
načrtovana popolna obnova in dozidava vrtca v Selu. Na postavki je 20.000€ namenjenih za 
opremo vrtca v Selu, preostanek sredstev pa je namenjen za manjša potrebna vzdrževalna dela 
(potrebna popravila v vrtcu Ob Hublju, na Ribniku, odvisno od nujnosti) in nabavo opreme za 
druge oddelke. Zaradi povečanega vpisa, je bilo potrebno poiskati tudi dodatne prostorske 
rešitve: poleg novogradnje vrtca v Selu, s katero se bo omogočilo vpis otrok še za en oddelek 
(tudi za otroke prve starostne skupine), se bodo prostorski pogoji za delovanje vrtca v Občini 
Ajdovščina zagotovili še na OŠ Danila Lokarja in v podružničnih šolah v Budanjah in Lokavcu. 
Del opreme bo vrtec sicer selil v te nove oddelke, del pa jo je potrebno dodatno nabaviti: 
ležalniki in didaktika za oddelka v Budanjah in Lokavcu (3.000€+4.000€) ter oprema za ureditev 
še dveh skupin montessori (18.000€). Postavka se tako povečuje za 25.000€. 
19023 Otroški vrtec Selo 
Sredstva na postavki so usklajena s podpisano pogodbo za izgradnjo vrtca v Selu. Zaradi večje 
vrednosti ponudbenih cen kot smo predvideli v DIIP smo projektantu naročili preprojektiranje 
strojnih instalacij (sistem prezračevanja), kar bo dodatno prispevalo k pocenitvi investicije. 
19041 Razlika med prog. in plačili staršev – OV Otlica 
OŠ Otlica izvaja krajši program otroškega varstva, v katerega so vključeni otroci od 3. do 6. leta. 
Občina krije stroške dela kadra za izvajanje varstva in manjšega deleža skupnih služb, ki 
odpadejo na otroško varstvo. Na postavki je skladno z dostavljenimi podatki zavoda predvideno 
povečanje sredstev za premije in nesorazmerja ter zmanjšanje potrebnih sredstev za plače in 
prispevke – opravljen je bil preračun potrebnih sredstev glede na novelirana izhodišča za 



 22

planiranje plač, prispevkov in premij za leto 2010 (uskladitev plač in premij januarja in julija, 
višina drugih prejemkov).  
19044 CIRIUS – razvojni oddelek 
Ker smo s strani zavoda CIRIUS pridobili informacijo, da je možno, da se pojavi potreba po 
oblikovanju razvojnega oddelka, smo na postavki zagotovili najnujneša sredstva za zagon 
programa. 
 
Glavni program 
1903 – Primarno in sekundarno izobraževanje 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje osnovnih šol, glasbenih šol ter splošnega 
srednjega in poklicnega šolstva. V okviru glavnega programa se v občini zagotavlja predvsem 
sredstva za osnovno in glasbeno šolstvo. Z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja je določeno, da se na lokalni ravni zagotavljajo sredstva za kritje naslednjih 
stroškov osnovnošolskega in glasbenega izobraževanja: sredstva za plačilo stroškov za uporabo 
prostora in opreme in druge materialne stroške, razen materialnih stroškov, ki se financirajo iz 
državnega proračuna, glasbenim šolam sredstva za nadomestila stroškov delavcem v skladu s 
kolektivno pogodbo, sredstva za prevoze učencev in varstvo vozačev v skladu z Zakonom o 
osnovni šoli, sredstva za investicijsko vzdrževanje nepremičnin in opreme, javnim osnovnim in 
glasbenim šolam, sredstva za dodatne dejavnosti osnovne šole, sredstva za investicije za 
osnovne šole, glasbene šole.  
 
Podprogram 
19039001 Osnovno šolstvo  
Obsega sredstva za  materialne stroške v osnovnih šolah (za prostore in opremo osnovnih šol in 
druge materialne stroške, zavarovanje), dodatne dejavnosti v osnovnih šolah, varstvo vozačev 
(kadri), nagrade za izredne dosežke, nakup opreme, gradnjo in vzdrževanje osnovnih šol. 
Cilji osnovnošolskega izobraževanja so sledeči: omogočati učenkam in učencem osebnostni 
razvoj v skladu z njihovimi sposobnostmi in zakonitostmi razvojnega obdobja, posredovati 
temeljna znanja in spretnosti, razvijati zavestno pripadnost določeni kulturni tradiciji in jim 
omogočiti nadaljnje izobraževanje. V občini deluje 5 osnovnih šol. Vse osnovne šole izvajajo 
program devetletne osnovne šole.  
 
Proračunske postavke 
19007 Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina – dejavnost 
Občina šoli zagotavlja sredstva za sofinanciranje plač učiteljev, ki izvajajo varstvo vozačev, 
gospodinjca za delitev kosil in delež hišnika za opravljanje šolskih prevozov ter sredstva za 
uporabo telovadnice in kritje materialnih stroškov, ki so vezani na uporabo objektov šole. Na 
postavki je skladno z dostavljenimi podatki zavoda predvideno povečanje sredstev za premije, 
nesorazmerja in prispevke ter zmanjšanje potrebnih sredstev za plače – opravljen je bil preračun 
potrebnih sredstev glede na novelirana izhodišča za planiranje plač, prispevkov in premij za leto 
2010 (uskladitev plač in premij januarja in julija, višina drugih prejemkov).  
19008 Osnovna šola Šturje – dejavnost 
Občina šoli zagotavlja sredstva za sofinanciranje plač učiteljev, ki izvajajo varstvo vozačev, 
gospodinjca za delitev kosil in hišnika ter sredstva za uporabo telovadnice in krije materialne 
stroške, ki so vezani na uporabo objektov šole. Na postavki je skladno z dostavljenimi podatki 
zavoda predvideno povečanje sredstev za premije, nesorazmerja in prispevke ter zmanjšanje 
potrebnih sredstev za plače – opravljen je bil preračun potrebnih sredstev glede na novelirana 
izhodišča za planiranje plač, prispevkov in premij za leto 2010 (uskladitev plač in premij januarja 
in julija, višina drugih prejemkov). Za 3.000€ so povečana tudi sredstva za materialne stroške in 
sicer za izvedbo projekta obeležitve Klemenčičevega leta v sodelovanju z Občino Ajdovščina. 
19011 Osnovna šola Dobravlje – dejavnost 
Občina šoli zagotavlja sredstva za sofinanciranje plač učiteljev, ki izvajajo varstvo vozačev, 
kuharja, gospodinjca za delitev kosil in hišnika ter sredstva za kritje materialnih stroškov, ki so 
vezani na uporabo objektov šole. Na postavki je skladno z dostavljenimi podatki zavoda 
predvideno povečanje sredstev za premije, nesorazmerja in prispevke ter zmanjšanje potrebnih 
sredstev za plače – opravljen je bil preračun potrebnih sredstev glede na novelirana izhodišča 



 23

za planiranje plač, prispevkov in premij za leto 2010 (uskladitev plač in premij januarja in julija, 
višina drugih prejemkov). 
19016 Osnovna šola Otlica – dejavnost 
Občina šoli zagotavlja sredstva za sofinanciranje plač učiteljev, ki izvajajo varstvo vozačev, 
kuharja  in hišnika ter sredstva za kritje materialnih stroškov, ki so vezani na uporabo objektov 
šole. Na postavki je skladno z dostavljenimi podatki zavoda predvideno povečanje sredstev za 
premije, nesorazmerja in prispevke ter zmanjšanje potrebnih sredstev za plače – opravljen je bil 
preračun potrebnih sredstev glede na novelirana izhodišča za planiranje plač, prispevkov in 
premij za leto 2010 (uskladitev plač in premij januarja in julija, višina drugih prejemkov). 
19017 Osnovna šola Col – dejavnost 
Občina šoli zagotavlja sredstva za sofinanciranje plač učiteljev, ki izvajajo varstvo vozačev, 
kuharja, čistilke in hišnika ter sredstva za kritje materialnih stroškov, ki so vezani na uporabo 
objektov šole. Na postavki je skladno z dostavljenimi podatki zavoda predvideno povečanje 
sredstev za premije ter zmanjšanje sredstev za nesorazmerja, prispevke in plače – opravljen je 
bil preračun potrebnih sredstev glede na novelirana izhodišča za planiranje plač, prispevkov in 
premij za leto 2010 (uskladitev plač in premij januarja in julija, višina drugih prejemkov). 
19025 Osnovna šola Otlica – investicije 
Na podlagi posredovanih potreb po investicijsko vzdrževalnih delih in nabavi opreme in 
dogovora z ravnateljem o prioritetah za leto 2010 smo OŠ Otlica namenili 8.040€ za nabavo 
kuhinjske opreme in opreme v jedilnici, za zamenjavo dela radiatorjev in čiščenje kovinske 
konstrukcije, znesek 68.000€ pa za nakup opreme dograjenih prostorov in telovadnice, ki se 
sedaj prenaša na postavko investicije v OŠ Otlica (PP 19032), zato so predvidena sredstva na 
tej postavki za ta znesek manjša. 
19032 Osnovna šola Otlica  
Investicija je zaključena, med sredstvi za izgradnjo in predvidenimi sredstvi za nadzor je prišlo 
do manjše prerazporeditve. 
19033 Osnovna šola Šturje – investicije 
Poleg že odobrenih namenov za investicijsko vzdrževalna dela in nabavo opreme OŠ Šturje se 
predlaga dodatnih 2.000€ za ureditev povezave podružnične šole Budanje s stavbo KS zaradi 
selitve knjižnice in zagotovitve boljših prostorskih pogojev dodatnemu oddelku vrtca v stavbi 
šole.  
19034 Osnovna šola Dobravlje – investicije 
Poleg že odobrenih namenov za investicijsko vzdrževalna dela in nabavo opreme OŠ Dobravlje 
se predlaga dodatnih 1.500€ za ureditev ograje na igrišču podružnične šole v Šmarjah.  
19035 Osnovna šola Danila Lokarja - investicije 
Poleg že odobrenih namenov za investicijsko vzdrževalna dela in nabavo opreme OŠ DL 
Ajdovščina se predlaga dodatnih 3.285€ za ureditev prostorskih pogojev dodatnemu oddelku 
vrtca v stavbi šole.  
19045 Osnovna šola Vipavski Križ 
Sredstva se namenjajo za izvedbo potrebnih manjših vzdrževanj na podružnični šoli v 
Vipavskem Križu.  
19038 OŠ Budanje 
Izvajalec Vegrad je pomanjkljivost odpravil, zato do unovčitve bančne garancije ne bo prišlo. 
 
Podprogram 
19039002 Glasbeno šolstvo:  
Obsega sredstva za del materialnih stroškov glasbenih šol (za prostore in opremo glasbenih šol 
ter druge materialne stroške, zavarovanje...), nadomestila stroškov delavcem v skladu s 
kolektivno pogodbo, nakup opreme, gradnjo in vzdrževanje glasbenih šol. Ostala sredstva 
pridobijo glasbene šole iz MŠŠ (za stroške plač zaposlenih za standardni program) in s plačili 
staršev, iz katerih se pokriva večji del materialnih stroškov. V občini deluje Glasbena šola Vinka 
Vodopivca, katere soustanoviteljica je tudi Občina Vipava. 
 
Proračunske postavke 
19027 Glasbena šola – dejavnost 
Povečanje sredstev za nadomestila drugih prejemkov delavcev za leto 2010 so planirana glede 
na dosedanjo realizacijo. Na kontu za materialne stroške je dodanih 1.000€ - v letošnjem letu bo 



 24

zaradi velikih stroškov najema prostorov za izvajanje pouka baleta, potrebno poiskati druge 
ustrezne prostore, za ta čas pa bo povečanje stroškov delno krila občina.  
 
Podprogram 
19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo:  
Obsega sredstva za gradnjo splošnih srednjih in poklicnih šol. 
 
Proračunske postavke 
19040 TŠC Nova Gorica – MIC 
Sredstva za izgradnjo Medpodjetniškega izobraževalnega centra se v celoti prenašajo v leto 
2011. 
 
Glavni program 
1904 – Terciarno izobraževanje 
Glavni program vključuje sredstva za financiranje zagotavljanja prostorskih pogojev za 
višješolsko in visokošolsko izobraževanje. 
 
Podprogram 
19049002 Visokošolsko izobraževanje:  
Vsebuje sredstva za nakup, gradnjo in vzdrževanje visokih šol. 
 
Proračunske postavke 
19039 Univerzitetno središče 
Zaradi zamika razpisa Ministrstva za gospodarstvo se del sredstev za izgradnjo inkubatorja – 
razvojnega centra zamika v leto 2011. Pričetek del planiramo šele ob koncu leta oziroma v 
začetku leta 2011.  
 
Glavni program 
1906 – Pomoči šolajočim 
Glavni program vključuje sredstva za pomoči v osnovnem šolstvu. 
 
Podprogram 
19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu:  
Vključujejo sredstva za subvencioniranje šole v naravi,  subvencioniranje šolske prehrane, 
regresiranje prevozov učencev iz kraja bivanja v osnovno šolo in nazaj. 
 
Proračunske postavke 
19028 Regresiranje prevozov učencev 
Prevoze učencev izvaja do konca leta 2009/2010 na javnem razpisu izbrani prevoznik Avrigo 
d.d. Nova Gorica (v teku je razpis za pridobitev ponudb za izvajanje šolskih prevozov za 
naslednja tri leta), v manjšem delu izvajajo prevoze šole s šolskimi kombiji. Zaradi daljšega 
urnika v višjih razredih se povečuje obseg dvakratnih odvozov učencev. Učenci nižjih razredov 
se odpeljejo  po končanem pouku. Povečujejo se tudi povračila staršem otrok s posebnimi 
potrebami, ki sami vozijo svoje otroke v šolo ali zavod za usposabljanje; večje pa je tudi število 
učencev, ki se šolajo izven šolskega okoliša in za katere je občina dolžna kriti del stroškov v 
višini kot do svojega šolskega okoliša. Predvidevamo, da bomo na postavki potrebovali nekaj 
malega več sredstev od prvotno načrtovanih.  
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
- zakon o vrtcih 
- zakon o osnovni šoli 
- zakon o usmerjanju otrok s posebnimi potrebami 
- zakon o glasbenih šolah 
- zakon o izobraževanju odraslih 
- zakon o lokalni samoupravi 
 



 25

PODROČJE  
20 - SOCIALNO VARSTVO 
Področje porabe zajema programe pomoči, ki so namenjeni varstvu naslednjih skupin 
prebivalstva: družin, starih, najrevnejših slojev prebivalstva, telesno in duševno prizadetih oseb 
in zasvojenih oseb. 
Področje obsega izvajanje nalog, ki izhajajo iz zakona o socialnem varstvu in njegovih 
podzakonskih aktov ter občinskih predpisov: zagotavljanje mreže javne službe in 
subvencioniranje storitve pomoč družini na domu, financiranje stroškov oskrbe v zavodih za 
odrasle (domovi za starejše občane in posebni socialno varstveni zavodi) za tiste občanke in 
občane, ki so z odločbo centra za socialno delo delno ali v celoti oproščeni plačila, financiranje 
plače oziroma nadomestila plače s prispevki za družinskega pomočnika, pomočnico - pravica do 
izbire družinskega pomočnika in plačila pogrebnih stroškov za tiste občane in občanke, ki nimajo 
dedičev ali, če ti niso sposobni poravnati stroškov pokopa, pravice do uveljavitve enkratne 
izredne denarne pomoči, enkratne denarne pomoči za novorojence v občini, subvencioniranje 
stanarin, sofinanciranje humanitarnih in invalidskih organizacij in sofinanciranje dopolnilnih 
socialnovarstvenih programov (pomoč pri zdravljenju odvisnikov). 
 
PREGLED PREDPISOV 
- zakon o socialnem varstvu 
- stanovanjski zakon 
- zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč 
- zakon o Rdečem križu Slovenije 
- zakon o lokalni samoupravi 
 
Glavni program 
2004 - Izvajanje programov socialnega varstva 
Glavni program 2004 – Izvajanje programov socialnega varstva vključuje sredstva za izvajanje 
programov v centrih za socialno delo, programe v pomoč družini na lokalnem nivoju, 
institucionalno varstvo, pomoči materialno ogroženim in zasvojenim ter drugim ranljivim 
skupinam. 
 
Podprogram 
20049002 Socialno varstvo invalidov:  
Obsega sredstva za financiranje družinskega pomočnika. Družinski pomočnik je oseba, ki 
invalidni osebi nudi pomoč, ki jo potrebuje. Družinski pomočnik je lahko oseba, ki ima isto stalno 
prebivališče kot invalidna oseba, oziroma eden od družinskih članov. Družinski pomočnik ima 
pravico do delnega plačila za izgubljeni dohodek; za financiranje družinskega pomočnika pa 
morajo prispevati tudi upravičenci glede na njihove dohodke oziroma plačilno sposobnost.  
 
Proračunske postavke 
20007 Financiranje družinskih pomočnikov 
Sredstva iz te postavke so namenjena za financiranje plače oziroma nadomestila plače s 
prispevki za družinskega pomočnika, pomočnico. Pravica je namenjena polnoletnim osebam s 
težko motnjo v duševnem razvoju in težko gibalno oviranim osebam, ki potrebujejo pomoč pri 
opravljanju vseh osnovnih življenjskih potreb. Odločbo o izbiri družinskega pomočnika izda 
center za socialno delo. V letu 2010 je z delom prenehal en družinski pomočnik, zato se planira 
zmanjšanje stroškov za 6.442€. 
 
Podprogram 
20049003 Socialno varstvo starih:  
Zagotavljajo se sredstva za financiranje bivanja starejših oseb v splošnih socialnih zavodih in 
sofinanciranje pomoči družini na domu. 
V okviru podprograma zagotavljamo programe namenjene starejšim občankam in občanom. Gre 
tako za programe oz. storitve, ki jih narekuje zakon o socialnem varstvu občini. 
 
 
 



 26

Proračunske postavke 
20008 Sofinanciranje bivanja starejših v splošnih socialnih zavodih 
Po zakonu o socialnem varstvu so lokalne skupnosti dolžne (so)financirati stroške storitev v 
splošnih socialno varstvenih zavodih za odrasle tistim občankam in občanom, ki s svojimi 
prihodki oz. prihodki zavezancev, ne zmorejo plačati celotne cene oskrbe. Oskrba se (do)plačuje 
na osnovi odločbe o oprostitvi plačila storitve institucionalnega varstva, ki jo izda pristojni center 
za socialno delo. Zavodi za odrasle oblikujejo ceno oskrbe na osnovi pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev. Ceno potrdi Ministrstvo za delo, družino in socialne 
zadeve. V letu 2010 smo predvideli povečanje števila upravičencev in s tem potrebnih sredstev, 
saj se je v Vipavi odprl nov dom in s tem so se  povečale kapacitete na našem območju (dom je 
zapolnjen). Število oskrbovancev, katerim občina doplačuje oskrbo ni naraslo kot smo planirali, 
zato smo predvideli zmanjšanje potrebnih sredstev (za 12.453€).  
20012 Služba pomoči na domu 
V skladu z zakonom o socialnem varstvu so lokalne skupnosti dolžne zagotavljati mrežo javne 
službe socialno varstvene storitve pomoč družini na domu. Pomoč družini na domu obsega 
socialno oskrbo upravičenca v primeru starosti, invalidnosti ter v drugih primerih, ko socialna 
oskrba na domu lahko nadomesti institucionalno varstvo. Socialna oskrba na domu obsega 
gospodinjsko pomoč, pomoč pri vzdrževanju osebne higiene in pomoč pri ohranjanju socialnih 
stikov. Storitev trenutno opravljala 12 socialnih oskrbovalk (obseg službe je pri obeh izvajalcih 
enak). Občina je dolžna sofinancirati stroške javne službe najmanj v višini 50 %; zagotavljamo 
pa večji delež. Upravičenem, ki v skladu s pravilnikom ne morejo delno ali v celoti plačevati 
storitve, se na podlagi odločbe CSD storitev plačuje iz občinskega poračuna. Planirana sredstva 
se na postavki skupaj zmanjšujejo za 3.300€. Plan porabe je izračunan glede na odobreno 
višino subvencije izvajalcema (ki velja od 1.4.2010; od tega dne so tudi nesorazmerja všteta v 
ceno) in planirano povprečno število opravljenih ur.  
 
Podprogram 
20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih:  
Obsega sredstva za  enkratne socialne pomoči zaradi materialne ogroženosti, pomoč pri uporabi 
stanovanja (subvencioniranje najemnin) in plačilo pogrebnih stroškov za umrle brez dedičev, ki 
bi lahko poravnali stroške.  
 
Proračunske postavke 
20014 Enkratne denarne pomoči 
Sredstva so namenjena za: enkratno denarno pomoč v primeru materialne ogroženosti in kritje 
stroškov pokopa umrlega na podlagi Odloka o socialnih in drugih pomočeh v Občini Ajdovščina. 
V zvezi s slednjim zagotavlja občina razliko sredstev med sredstvi za kritje najnujnejših 
pogrebnih storitev ter načina pokopa v višini 560,00 EUR skupaj s  plačilom dejanskih stroškov 
prevoza umrlega od kraja, kjer je nastala smrt, do kraja pokopa v Občini Ajdovščina in zneskom, 
ki ga za povračilo stroškov pokopa zagotavlja ZZZS. Enkratna denarna socialna pomoč se lahko 
dodeli največ enkrat letno, izjemoma pa lahko dvakrat v letu (glede na trenutno vrednost 
zajamčene plače, vsakokrat največ 190€ na občana). Odločbo izda CSD. Predvideno je 
povečanje sredstev za leto 2010 za 4.000€, saj je zaradi zaostrenih gospodarskih razmer 
postavka realizirana v večji meri kot smo sprva planirali. 
 
Podprogram 
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin:  
Zagotavlja se sredstva za sodelovanje z nevladnimi organizacijami (sofinanciranje društev s 
področja socialnega varstva: Rdeči križ Slovenije, Karitas, društvo za pomoč duševno 
prizadetim, društvo slepih, gluhih, paraplegikov, distrofikov, diabetikov ipd.). 
 
Proračunske postavke 
20005 Socialna pomoč 
Občina Ajdovščina je v začetku leta prejela vlogo Sindikata tekstilne in usnjarsko predelovalne 
industrije Slovenije – Sindikat podjetja IKA d.d. Ajdovščina in OSO – KS 90, Sindikata družbe 
IKA d.d. za pomoč delavkam in delavcem družbe IKA d.d. v stečaju. Na postavki se namenjajo 
sredstva delavkam in delavcem IKE d.d. za plačilo položnic in sicer preko humanitarnih 



 27

organizacij Karitas Vipavske dekanije in Območnega združenja Rdečega Križa Ajdovščina – 
vsaki od teh organizacij bo za ta namen nakazanih po 5.000€.   
20019 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami na področju socialnega varstva 
Občina Ajdovščina je v oktobru 2009 sprejela Pravilnik o sofinanciranju humanitarnih, invalidskih 
in ostalih neprofitnih organizacij. Pravilnik ločuje organizacije s področja socialnega varstva na 
dva sklopa. Na javnem razpisu je bilo 15 od 16 prijavljenih splošnih dobrodelnih organizacij in 
organizacij za samopomoč razdeljenih 19.100€ (5.000€ manj kot je bilo prvotno načrtovanih, ker 
se je sprejela odločitev, da se 10.000€ nakaže RK in Karitasu za pomoč delavkam IKE d.d. v 
stečaju), medtem ko se je vsem 18 prijavljenim invalidskim organizacija in organizacijam za 
kronične bolnike razdelilo 14.100€ (kot je bilo načrtovano).  
 
 
7.3.2. Finančni načrt župana 
PODROČJE 
04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 
 
Glavni program 
0401 – Kadrovska uprava 
Glavni program 0401 Kadrovska uprava vključuje sredstva, povezana s podelitvijo 
občinskih nagrad in priznanj. 
 
Podprogram, ki se nanaša na ta glavni program, je: 
04019001 Vodenje kadrovskih zadev 
Vodenje kadrovskih zadev zajema stroške  v zvezi s podelitvijo občinskih nagrad - denarne 
nagrade in priznanja. 
 
Proračunske postavke 
04005 Nagrade in priznanja za dosezke 
Na postavki se zagotavljajo sredstva za denarne nagrade in priznanja za dosežke 
občanov s področja kulture, športa in znanosti. Prav tako se zagotavljajo tudi sredstva 
za nagrade učencem in dijakom, ki so dosegli zlata priznanja na državnih tekmovanjih. 
 
7.3.3. Finančni načrti krajevnih skupnosti 
 
Pri rebalansu se je opravila uskladitev dejanskega prenosa sredstev na računih KS. 
KS Col, Otlica Kovk, Predmeja in Podkraj se je zagotovilo dodatna sredstva za pokritje zimske 
službe. Dodatna sredstva znašajo 59.876,06 EUR. KS Budanje se za poplačilo stroškov 
ogrevanja dvorane, ki jo v dopoldanskem času koristi osnovna šola ter vrtec, zagotovi 3.000,00 
EUR. 
Ostalih sprememb na tekočem delu poslovanja KS ni bilo. Izvedene so le manjše spremembe 
znotraj postavk finančnega plana posamične KS in v okviru planiranih sredstev.  
Na investicijskem delu finančnih planov in transferov KS je prišlo do sprememb pri KS Batuje 
(5.000,00 EUR), KS Gaberje (5.000,00 EUR) in Vipavski Križ (10.000,00 EUR). Sredstva so bila 
dodana za investicijo vzdrževanje javnih poti. KS Šmarje se doda 3.000,00 EUR za otroško 
igrišče v Zavinu. Sredstva KS Ustje v višini 56.492,24 EUR se iz finančnega plana KS 
preusmerijo v proračun OA na postavko izgradnje večnamenskega prostora Ustje. Ostalih 
sprememb ni bilo - nekaj posamičnih KS je le spremenilo namen porabe investicijskih sredstev 
po posamičnih postavkah investicij (KS Ajdovščina, KS Budanje, KS Gojače Malovše, KS 
Kamnje Potoče, KS Ustje). 
 
Gradivo pripravili: 
Strokovne službe občinske uprave Občine Ajdovščina  
 
                                                                                                                    Župan 
                                                                                                  Marjan Poljšak, s.r. 



 28

 



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

veljavni plan predlog 
rebalansa

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

24.654.122,58 23.779.901,78 -874.220,80 96,457500 OBČINSKA UPRAVA

45.400,00 45.400,00 0,00 100,0004016 inv.vzdr. posl. prostorov v up. KSD d.o.o.

45.400,00 45.400,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

10.000,00 10.000,00 0,00 100,0004025 Dom krajanov Črniče

10.000,00 10.000,00 0,00 100,00730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb

30.000,00 30.000,00 0,00 100,0006012 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov

30.000,00 30.000,00 0,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

41.110,00 41.110,00 0,00 100,0007009 nabava gasilskih vozil in opreme

41.110,00 41.110,00 0,00 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

588.206,00 652.100,00 63.894,00 110,8607011 izgradnja objekta CZ

588.206,00 652.100,00 63.894,00 110,86740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

940.900,00 0,00 -940.900,00 0,0007015 Gasilsko reševalni center na letališču

141.135,00 0,00 -141.135,00 0,00741600 druga prejeta sreds. iz drž.prorač. iz EU

799.765,00 0,00 -799.765,00 0,00782102 prejeta sredstva prekomejno sodelovanje Interreg IIIA

11.166,60 11.166,60 0,00 100,0011005 kmečka tržnica

11.166,60 11.166,60 0,00 100,00741100 prejeta sred.iz drž.prorač. iz EU za kmet. politiko

7.057,20 7.057,20 0,00 100,0011006 od ideje do produkta

7.057,20 7.057,20 0,00 100,00741100 prejeta sred.iz drž.prorač. iz EU za kmet. politiko

5.160,00 5.160,00 0,00 100,0011008 vipavska sadna cesta

5.160,00 5.160,00 0,00 100,00741100 prejeta sred.iz drž.prorač. iz EU za kmet. politiko

120.600,00 0,00 -120.600,00 0,0011011 VALOPTET

120.600,00 0,00 -120.600,00 0,00782102 prejeta sredstva prekomejno sodelovanje Interreg IIIA

54.988,00 47.885,00 -7.103,00 87,0811012 Vzdrževanje gozdnih cest in infrastrukture

34.498,00 30.156,78 -4.341,22 87,42704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest

20.490,00 17.728,22 -2.761,78 86,52740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

0,00 7.593,00 7.593,00 0,0013007 rekonstrukcija ceste Tevče - Vrtovče

0,00 7.593,00 7.593,00 0,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

29.946,00 0,00 -29.946,00 0,0014016 Poslovna cona Gojače

29.946,00 0,00 -29.946,00 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

439.900,05 439.900,05 0,00 100,0014020 PC "Pod železnico in Mirce" - 1.faza

439.900,05 439.900,05 0,00 100,00741200 prejeta sred. iz drž. prorač. iz EU za strukturno politiko

643.799,00 643.799,00 0,00 100,0015020 Varovanje povodja reke Vipave

90.163,00 90.163,00 0,00 100,00714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.invest. značaja

553.636,00 553.636,00 0,00 100,00741200 prejeta sred. iz drž. prorač. iz EU za strukturno politiko

171.810,00 171.810,00 0,00 100,0016015 investicijsko vzdrževanje stanovanj

171.810,00 171.810,00 0,00 100,00710302 Prihodki od najemnin za stanovanja

24.000,00 24.000,00 0,00 100,0016031 komunalna ureditev ZN Grivče - II. faza

24.000,00 24.000,00 0,00 100,00714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.invest. značaja

2.513.992,44 2.513.992,44 0,00 100,0016033 varovanje vodnega vira Hubelj

722.092,32 722.092,32 0,00 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

77.000,00 77.000,00 0,00 100,00740101 Prejeta sred.iz proračunov lokalnih skupnosti za investicije

1.714.900,12 1.714.900,12 0,00 100,00741300 prejeta sredstva iz EU za kohezijsko politiko

190.000,00 190.000,00 0,00 100,0016034 pokopališče Ajdovščina

190.000,00 190.000,00 0,00 100,00710004 Udeležba na dobičku in dividendah - nefinananče družbe

1.777.000,00 1.777.000,00 0,00 100,0018003 ureditev stolpa 8 in grajskega vrta

1.777.000,00 1.777.000,00 0,00 100,00741200 prejeta sred. iz drž. prorač. iz EU za strukturno politiko

63.334,00 63.334,00 0,00 100,0018017 Lavričeva knjižnica - investicije

63.334,00 63.334,00 0,00 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

10.000,00 3.000,00 -7.000,00 30,0018026 Dvorana 1. slovenske vlade - investicije

10.000,00 3.000,00 -7.000,00 30,00740301 Prejeta sred.iz drugih javnih skladov za investicije

173.580,00 218.392,00 44.812,00 125,8218042 Nogometni stadion

100.000,00 100.000,00 0,00 100,00730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 12:02:30

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0053

- 1 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

veljavni plan predlog 
rebalansa

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

40.000,00 40.000,00 0,00 100,00740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

33.580,00 78.392,00 44.812,00 233,45740301 Prejeta sred.iz drugih javnih skladov za investicije

0,00 305.000,00 305.000,00 0,0019023 Otroški vrtec Selo

0,00 305.000,00 305.000,00 0,00710003 Prih.iz nasl.presežka prih.nad odhodki posred.uporab.proraču

386.798,00 473.668,00 86.870,00 122,4619032 dozidava Osnovne šole Otlica

386.798,00 473.668,00 86.870,00 122,46740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije

68.260,16 68.260,16 0,00 100,0019038 OŠ Budanje

68.260,16 68.260,16 0,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

6.800,00 6.800,00 0,00 100,0023001 proračunska rezerva

6.800,00 6.800,00 0,00 100,00710202 Prejete obresti od vezanih depozitov / stalna rezerva

1.159.135,82 1.159.135,82 0,00 100,0075001 najemnine javne infrastrukture

1.159.135,82 815.935,62 -343.200,20 70,39710304 Prihodki od drugih najemnin

0,00 343.200,20 343.200,20 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

14.696.179,31 14.419.338,51 -276.840,80 98,1275002 ostali prihodki

10.223.011,00 10.223.011,00 0,00 100,00700020 DOHODNINA - odstopljeni vir občinam; 4012701075

0,00 215,00 215,00 0,00703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb

511,00 511,00 0,00 100,00703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo

710.000,00 710.000,00 0,00 100,00703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb

650.000,00 642.000,00 -8.000,00 98,77703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih ose

2.089,00 1.000,00 -1.089,00 47,87703005 Zamudne obresti iz naslova nadom.za uporabo stavb.zemljišča

50,00 1.200,00 1.150,00 2.400,00703100 Davek od premoženja - na posest plovnih objektov

122.520,00 100.000,00 -22.520,00 81,62703200 Davki na dediščine in darila

60,00 60,00 0,00 100,00703201 Zamudne obresti davkov občanov

22.000,00 30.000,00 8.000,00 136,36703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb

80.000,00 90.000,00 10.000,00 112,50703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb

4.000,00 1.000,00 -3.000,00 25,00703302 Dav.na prom.neprem.-od prav.in fiz.oseb,ki nimajo sedeža v R

100,00 100,00 0,00 100,00703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin

12.500,00 11.172,75 -1.327,25 89,38704403 Davek na dobitke od iger na srečo

12.400,00 12.400,00 0,00 100,00704704 Turistična taksa / Krajevna taksa

70,00 70,00 0,00 100,00704706 Komunalne takse za taksam zavezane predmete - od pravnih ose

150,00 150,00 0,00 100,00704707 Komunal.takse za taksam zavez.predm.-od fiz.oseb in zasebnik

1.300,00 1.300,00 0,00 100,00704709 Druge komunalne takse

700,00 700,00 0,00 100,00710005 Udeležba na dobičku in dividendah - finančne družbe

1.500,00 1.000,00 -500,00 66,67710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

2.000,00 500,00 -1.500,00 25,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

600,00 658,23 58,23 109,71710215 Prejete obresti - presežek EZR

2.621,00 2.621,00 0,00 100,00710302 Prihodki od najemnin za stanovanja

28.030,00 28.000,00 -30,00 99,89710304 Prihodki od drugih najemnin

0,00 1.180,00 1.180,00 0,00710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij

418.705,17 418.629,00 -76,17 99,98710309 Koncesijske dajatve od posebnih iger na srečo

0,00 4,00 4,00 0,00710310 Zamudne obresti od kocesijskih dajatev od pos.iger na srečo

12.305,53 12.305,53 0,00 100,00710312 Prihodki od podelj.koncesij za vodno pravico

41.298,61 40.000,00 -1.298,61 96,86710399 Drugi prihodki od premoženja

10.806,00 10.806,00 0,00 100,00711100 Upravne takse (tar.št.: 1-10,36, 96a-98 iz ZTU)

120,00 120,00 0,00 100,00711120 Upravne takse s področja prometa in zvez

7.200,00 7.200,00 0,00 100,00712001 Denarne kazni za prekrške/OBČINE

8.900,00 8.000,00 -900,00 89,89712007 Nadom za degradacijo in uzurpacijo prostora; 4010515083

100,00 100,00 0,00 100,00712008 Povprečnine na podlagi zakona o prekrških

21.020,00 21.020,00 0,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

928.498,00 774.500,00 -153.998,00 83,41714105 Prih.od komunalnih prispevkov

20.120,00 17.383,00 -2.737,00 86,40714106 Prisp.in dopl.obč.za izvaj.dol.prog.tek.znača

1.000,00 1.000,00 0,00 100,00714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.invest. značaja
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 12:02:30

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0053

- 2 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

veljavni plan predlog 
rebalansa

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

225.000,00 225.000,00 0,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

166.700,00 26.800,00 -139.900,00 16,08720001 Prihodki od prodaje stanovanj

126.000,00 126.000,00 0,00 100,00720399 prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev

5.000,00 31.468,00 26.468,00 629,36722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč

814.000,00 826.960,00 12.960,00 101,59722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč

13.194,00 13.194,00 0,00 100,00740101 Prejeta sred.iz proračunov lokalnih skupnosti za investicije

445.000,00 445.000,00 0,00 100,0075003 okoljske dajatve

300.000,00 300.000,00 0,00 100,00704700 Okoljska dajatev za obremenjevanje voda - 4018331246

145.000,00 145.000,00 0,00 100,00704719 Okoljska dajatev onesnaževanje okolja - odlaganje odpadkov

4.080,00 4.040,00 -40,00 99,027800 KS AJDOVŠČINA

4.080,00 4.040,00 -40,00 99,0278001 prihodki KS Ajdovščina

80,00 40,00 -40,00 50,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

4.000,00 4.000,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

1.458,00 1.758,00 300,00 120,587801 KS BATUJE

1.458,00 1.758,00 300,00 120,5878011 prihodki KS Batuje

43,00 43,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

60,00 60,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

1.355,00 1.655,00 300,00 122,14713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

2.325,00 2.482,00 157,00 106,757802 KS BRJE

2.325,00 2.482,00 157,00 106,7578021 prihodki KS Brje

40,00 40,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

120,00 120,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

2.165,00 2.322,00 157,00 107,25713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

11.760,00 10.012,10 -1.747,90 85,147803 KS BUDANJE

11.760,00 10.012,10 -1.747,90 85,1478031 prihodki KS Budanje

60,00 10,00 -50,00 16,67710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

200,00 200,00 0,00 100,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

8.500,00 6.800,00 -1.700,00 80,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

3.000,00 3.000,00 0,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

0,00 2,10 2,10 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

75,00 63,34 -11,66 84,457804 KS CESTA

75,00 63,34 -11,66 84,4578041 prihodki KS Cesta

15,00 3,34 -11,66 22,27710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

60,00 60,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

3.840,00 3.770,00 -70,00 98,187805 KS COL

3.840,00 3.770,00 -70,00 98,1878051 prihodki KS Col

100,00 30,00 -70,00 30,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

500,00 500,00 0,00 100,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

3.240,00 3.240,00 0,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

3.470,00 3.470,00 0,00 100,007806 KS ČRNIČE

3.470,00 3.470,00 0,00 100,0078061 prihodki KS Črniče - Ravne

20,00 20,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

2.750,00 2.750,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

700,00 700,00 0,00 100,00714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije

80,00 480,00 400,00 600,007807 KS DOBRAVLJE

80,00 480,00 400,00 600,0078071 prihodki KS Dobravlje

20,00 20,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

60,00 60,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

0,00 400,00 400,00 0,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

185,00 1.350,00 1.165,00 729,737808 KS DOLGA POLJANA

185,00 1.350,00 1.165,00 729,7378081 prihodki KS Dolga Poljana

25,00 10,00 -15,00 40,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 12:02:30

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0053

- 3 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

veljavni plan predlog 
rebalansa

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

100,00 230,00 130,00 230,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

60,00 1.110,00 1.050,00 1.850,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

2.802,00 3.084,00 282,00 110,067809 KS GABERJE

2.802,00 3.084,00 282,00 110,0678091 prihodki KS Gaberje

50,00 12,00 -38,00 24,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

200,00 450,00 250,00 225,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

1.500,00 1.570,00 70,00 104,67710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

1.052,00 1.052,00 0,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

180,00 499,12 319,12 277,297810 KS GOJAČE MALOVŠE

180,00 499,12 319,12 277,2978101 prihodki KS Gojače - Malovše

30,00 13,12 -16,88 43,73710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

150,00 150,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

0,00 336,00 336,00 0,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

5.002,00 5.062,00 60,00 101,207811 KS KAMNJE-POTOČE

5.002,00 5.062,00 60,00 101,2078111 prihodki KS Kamnje - Potoče

120,00 120,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

0,00 60,00 60,00 0,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

4.882,00 0,00 -4.882,00 0,007130 Prihodki od prodaje blaga in storitev

0,00 4.882,00 4.882,00 0,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

13.300,00 13.250,00 -50,00 99,627812 KS LOKAVEC

13.300,00 13.250,00 -50,00 99,6278121 prihodki KS Lokavec

100,00 50,00 -50,00 50,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

11.000,00 11.000,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

2.200,00 2.200,00 0,00 100,00730000 Prej.don.in darila od dom.prav.oseb

2.072,00 2.120,00 48,00 102,327813 KS OTLICA-KOVK

2.072,00 2.120,00 48,00 102,3278131 prihodki KS Otlica - Kovk

50,00 20,00 -30,00 40,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

2.022,00 2.100,00 78,00 103,86710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

120,00 75,00 -45,00 62,507814 KS PLANINA

120,00 75,00 -45,00 62,5078141 prihodki KS Planina

60,00 15,00 -45,00 25,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

60,00 60,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

3.580,00 5.340,00 1.760,00 149,167815 KS PODKRAJ

3.580,00 5.340,00 1.760,00 149,1678151 prihodki KS Podkraj

70,00 30,00 -40,00 42,86710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

1.200,00 3.000,00 1.800,00 250,00710201 Prejete obresti od vezanih depozitov / nenamenski

2.310,00 2.310,00 0,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

737,00 1.425,97 688,97 193,487816 KS PREDMEJA

737,00 1.425,97 688,97 193,4878161 prihodki KS Predmeja

50,00 50,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

687,00 747,00 60,00 108,73710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

0,00 628,97 628,97 0,00714100 Drugi nedavčni prihodki/vrač.subv.,razne refundacije

2.210,00 2.210,00 0,00 100,007817 KS SELO

2.210,00 2.210,00 0,00 100,0078171 prihodki KS Selo

14,00 14,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

60,00 60,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

2.136,00 2.136,00 0,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

20,00 5,00 -15,00 25,007818 KS SKRILJE

20,00 5,00 -15,00 25,0078181 prihodki KS Skrilje

20,00 5,00 -15,00 25,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

3.110,00 3.170,00 60,00 101,937819 KS STOMAŽ

3.110,00 3.170,00 60,00 101,9378191 prihodki KS Stomaž
 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 12:02:30

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0053

- 4 -



Opis

Občina Ajdovščina

5270 AJDOVŠČINA

CESTA 5. MAJA 6A

veljavni plan predlog 
rebalansa

razlika predlog 
rebalansa - 

veljavni plan

indeks predlog 
rebalansa / 

veljavni plan

Od januar 2010

Do junij 2010

25,00 25,00 0,00 100,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

3.085,00 3.145,00 60,00 101,94713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

40,00 10,00 -30,00 25,007820 KS ŠMARJE

40,00 10,00 -30,00 25,0078201 prihodki KS Šmarje

40,00 10,00 -30,00 25,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

3.070,00 3.070,00 0,00 100,007821 KS USTJE

3.070,00 3.070,00 0,00 100,0078211 prihodki KS Ustje

70,00 10,00 -60,00 14,29710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

0,00 60,00 60,00 0,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

3.000,00 3.000,00 0,00 100,00714107 Prisp.in doplač.obč.za izvaj.prog.invest. značaja

4.260,00 4.250,00 -10,00 99,777822 KS VELIKE ŽABLJE

4.260,00 4.250,00 -10,00 99,7778221 prihodki KS Velike Žablje

20,00 10,00 -10,00 50,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

500,00 500,00 0,00 100,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

2.950,00 2.950,00 0,00 100,00713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev

790,00 790,00 0,00 100,00714199 Drugi izredni nedavčni prihodki

68,33 308,33 240,00 451,247823 KS VIPAVSKI KRIŽ

68,33 308,33 240,00 451,2478231 prihodki KS Vipavski Križ

68,33 8,33 -60,00 12,19710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

0,00 300,00 300,00 0,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

50,00 10,00 -40,00 20,007824 KS VRTOVIN

50,00 10,00 -40,00 20,0078241 prihodki KS Vrtovin

50,00 10,00 -40,00 20,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

1.040,00 3.010,00 1.970,00 289,427825 KS ŽAPUŽE

1.040,00 3.010,00 1.970,00 289,4278251 prihodki KS Žapuže

40,00 10,00 -30,00 25,00710200 Prejete obresti od sredstev na vpogled

1.000,00 3.000,00 2.000,00 300,00710301 Prih.od najem.za poslov.prostore

24.723.056,91 23.854.226,64 -868.830,27 96,49SKUPAJ:

 GRAD d.d.

Pripravil/a: Karmen Slokar

Izpis pripravljen 21.06.2010 ob 12:02:30

Vrstni red: *

Podjetje: Občina Ajdovščina

Ime poročila: last_bi_gen_p_0053

- 5 -

















































































 1 

 
 
7.4. OBRAZLOŽITEV NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV 
 
7.4.1. Uvod 
Načrt razvojnih programov je tretji del proračunske dokumentacije. Odraža razvojno politiko 
občine za obdobje od leta 2010 do leta 2013 na področju investicij. Načrtovani izdatki za 
investicije so razdeljeni po letih, po podprogramih in po posameznih projektih. Po 
posameznih projektih so prikazane vrednosti in viri financiranja za izvedbo.  
 
7.4.2. Obrazložitve NRP za obdobje 2010 - 2013 
OBČINSKA UPRAVA 
 
07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
07039002 Delovanje sistema za zaščito in reševanje 
OB001-07-0001 oprema za zaščito in reševanje 
 
OB001-07-0004 gasilsko reševalni center na letališču 
Z prijavo GRC-ja na razpis IPA (jadranska pobuda) v okvir projekta izgradnje oziroma 
vzpostavitve mreže letališč nismo uspeli, zato zamikamo pričetek gradnje v mesec 
september 2010, kar ima vpliv na spremembo NRP za leti 2011 in 2011. 800.000 EUR 
planiramo iz zadolžitve, 400.000 EUR iz prihodkov od prodaje obstoječe stavbe GRC, 
preostalo pa iz občinskega proračuna.  
 
 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
OB001-13-0006 Cestna infrastruktura 
- sredstva na postavki se povečujejo v letu 2010 za izdelavo projektne dokumnetacije za 
most čez Lokavšček.  

 
OB001-13-0008 parkirišča  
– v letu 2011 povečujemo postavko za ureditev parkirišča pri nogometnem stadionu in 
pričetek urejanja zunanje ureditve pri pokopališču Ajdovščina. 
 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
OB001-13-0002 Cesta proti izviru Hublja 
- za rekonstrukcijo ceste se NRP usklajuje skladno s predlogom investicijskega programa. 
Glede na vrednost investicije povečujemo sredstva v letu 2010 na 200.000 EUR iz zadolžitve 
ter v letu 2011 na 801.457,01 EUR.  

 
13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 
 
OB001-13-0004 Idrijska cesta 
– investicijo zamikamo v leto 2011, zato zmanjšujemo postavko v letu 2010 za 50.000 EUR 
in jo glede na ocenjeno vrednost investicije povečujemo na 100.000 v letu 2011.  
 
14 GOSPODARSTVO 
1429001 – Spodbujanje malega gospodarstva 
OB001-14-0006 PC Tale 
- investicijo v komunalno infrastrukturo za PC Tale zamikamo v leti 2012 in 2013. 
 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNA DEDIŠČINE 
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKA KOMUNALNA DEJAVNOST 



 2 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
OB001-16-0008 Območje Srečka Kosovela 

– glede na kasnejši pričetek izgradnje razvojnega središča Ajdovščina zamikamo 
investicijo v komunalno opremljanje območja Srečka Kosovela v leto 2011.  

16029 Nakup stavbnih zemljišč 
0b001-16-0009 
Postavka »nakup stavbnih zemljišč«  zajema program nakupov stavbnih zemljišč  v obdobju 
od leta 2010-2013. Zemljišča se kupujejo izključno za namene zagotavljanja ustreznih 
zemljišč za investicije, ki jih vodi občina oziroma krajevna skupnost  
 
Ceste in pločniki: tu gre za pridobitev zemljišč ob novogradnjah cest in pločnikov, predvsem 
pa so sredstva namenjena izplačilu odškodnin v številnih primerih, ko za javne ceste ali poti 
še ni bila poravnana odškodnina (Vipavska cesta, Zn Grivče, Malo Polje,  Kamnje, Planina 
itd…)  
- Pokopališča  
Sredstva so namenjena nakup potrebnih zemljišč za širitve pokopališč, zemljišč za mrliške 
vežice ter potrebna parkirišča ob pokopališčih (Ajdovščina, Selo, Podkraj,  Brje, Lokavec,  
Kamnje itd) 
- Cesta Tevče Vrtovče 
Sredstva se nanašajo na plačila odškodnin za zemljišča  na katere se je že poseglo pri 
rekonstrukciji ceste Tevče Vrtovče ter na plačila odškodnin za zemljišča potrebna za  
rekonstrukcijo ceste skozi vas Tevče. 
- Nakupi zemljišč v OC 
Sredstva so namenjena plačilu nakupa (ki je bil izveden v decembru 2009)  ceste v 
makadamski izvedbi in morebitnim nakupom zemljišč za ceste v obrtnih conah, kjer bi 
Občina Ajdovščina uveljavljala predkupno pravico 
- Servisna cona 
Sredstva so namenjena nakupu obstoječe makadamske ceste  znotraj Servisne cone 
Ajdovščina, o čemer potekajo dogovori z lastnikom že kar nekaj let. 
- OC Tale 
Sredstva so namenjena nakupu potrebnih zemljišča za povezovalno cesto znotraj OC Tale, 
kjer ima Občina Ajdovščina tudi lastna zemljišča. 
- OC Pod železnico cone  
Sredstva so namenjena nakupu zemljišč potrebnih za izgradnjo cest v 2. fazi OC Pod 
železnico. 
- Cesta k izviru Hublja  
Tudi v prihodnjih letih se nadaljuje z rekonstrukcijo ceste na Fužine, kjer bo potrebno odkupiti 
zemljišča za razširitev ceste, izvedbo pločnika in izogibališč. 
- Dom krajanov Cesta 
Predviden je nakup zemljišča za izgradnjo stavbe za potrebe Doma krajanov na Cesti. 
- Ekološki otoki  
Nadaljuje se z nakupi potrebnih zemljišč za postavitev ekoloških otokov po vaseh Občine 
Ajdovščina.  
- male čistilne naprave 
Za vasi, ki še ne bodo priključene na javno kanalizacijsko omrežje se predvideva izgradnja 
malih čistilnih naprav, zato je potrebno pridobiti ustrezna zemljišča. 
Hidroforska postaja Predmeja  
Za normalno delovanje vodovoda Gora je treba zagotoviti še HP na Predmeji.   
- nakup zemljišč CRO  
Planiran je nakup zemljišča neposredno ob vzhodnem delu CRO za namene izgradnje 
rastlinjaka 
-vodohrani in vodovodna zajetja 
Pričeli bomo z odkupi obstoječih vodovodnih zajetij na zemljiščih,  ki so še vedno v zasebni 
lasti 
-otroška igrišča 



 3 

Sredstva so namenjena nakupu zemljišč za otroška igrišča po vaseh. 
Javne površine in inkubator (logistični center) 
Sredstva so namenjena nakupu zemljišč bivše ambulante in Regijskega skladišča Civilne 
zaščite  v območju nekdanje vojašnice Srečka Kosovela  ter nakupu javnih ovršin (bivši ZN 
Grivče). 
-Osnovna šola Ajdovščina: za zunanje površine je potrebno pridobiti v last oz. stavbno 
pravico še za približno 5.000m2 površin  
- Nakup objektov  
– v letu 2011 je treba poravnati preostanek kupnine za poslovno stavbo in zemljišče v 
območju Pal (Inteko )  
 
 
17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 
OB001-17-0001  
Zdravstveni dom - investicije: ZD Ajdovščina je v letu 2010 nabavila dva aparata za 
fizioterapijo.  Skupna vrednost aparatov za fizioterapijo je bila 16.324€, od tega je Občina 
Ajdovščina prispevala 4.210€, preostali znesek je zagotovil ZD sam (Občina Vipava k 
nakupu ni prispevala skladno z deležem soustanoviteljstva). V planu večjih nabav ostaja tudi 
nakup reševalnega vozila v letu 2013, ki bo takrat staro 11 let in bo potrebno menjave. V letu 
2011 je ZD planiral tudi nakup digitalnega ultrazvočnega aparata, ki pa se bo s pomočjo 
donacije s strani Lekarne Ajdovščina nabavil že v letu 2010.  
 
OB001-17-0002 
Zdravstveni dom – laboratorij in RTG aparat 
Ministrstvo za zdravje je objavilo Javni razpis za prijavo predlogov investicijskih projektov za 
sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti v RS za leti 2011 in 2012, 
skladno s katerim lahko občine kandidirajo na sredstva za gradnjo, obnovo in nabavo 
opreme v zdravstvenih domovih, postajah in ambulantah. Občine bodo skladno z razpisom 
upravičene do sofinanciranja do višin, kot jih določa Uredba o metodologiji za določitev 
razvitosti občin (Ur. list RS št. 61/09) - Občina Ajdovščina do 80% upravičenih stroškov. 
Predlagano je, da se na razpis kandidira z obnovo laboratorijskih prostorov za leto 2011 in z 
nakupom RTG aparata za leto 2012. Z Zdravstvenim domom smo se že pogovarjali o 
nujnosti ustrezne ureditve laboratorijskih prostorov v Ajdovščini. Investicija je ocenjena na 
skupno 119.648€ (tekoče cene za leto 2011) brez stroškov projektne dokumentacije v višini 
9.600€, ki bodo plačani s strani ZD v letu 2010; od tega bi skladno z razpisom Občina 
Ajdovščina morala zagotoviti najmanj 39.882€ (tekoče cene za leto 2011). Nakup RTG 
aparata je imel ZD predviden v letu 2012 in sicer iz sredstev ustvarjenega presežka iz 
preteklih let. Sedanji je potreben zamenjave, kar se je pokazalo ob poskusu njegove 
digitalizacije. Ocenjena vrednost novega RTG aparata je 364.194€ (tekoče cene za leto 
2012); za zaprtje finančne konstrukcije bo potrebno zagotoviti 121.398€ z vplačilom preseka 
ZD v proračun (tekoče cene za leto 2012).  
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 
B001-18-0005 Pilonova galerija –ureditev depoje 
Postavka zmanjša, saj smo se z lastniki dogovorili za ceno 110.000€ 
 
18059002 Programi za mladino 
OB001-18-0014 Mladinski center in hotel Ajdovščina:  
Investicija v Mladinski center in hotel Ajdovščina predvideva ureditev ustreznih prostorov v 
objektu v Palah za izvajanje mladinske dejavnosti in mladinskega ius hostla. Investicija se 
deloma zamika v začetek leta 2011. Razdeljena je v dve fazi; ocenjena vrednost faze 1. 
ostaja 1.210.000€ in je v višini 800.000€ sofinancirana s strani MŠŠ in ESRR (sredstva 
javnega razpisa za sofinanciranje investicij v mladinsko turistično infrastrukturo), ostalih 



 4 

410.000€ bo zagotovila občina, fazo 2. v vrednosti 134.389,48€ bo v celoti pokril občinski 
proračun v letu 2011.  Investicijo skladno z zahtevo razpisa vodi Zavod za šport.  
 
19 IZOBRAŽEVANJE 
19039001 Osnovno šolstvo 
OB001-19-0006 Osnovna šola Danila Lokarja:  
Ob zadnji viharni burji se je ponovno pokazala nujnost izvedbe investicije v gradnjo nove šole 
Danila Lokarja v Ajdovščini. V decembru 2009 je bil zaključen javni natečaj za izbiro 
arhitekturno urbanistične rešitve za novogradnjo ob SŠ in centru Police. Na podlagi izbrane 
prvonagrajene rešitve in pripomb zainteresiranih se je v začetku leta 2010 pripravila najprej 
dopolnjena idejna zasnova in izdelal idejni projekt. V juliju, na seji z rebalansom, se pričakuje 
sprejetje predinvesticijske zasnove, zatem pa izvedbo razpisa po sistemu »srebrne knjige« - 
želi se pridobiti izdelovalca ostale potrebne projektne dokumentacije in izvajalca investicije v 
enem. Predvidena izvedba investicije ostaja v letih 2011 in 2012 - zaključek investicije je 
planiran tako, da bi s šolskim letom 2012/2013 učenci že lahko obiskovali novo šolo. Ocena 
investicije je narejena na podlagi projektantske ocene (v stalnih cenah, brez DDV): gradbena 
dela 1.259.516€, obrtniška dela 1.671.219€, električne instalacije 352.128€, strojne 
instalacije 948.551€, zunanja ureditev 595.521€, oprema 215.701€, ostali stroški (projektna 
in investicijska dokumentacija, odkup zemljišč, nadzor, meritve) 283.968€ - pri izračunu 
tekočih cen je potrebno upoštevati napovedano inflacijsko stopnjo. Predvideno je tudi 
sofinanciranje MŠŠ, saj z investicijo nameravamo kandidirati na razpis za sofinanciranje 
investicij v vrtce in osnovnošolstvo, ki bo predvidoma objavljen v avgustu, septembru 2010. 
Sofinanciranje MŠŠ je predvideno v višini 49% celotne vrednosti investicije (80% upravičenih 
stroškov investicije, to je stroškov GOI in instalacij za normirane površine stavbe brez 
stroškov za projektno dokumentacijo, nadzora, stroškov za prostore za šolsko zobno 
ambulanto in dodatnih prostorov, zunanje ureditve, opreme in stroškov DDV).   
 
19039003 – Splošna sredstva za poklicno šolstvo 
OB001-19-0009 TŠC Nova Gorica - MIC 
TŠC Nova Gorica – MIC. Sredstva se prenaša v leto 2011 za izgradnjo enote MIC-a v 
Ajdovščini. 
 
19049002 – Visokošolsko izobraževanje 
OB001-19-0008 Univerzitetno središče 
Investicijo zamikamo v leto 2011 zaradi kasnitve javnega razpisa s strani MInistrstva za 
gospodarstvo. Glede na projektantsko oceno stroškov povečujemo postavko v letu 2011.   
 
Gradivo pripravili: 
Strokovne službe občinske uprave Občine Ajdovščina 
 
 
                                                                                                              
 
                                                                                                                    Župan 
                                                                                                         Marjan Poljšak, s.r. 
 





KOMUNALNO STANOVANJSKA DRUŽBA d.o.o. AJDOVŠČINA

REBALANS PLANA INVESTICIJ ZA LETO 2010 V AJDOVŠČINI

VIRI

VODOVOD KANALIZACIJA CENTER, ODPADKI ZBIR.ODPAD. ČIŠČ.  ODPLAK SKUPAJ
AM 10 343.151,00 EUR       74.171,00 EUR        143.637,00 EUR    21.708,00 EUR       298.220,00 EUR      880.887,00 EUR      
SRED. PRET. LET 78.249,00 EUR-         483.418,21 EUR-      33.863,61 EUR      12.275,40 EUR-       829.326,82 EUR      289.247,82 EUR      
OKOL.DAJ. RS 09 107.664,86 EUR      150.719,31 EUR    258.384,17 EUR      
OKOL.DAJ. RS 10 300.000,00 EUR      145.000,00 EUR    445.000,00 EUR      
PRORAČUN AJD. 72.000,00 EUR         104.000,00 EUR      135.000,00 EUR    40.000,00 EUR       351.000,00 EUR      
KRAJANI 116.163,00 EUR      116.163,00 EUR      
DRUGO-SVLR 553.636,00 EUR      553.636,00 EUR      
SKUPAJ 336.902,00 EUR       772.216,65 EUR      608.219,92 EUR    49.432,60 EUR       1.127.546,82 EUR   2.894.317,99 EUR   
SKUPAJ VSI VIRI 2.894.317,99 EUR    

PLAN IZVEDBE PO DEJAVNOSTIH

A OSKRBA Z VODO
                        VIRI REBALANS 

1. PROJEKTI IN NADZOR AMORTIZACIJA 10 OKOL.DAJ.10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10 PLANA
1.1. NAVEZAVA LOKAVŠKIH VODOVODOV NA HUBELJ 12.000,00 EUR      12.000,00 EUR       12.000,00
1.2. IZDLELAVA PROJEKTA HP GOZD in TIHA DOLINA -  EUR                5.000,00 EUR         5.000,00
1.3. NADZOR INVESTICIJSKO VZDRŽEVALNA DELA 10.000,00 EUR      10.000,00 EUR       10.000,00
1.4. NADZOR VODOVOD MALO POLJE 1.500,00 EUR        1.500,00 1.500,00
1.5. 9.000,00 EUR        0,00 0,00

SKUPAJ PROJEKTI IN NADZOR 32.500,00 EUR      27.000,00 EUR       1.500,00 28.500,00

                        VIRI REBALANS
2. IZVEDBA - INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE AMORTIZACIJA 10 OKOL.DAJ.10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10 PLANA
2.1. 25.151,00 EUR      22.151,00 EUR       22.151,00
2.2. VODOVOD - Planina Koboli 250m 20.000,00 EUR      30.000,00 EUR       30.000,00
2.3. VODOVOD - Črniče od ceste za Ravne do cerkve 200m 35.000,00 EUR      22.000,00 EUR       13.000,00 35.000,00
2.4. 35.000,00 EUR      30.000,00 EUR       30.000,00
2.5. VODOVOD - Idrijska do Livade 200m (ob obnovi pločnikov) 8.751,00 EUR        6.751,00 EUR         6.751,00
2.6. VODOVOD - Col obnova sekundar. omrežja* 15.000,00 EUR      15.000,00 EUR       15.000,00
2.7. VODOVOD - Dolenje obnova 150m* 10.000,00 EUR      10.000,00 EUR       10.000,00
2.8. VODOVOD - Ustje obnova 250m* 10.000,00 EUR      10.000,00 EUR       10.000,00
2.9. VODOVOD GRADIŠČE *
2.10. VODOVOD - vzporedni skozi Vrtovin + Potoče  400m 20.000,00 EUR      23.000,00 EUR       23.000,00
2.11. VODOVOD - vzporedni skozi Ajdovščino - Pale 200m 20.000,00 EUR      20.000,00 EUR       20.000,00
2.12. HP Gozd 16.000,00 EUR      16.000,00 EUR       16.000,00
2.13. HP Tiha dolina - dokončanje 8.000,00 EUR        8.000,00 EUR         8.000,00
2.14. VODOVOD FUŽINE -  EUR                10.000,00 EUR       10.000,00
2.15. VODOVOD GREGORČIČEVA -  EUR                3.000,00 EUR         3.000,00
2.16. POSTAVITEV DVEH VODOV. PIP na igriščih -  EUR                2.000,00 EUR         2.000,00

SKUPAJ IZVEDBA OBNOVITVENA DELA 222.902,00 EUR    227.902,00 EUR     240.902,00
 * izvedba istočasno z izgradnjo kanalizacije

                            VIRI REBALANS 
3. IZVEDBA - NOVOGRADNJA PLAN AMORTIZACIJA 10 OKOL.DAJ. 10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10 PLANA
3.1. VODOVOD Batuje - Gramexport - Zazidalni načrt 400m 20.000,00 EUR      0,00 0,00 0
3.2. VODVOD - Malo Polje - nadaljevanje 98.500,00 EUR      48.500,00 48.500,00
3.3. VODOVOD ZN Grivče - 2. Faza 20.000,00 EUR      10.000,00 EUR       9.000,00 19.000,00

SKUPAJ IZVEDBA - NOVOGRADNJA 138.500,00 EUR    10.000,00 EUR       57.500,00 67.500,00

SKUPAJ VLAGANJA VODOVOD: 336.902,00 EUR

DEJAVNOST

PLAN

IZDELAVA KATASTRA VAŠKIH VODOVODOV

VODOVOD - Budanje - Severska vas 100m, Log 300m*

PLAN
ČRPALIŠČE Dolenje - elektropriključek na daljnovod



B+C ODVAJANJE IN ČIŠČENJE ODPLAK
                        VIRI REBALANS

1. PROJEKTI IN NADZOR PLAN AMORTIZACIJA 10 OKOL.DAJ.10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10 PLANA
1.1 KANALIZACIJA ŽAPUŽE PROJEKTI PGD 18.000,00 EUR      18.000,00 EUR       18.000,00
1.2. KANALIZACIJA KATASTER 5.000,00 EUR        5.000,00 EUR        5.000,00
1.3. MALE ČN IN KANALIZACIJE PO VASEH-PROJEKTI 25.000,00 EUR      25.000,00 EUR      25.000,00
1.4. NADZOR KANALIZACIJA RIBNIK 1.275,00 EUR        800,00 EUR            800,00
1.5. NADZOR KANALIZACIJA COL 5.000,00 EUR        1.800,00 EUR         1.800,00
1.6. NADZOR KANALIZACIJA DOLGA POLJANA 2.000,00 EUR        1.000,00 EUR         1.000,00
1.7. NADZOR ČN IN KANALIZACIJA VELIKE ŽABLJE 4.000,00 EUR        2.700,00 EUR         2.700,00
1.8. NADZOR KANALIZACIJA ŽAPUŽE-KOŽMANI 1.000,00 EUR        1.000,00 EUR         1.000,00
1.9. NADZOR KANALIZACIJA Pot v Grivče, Lavričeva ulica 1.200,00 EUR        1.200,00 EUR         1.200,00
1.10. NADZOR KANALIZACIJA GORIŠKA, GREGORČIČEVA 1.200,00 EUR        1.200,00 EUR         1.200,00
1.11. NADZOR VAROVANJE POVODJA REKE VIPAVE 27.362,00 EUR      27.362,00 EUR       27.362,00
1.12. NADZOR KOM.INF.GOJAČE - II FAZA -  EUR                1.200,00 EUR         1.200,00

SKUPAJ PROJEKTI IN NADZOR 91.037,00 EUR      56.262,00 EUR       30.000,00 EUR      86.262,00

                        VIRI REBALANS
2. IZVEDBA - NOVOGRADNJA PLAN AMORTIZACIJA 10 OKOL.DAJ.,09, 10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10 KRAJANI SVLR PLANA
2.1. KANALIZACIJA RIBNIK 85.000,00 EUR      52.000,00 EUR        52.000,00
2.2. KANALIZACIJA COL - IZVEDBA 120.000,00 EUR    25.000,00 EUR       25.000,00
2.3. KANALIZACIJA COL - SOFINANCIRANJE HIŠNIH PRIKLJUČ. 128.558,35 EUR    74.000,00 EUR      26.000,00 EUR    100.000,00
2.4. KANALIZACIJA DOLGA POLJANA - IZVEDBA 50.000,00 EUR      50.000,00 EUR       50.000,00
2.5. KANALIZACIJA D.POLJANA - SOFINANC.HIŠNIH PRIKLJUČ. 100.000,00 EUR    -  EUR                0,00
2.6. ČN in KANALIZACIJA Velike Žablje 252.000,00 EUR    260.000,00 EUR      260.000,00
2.7. KANALIZACIJA Goriška, Gregorčičeva 80.573,47 EUR      77.426,53 EUR        32.573,47 EUR        110.000,00

2.8. 876.395,00 EUR    56.990,00 EUR       209.837,00 EUR      90.163,00 EUR    553.636,00 EUR  910.626,00
2.9. KANALIZACIJA Žapuže - Kožmani 58.664,86 EUR      65.544,00 EUR       18.238,33 EUR        36.000,00 EUR        119.782,33
2.10. KANALIZACIJA Pot v Grivče, Lavričeva ulica 144.093,14 EUR    58.395,00 EUR       67.498,14 EUR        125.893,14
2.11. KANALIZACIJA Selo 22.000,00 EUR      22.000,00 EUR       22.000,00

SKUPAJ IZVEDBA -  NOVOGRADNJA 1.917.284,82 EUR 277.929,00 EUR     407.664,86 EUR      345.908,61 EUR      74.000,00 EUR      116.163,00 EUR  553.636,00 EUR  1.775.301,47

VIRI REBALANS
3. IZVEDBA - OBNOVITVENA DELA PLAN AMORTIZACIJA  10 OKOL.DAJ. 09, 10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10 PLANA
3.1. KRMILNIKI - zamenjava v črpališčih kolektorjev, scada 5.000,00 EUR        6.200,00 EUR         6.200,00
3.2 NAKDNADNI USEDALNIK CČN - veriga za strgalo 13.500,00 EUR       13.500,00
3.3. KOMORNA FILTERNA STISKALNICA CČN - filterne plošče 3.500,00 EUR         3.500,00
3.4. Kanalizacija Gradišče  15.000,00 EUR      15.000,00 EUR       15.000,00

SKUPAJ KANALIZACIJA IN CČN 20.000,00 EUR      38.200,00 EUR       38.200,00

SKUPAJ VLAGANJA ODVAJ. IN ČIŠČENJE 1.899.763,47 EUR

D LOČENO ZBIRANJE ODPADKOV
VIRI REBALANS

1. LOČENO ZBIRANJE VREDNOST AMORTIZACIJA  10 OKOL.DAJ. 09, 10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10 PRORAČUNA
1.1. UREDITEV ZBIRALNIC   61.708,00 EUR      21.708,00 EUR       40.000,00 EUR      61.708,00
1.2. 5.000,00 EUR        5.000,00 EUR        5.000,00

UREDITEV ZBIRALNIC (oprema + izgradnja) 66.708,00 EUR      21.708,00 EUR       -  EUR                  -  EUR                  45.000,00 EUR      66.708,00

SKUPAJ LOČENO ZBIRANJE 66.708,00 EUR

VAROVANJE POVODJA REKE VIPAVE - KANALIZACIJA 
Budanje, Dolenje, Ustje, Lokavec

UREDITEV IN OPREMA ZBIRALNICE 1. REDA NA PALAH



E CENTER RAVNANJA Z ODPADKI
VIRI

1. CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADKI + nadgradnja loč.zbir. VREDNOST AMORTIZACIJA  10 OKOL.DAJ. 09, 10 SRED.PRET.LET PRORAČUN 10
1.1.1 40.000,00 EUR      40.000,00 EUR       
1.1.2 10.000,00 EUR      10.000,00 EUR        
1.1.3 347.718,31 EUR    51.999,00 EUR       295.719,31 EUR      
1.1.4 34.000,00 EUR      4.000,00 EUR         30.000,00 EUR      
1.1.5 21.588,21 EUR      11.588,21 EUR        10.000,00 EUR      
1.1.6 68.000,00 EUR      8.000,00 EUR         60.000,00 EUR      
1.1.7 10.000,00 EUR      10.000,00 EUR       
1.1.8 14.638,00 EUR      14.638,00 EUR       
1.1.9 15.000,00 EUR      15.000,00 EUR       
1.1. UREDITEV CERO SKLADNO Z REGIONALNIM RAZVOJEM 560.944,52 EUR    143.637,00 EUR     295.719,31 EUR      21.588,21 EUR        100.000,00 EUR    
1.2.1 20.000,00 EUR      20.000,00
1.2.2 10.000,00 EUR      10.000,00
1.2. NADGRADNJA SISTEMA LOČENEGA ZBIRANJA 30.000,00 EUR      30.000,00

SKUPAJ CERO + NADGRADNJA LOČ. ZBIRANJA 590.944,52 EUR    143.637,00 EUR     295.719,31 EUR      21.588,21 EUR        130.000,00 EUR    

SKUPAJ CENTER RAVNANJA Z ODPADKI 590.944,52 EUR

SKUPAJ VSA VLAGANJA A+B+C+D +E 2.894.317,99 EUR

Ajdovščina, 16.6.2010 Komunalno stanovanjska družba  d.o.o.
Aljdovščina

NABAVA VEDER 7 L ZA BIO-ODPADKE ZA GOSPODINJSTVA

PROJEKTI ZA OBSTOJEČE OBJEKTE (legalizacija) 
PROJEKT ZA NADGRADNJO SORTIRNO-DROBILNE LINIJE
PROJEKT PGD/PZI ZA BIOPLINARNO
UREJANJE BOKSOV IN MANIPUL. POVRŠIN - SORTIRNICA
PREKRIVANJE ZAKLJUČENEGA DELA ODLAGALIŠČA
NABAVA MERILNIH IN VIDEO-APARATOV (za monitoring)

NABAVA POSOD 120/240 L ZA ZBIRANJE BIO-ODPADKOV 

KOMPOSTARNA - DOKONČANJE DEL PO ZAHTEVAH VURS
HACCP ŠTUDIJA PO ZAHTEVAH VURS
MOBILNO SITO, PRALNA STEZA, TRGALEC VREČ



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
     Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Zakona o financiranju občina (Uradni list RS, št. 80/94, 45/97, 56/98) 
in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in UR.i. RS, št. 2/02, 
41/05, 92/05), je Občinski svet na svoji seji dne _______ sprejel naslednji  
 
 

 
S K L E P 

(soglasje občine k dodatni zadolžitvi javnega zavoda) 
 
 

1. Občinski svet je na 13. seji dne 20.12.2008 sprejel sklep o soglasju Občine 
Ajdovščina k zadolžitvi javnega zavoda Gasilsko reševalni center Ajdovščina zaradi 
nakupa avtocisterne, največ do višine 112.270,74 eur. 

2. Občina Ajdovščina daje soglasje k dodatni zadolžitvi javnega zavoda Gasilsko 
reševalni center Ajdovščina zaradi nakupa avtocisterne do skupne višine 
140.000,00 eur. 

 
 
   
Številka: 4102-1/2008 
Datum:  
 
 

                                                     Župan 
                                                      Marjan Poljšak 

 
 
 
 
 
 
 
 
Obrazložitev : Gasilsko reševalni center Ajdovščina je v letu 2008 kupil podvozje za 
avtocisteno. V letu 2010 je bil na ponovljenem javnem razpisu za nadgradnjo avtocisterne 
izbran izvajalec Pušnik d.o.o. za ceno 178.531,20 evrov. Za pokrije stroškov je 
predvidenih v proračunu občine 30.000 evrov za leto 2010, prav tako so predvidena lastna 
sredstva zavoda v višini 8.531,20 evrov. Za razliko bo zavod najel kredit ali leasing. S 
sklepom sprejetim na 13.seji občinskega sveta je bila odobrena zadolžitev v višini 
112.270,74 evrov. Sedaj se dovoli dodatno zadolžitev v višini 27.729,26 evrov. 

                                                      
 
 

                                                      Župan 
                                                      Marjan Poljšak 

 


